



























































Cucrema oxyaasknenus ausenas 211.13.00.000

2.4 Diesel engine cooling system 211.13.00.000
2.4 Systéme refroidissement du diesel 211.13.00.000
2.4 Sistema del refrigeramiento diesel 211.13.00.000
Ta6muna 6 / Table 6 / Tableau 6 / Tabla 6
211.13.00.000 Cucrema . Diesel Systeme . . Sistema .
OXJIAKICHUS AN3eJIs1 engine cooling system du refroidissement diesel | del refrigeramiento diesel
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
gig §§fk§£ DﬁZl e;l:;lc%n 83’ HaumeHoBanune Description Désignation Descripcion ReNrg?er .
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
7 |3 211.13.00.100 1 Buiok panatopos (cu. prc. 8) | Radiator unit (see fig. 8) R‘gﬁfgg%g‘es radiateurs Eg;lsgeﬁ‘g 180)5 radiadores
6 TO-28A.02.07.700 1 Kpan Cock Robinet Grifo
8 BA-9001.11.04.000 1 Pactspxka Extension Extension Tirante
17 BA-9001.11.00.001 1 Kponmreiin Bracket Support Soporte
18 BA-9001.11.00.005 2 Amoptuszarop Shock-absorber Amortisseur Amortizador
19 BA-9001.11.00.006 1 Kponmurreitn Bracket Support Soporte
20 BA-9001.11.00.007 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela
32 M8-6gx16.56.0115I'OCT 7796-70 | 4 bont Bolt Boulon Bulon
35 M8-6H.5.0115 4 laiixa Nut Ecrou Tuerca
38 8 65I.0115I'OCT 6402-70 4 [lait6a Washer Rondelle Arandela
44 32-50/12-CTW2 4 3axxum TORRO TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO
47 MTW 020003907 1 E]ngg\%;r%%r» I'epmanust S}%I:)rgWamer» Germany X]grcl)trlg}\?;rrner» Allemagne Xl%rcl)trlé%%ggner» Alemania
50 85-1303001 1 nanr (PTU r. Bobpyiick) Hose Tuyau flexible Manga
53 85-1303010 1 nanr (PTU r. Bobpyiick) Hose Tuyau flexible Manga
58| 1V Db 300325429.001-3001 L R Semocrortian T | Polyvinylehloride tube Tube Tubo

21




ol =
: e
: il

1

Puc. 8

Fig. 8

BJok pagunaropos

Fig. 8

Radiator unit

211.13.00.100

Fig. 8

Ensemble des radiateurs

Bloque de los radiadores

I

42

36

10

I

o

T

=




2.4.1 Baox paguaropos 211.13.00.100
2.4.1 Radiator unit 211.13.00.100
2.4.1 Ensemble des radiateurs 211.13.00.100
2.4.1 Bloque de los radiadores 211.13.00.100
Ta6auua 7 / Table 7 / Tableau 7 / Tabla 7
211.13.00.100 Bsiok paguaropoB Radiator unit Ensemble des radiateurs | Bloque de los radiadores
e R st Rl » s » R
Fig. | N° Ref. Réf2rence Qté HMEHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
8 1 525.02.02.400 1 boxoBuHa Cheek Flanc Costado
3 525.02.02.600 1 ITopka paxuaropa Radiator shutter Rideau du radiateur Obturador del radiador
6 525.02.02.401 1 boxoBuHa Cheek Flanc Costado
8 TO-18/1.02.02.014 2 XoMyTHK Yoke Collier Yugo
10 TO-18/1.02.02.018 2 Kponmreiin Bracket Support Soporte
21 MS8-6gx20.88.35.0115TOCT 7796-70 8 bont Bolt Boulon Bulén
25 M8-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 8 laiixa Nut Ecrou Tuerca
28 8 65" 0115T'OCT 6402-70 8 [ait6a Washer Rondelle Arandela
32 C8.02.Cm3.0115I'OCT 11371-78 14 [ait6a Washer Rondelle Arandela
36 2x16.019TOCT 397-79 2 T Cotter pin Clavette fendue Chaveta
41 BP-80.1301.000 TVY 23.46 1771.0.56-89E Bbrnok pagnaropos (OpenOypr) | Radiator unit Ensemble des radiateurs Bloque de los radiadores
42 85-13.09.080 1 Koxyx Bentunstopa (MT3) Fan housing Capot du ventilateur Capota del ventilador

23




cm. puc. 10
see fig. 10

voir fig. 10

véase fig. 10

A

100

Puc. 9

Fig. 9

Fig. 9

Fig. 9

211.42.00.000

PenykTop npuBoaa HacocoB

Reducer of a drive of pumps

Réducteur du mandat d’amener des pompes

Reductor de la traccion de las bombas




2.5 Penykrop npuBoaa Hacocos 211.42.00.000
2.5 Reducer of a drive of pumps 211.42.00.000
2.5 Réducteur du mandat d’amener des pompes 211.42.00.000
2.5 Reductor de la traccion de las bombas 211.42.00.000
Taoauua 8 / Table 8 / Tableau 8 / Tabla 8
211.42.00.000 PenykTop npusoaa nacocos of a dlrlisgl:)cfe[r).umps l(}’é;lmug;eel:‘rd%lsl [I)Ig:ll‘llg:st Redudcet(;;sdgol?ng‘:sc cion
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
g:g %thlgg DngI ell}é';lcoen ?e/ HaumeHnoBanune Description Désignation Descripcion ReNIg?er =
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 208.42.00.200 1 Kppiika Cover Couvercle Tapa
%0 2% 208A.42.00.100* 1 Kopmyc* Housing* Boitier* Cuerpo*
208A.42.01.200 1 TpybonpoBozn Pipeline Tuyauterie Tuberia
211.42.00.100 1 Hacoc (cm. puc. 11) Pump (see fig. 11) Pompe (voir fig. 11) Bomba (véase fig. 11)
5 211.42.00.200- 5 2 ?ﬁ;ﬁﬁc Toa 101-104) (Cc}:g?flsgzgs pos. 101-104) é?:ﬂ.?ﬁ%;‘ié%%(’élos. 101-104) ?éi_tfgr% Tas pos. 101-104)
12 208.42.00.012 2 IIpoxmanka Shim Couche Junta
14 208.42.00.017 2 Kompuo Ring Bague Anillo
15 208.42.00.018 1 Kpsimixa Cover Couvercle Tapa
16 208.42.00.025 1 Ban Shaft Arbre Eje
17 208.42.00.026 1 Kpeika Cover Couvercle Tapa
19 208.42.00.028 1 Ipoxnaaka Shim Couche Junta
22 208A.26.04.006 2 [Mpokiaaxa Shim Couche Junta
25 208A.42.00.015 1 3anmymka Plug fitting Bouchon d'obturation Tapon
26 208A.42.00.023 1 IIpoxmaaka Shim Couche Junta
28* 208A.42.00.031* 1 Kopmyc* Housing* Boitier* Cuerpo*
31 208A.42.01.001 2 Tlepexonnuk Adapter Adaptateur Niple
32 208A.42.01.002 2 IIpoxnaaka Shim Couche Junta
33 211.42.00.001 1 [ecrepus Gear Pignon Engranaje
34 211.42.00.002 1 Ckaska Plunger Plongeur Embolo buzo
35 211.42.00.003 2 Kpsimka Cover Couvercle Tapa
36 J1-565 3110-21 2 HItudr Dowel Goupille Clavija
38 J1-565 4110-02 1 Kponmureitn otBonku Bracket Support Soporte
39 J-565 4110-10 1 Kompmo Ring Bague Anillo
40 J1-565 4110-11 1 IIpoxnaaxa Shim Couche Junta
41 J1-565 4110-14 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela
42 J1-565 4110-15 1 Kppika Cover Couvercle Tapa
46 YAI'1 09.03.005 2 3anymika Plug fitting Bouchon d'obturation Tapon
51 M 8-6gx 20.88.35.0115 TOCT 7796-70 10 bonr Bolt Boulon Bulon
52 M10-6gx 25.88.35.0115 T'OCT 7796-70 20 Bonr Bolt Boulon Bulon
53 M10-6gx 30.88.35.0115 TOCT 7796-70 2 Bonr Bolt Boulon Bulon

25




26

36

54
66

ANKN

35 12 86 102 31 A-A

58
68

32 |56 22 103
67

A

38— *§

N
/un
N\k\ltwh} NN

41

53
65

2nﬂn/0r28

N T—|

ST

Puc. 10

Fig. 10

Fig. 10

Fig. 10

211.42.00.000

PenykTop npuBoja HacocoB

Reducer of a drive of pumps

Réducteur du mandat d’amener des pompes

Reductor de la traccion de las bombas




TIponoaxenue Tadauubl 8 / Continuation of table 8 / Suite du tableau 8 / Continuacion de la tabla 8

211.42.00.000 PenykTop npusona nacocos of a dﬁffguocfe;;umps l(}’éz:imugleel:‘rd(::lsl [I)l:)z:lrllggst Redudcet(i;sdlsolzlg:: cion

Puc. [ Ne mo3. Ooo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁfklgg Dlgzle;l:;lcoen ?e, HaumeHoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

54 M12-6gx 30.88.35.0115 TOCT 7796-70 6 bont Bolt Boulon Bulén
9 |55 M12-6gx 35.88.35.0115TOCT 7796-70 1 Bonr Bolt Boulon Bulén

10 | 56 M14-6gx 30.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 Bbonr Bolt Boulon Bulon

57 M14-6gx 40.88.35.0115 T'OCT 7796-70 4 Bonr Bolt Boulon Bulon

58 M16-6gx 30.88.35.0115 'OCT 7796-70 8 boar Bolt Boulon Bulén

60 M 6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 3 bont Bolt Boulon Bulén

63 6.65I.0115 'OCT 6402-70 3 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

64 8.65I.0115 'OCT 6402-70 10 [ait6a Washer Rondelle Arandela

65 10.65I.0115 TOCT 6402-70 6 [ait6a Washer Rondelle Arandela

66 12.65T.0115 I'OCT 6402-70 7 [ait6a Washer Rondelle Arandela

67 14.65T.0115 I'OCT 6402-70 12 [ait6a Washer Rondelle Arandela

68 16.65I.0115 T'OCT 6402-70 8 [aii6a Washer Rondelle Arandela

70 C14.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela

72 10.01.08KI1.0115 TOCT 13463-77 16 [aii6a Washer Rondelle Arandela

75 6x9 I'OCT 24071-97 1 [nonka Key Clavette d'assemblage Chaveta

77 32-08KII.Xum.OKC.mpm. 'OCT 3111-81 1 3armymka Plug fitting Bouchon d'obturation Tapon

80 082-090-46-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 | 1 Kosb1io Ring Bague Anillo

82 }éb%%;giw JOCT 3805146-78 1 Mamxera Collar Manchette Manguito

86 113 TOCT 8338-75 4 [ommmmank Bearing Palier Cojinete

87 210 TOCT 8338-76 2 [oammmnuuk Bearing Palier Cojinete

95 50-1601180 1 OtBozka B coope (MT3)

96 50-1601203 2 %gggi gg;‘;“&'%‘;” Fork Fourche Enchufe

97 TM-3.10.05.163 1 Peryar Lever Levier Palanca

98 298430-I1 1 Canyn Breather Souffleur Respiradero

100 M4 PV50-45 K 135 AL2BYR 2 Hacoc (Bondioi & Pavesi) Pump Pompe Bomba

101 208A.26.04.172 1 Brynxka Bush Moyeu Casquillo

102 211.42.00.201-b 1 Ban-mecrepus Gear shaft Arbre-pignon Eje-engranaje

103 8x20 TOCT 3128-70 2 OItudr Dowel Goupille Clavija

104 B45 TOCT 13941-86 1 Konbmo Ring Bague Anillo

* JlomyckaeTcsi 3ameHa \ * Replacement is supposed \ * On admet le remplacement \ * Se permite el recambio

27




vl ol 28
(=]
HEEE
=i -V -V

(—4

(—]

-

[—J

<

(a\]

~

o—

o

(g\]
—
iik=1R=1p=
S| oh| ob| ob
Al | =

28



2.5.1 Hacoc 211.42.00.100
2.5.1 Pump 211.42.00.100
2.5.1 Pompe 211.42.00.100
2.5.1 Bomba 211.42.00.100
Taoauna 9 / Table 9 / Tableau 9 / Tabla 9
211.42.00.100 Hacoc Pump Pompe Bomba
Puc.| Ne mos. Obo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanne
Eig §§fk§£ D[gzl e:}:rtnlcoen ?e] HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNrg?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
1 |1 211.42.00.101 1 ectepus Gear Pignon Engranaje
3 208A-42.00.302 1 [epexomHuk Adapter Adaptateur Niple
5 TO-27-1A.04.00.00.059 1 [ait6a Washer Rondelle Arandela
6 TO-27-1A.04.00.00.061 1 [lait6a ctonopHas Lock washer Rondelle d'arrét Arandela de retencion
7 TO-27-1A.04.00.00.064 1 [poknaaka Shim Couche Junta
10 M8-62x20.88.35.0115 'OCT 7796-70 1 bont Bolt Boulon Bulén
11 M10-6gx35.88.35.0115 4 Bont Bolt Boulon Bulén
12 10 65T 0115 'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela
16 310.2.28.06.05 TY22-1.020-100-95 1 Hacoc Pump Pompe Bomba

29



Mogya TonMBa BbIK/OUeHA
Fuel giving is switched off
Présentation du combustible est coupée
Presentacion del combustible es desconectada

Mogya TonnvBa BK/KOYEHA
Fuel giving is switched on
Présentation du combustible est mettre
Presentacion del combustible es encender

12 B-B
32 35
35 ;/
L]
4 L]
i 14 26
I
2~ 290 43 E
YA / ﬂ@ 8 g
Tpoc ocTaHoBa Au3enst . =\
Cable of a stop of a diesel engine U, 21
Le cable de I’arrét du moteur Diesel
El cable de la parada del motor diesel 29
v 2 :
aKcMmMasnbHas rojada Tonnnea MuHVManbHasa nogava Tonanea
~ Maximum fuel giving . Minimum fuel giving
Maximum présentation du combustible Manimum présentation du combustible 7
Maximo presentacion del combustible Minimo presentacion del combustible \ T
poc nogauu Tonnvea
A Cable for fuel transfer
Le cable de la présentation du combustible
22 El cable de la presentacion del combustible
3
r %
N
[WEPN ]
1 - 31 40
41
13 11
Puc. 12 YnpaBneHWe nogayeil TonmMBa 1 0CTaHOB An3eNst
Fig. 12 208B-11.08.000 Management of giving of fuel and diesel engine stop
Fig. 12 e La gestion de la présentation du combustible et I’arrét du moteur Diesel
Fig. 12 La direccion de la presentacién del combustible y la parada del motor diesel

30



NN
oo

YnpaseHne nogadeil Tonamea 1 octaHoB An3ens 208B.11.08.000
Management of giving of fuel and diesel engine stop 208B.11.08.000
La gestion de la présentation du combustible et I’arrét du moteur Diesel 208B.11.08.000

La direccion de la presentacion del combustible y la parada del motor diesel 208B.11.08.000

Tab6nuua 10/ Table 10/ Tableau 10 / Tabla 10

208B-11.08.000

YnpaBneHue nogaqeii Tonamea
1 OCTaHOB A3eNst

Management of giving of fuel
and diesel engine stop

La gestion de la présentation
du combustible et I’arrét
du moteur Diesel

La direccion de la presentacion
del combustible y la parada
del motor diesel

Puc. | Ne nos. O603HayeHne Kon-so [MpumedaHne
E:g ﬁgfh';‘fé Dlgglepgrglc%n Pé' HavmeHoBaHwe Description Désignation Descripcion R?\lrgéierk
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
12 13 | 208.11.08.190 L et 37-42) (Comprises pos. 37-42) (Comprend pos, 37-42) (Entian fas pos 37-42)

7 208A.11.08.210-01 1 Tpoc Cable Cable Cable

208A.11.08.220 1 Kponmreiin Bracket Support Soporte

11 330.02.06.009 1 Tpyxuna Spring Ressort Resorte

12 521.02.06.005 1 Kpounmreiin Bracket Support Soporte

13 208B.11.08.001 2 Och Axle Axe Eje

14 TM-59 7010-02 3 Bunka Fork Fourche Enchufe

17 ¥22-2.37-50.024 2 XomyT Yoke Collier Yugo

21 M8-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 5 boar Bolt Boulon Bulon

22 M8-6gx25.56.0115 T'OCT 7796-70 2 boar Bolt Boulon Bulon

24 M6-6gx16.56.0115 TOCT 7798-70 2 boar Bolt Boulon Bulon

26 M8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 5 laiika Nut Ecrou Tuerca

28 6 65T 0115 I'OCT 6402-70 2 [1laii6a Washer Rondelle Arandela

29 8 65I' 0115 T'OCT 6402-70 7 [Taiiba Washer Rondelle Arandela

30 C8.02.Cm3.0115 I'OCT 11371-78 3 [Tait6a Washer Rondelle Arandela

32 6-6d11x16.45.1115XP T'OCT 9650-80 1 Och Axle Axe Eje

35 1,6x16.019 TOCT 397-79 3 HInauaT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

36 2x20.019 I'OCT 397-79 2 HnmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

37 208.11.08.191 1 Ocb Axle Axe Eje

38 208.11.08.192 1 Kponmreiin Bracket Support Soporte

39 TM-3.20.00.001 1 Brok Block Ensemble Bloque

40 MS8-6gx12.56.0115 TOCT 7796-70 1 Bont Bolt Boulon Bulén

41 8.02.0115 TOCT 6958-78 1 [ait6a Washer Rondelle Arandela

42 C.12.02.Cm3.0115 'OCT 11371-78 1 [ait6a Washer Rondelle Arandela

43 208A.11.08.200 1 Tpoc Cable Cable Cable

31




e

1
* 12

A5

) : \
L P\
/\[ 7 < IS R / ’ ,

"
2132

Puc. 13 YcraHoBKka NpUBOJA X0/1a U KOJIéC
Fig. 13 Running gear and wheel drive ass
'8 211.26.00.000 8 o ¥
Fig. 13 Ensemble trans-mission et roues
Fig. 13 Transmision de marcha y las ruedas

32



3  ¥YcranoBka npusoja xoaa u kouéc 211.26.00.000
3 Running gear and wheel drive assy 211.26.00.000
3 Ensemble trans-mission et roues 211.26.00.000
3 Transmision de marcha y las ruedas 211.26.00.000
Ta6auua 11 / Table 11 / Tableau 11 / Tabla 11
211.26.00.000 yﬂaHOBKaKlz)?llglcmna o ande:'llllleneilll n§3 l;1ssy trans-l];jllilssseil(:lnbleet roues de m;lll“rc?:;ns;lli;iséll‘luedas
e R omcun el » s » S
Fig. | N° Ref. Réf2rence & MMEHOBaHNe Description Désignation Descripcion Note
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
D1 20SAILOLOI0 QOSALOLOI00) 262 gtsco (e penos) e (lghtand ey Roue (ol ) Ruda (lreeho gqierd)
2 211.26.01.000 2 Penykrop KosecHsbIi Wheel reduction gear Réducteur de roue Reductor de la rueda
3 C-I1P-50,8-22680 'OCT 13568-75 2 3BeHo (L= 50.8) Link Maille Eslabon
4 I1P-50,8-22680 'OCT 13568-75 2 Ienb (64 3BenneB, L=3251) | Chain Chaine Cadena
5 208A-26.00.002 2 Kpsimka Cover Couvercle Tapa
6 211.26.03.010 2 Koxyx Housing Capot Capota
7 M10-6gx30.56.0115 TOCT 7796-70 44 Bonr Bolt Boulon Perno
8 10.65T.0115 TOCT 6402-70 44 [ait6a Washer Rondelle Tuerca
9 211.26.03.020 2 Koxyx Housing Capot Capota
10 20.65I.0115 T'OCT 6402-70 28 [aii0a Washer Rondelle Arandela
11 M20x1,5-6H.109.40X.0115 T'OCT 5915-70 | 28 Taiika Nut Ecrou Tuerca
12 C20.02.Ct 3.0115TOCT 11371-78 12 [aii6a Washer Rondelle Arandela
13 208-26.00.002 Bont Bolt Boulon Perno
14 208A-26.00.003 Tonkarens Pusher Pousseur Empujador
15 C10.02.Ct 3.0115TOCT 11371-78 24 [aii6a Washer Rondelle Arandela
16 208A-26.02.000 2 Crymuima ¢ TOpMO30M Hub and brake assy Ensemble moyeu et frein Cubo de la rueda y freno
17 208A-31.01.020 1 0060z koiteca Wheel rim Couronne de roue Llanta de la rueda
18 12.4L-16 @ ben 160 M HC 8 1 IlIuna Tire Pneu Pneumatico
19 [1K-032-23.00.006 48 laiika Nut Ecrou Tuerca
20 208A-26.00.001 Ocsb Axle Axe Eje
21 4x25.019 I'OCT 397-79 ImueT Split pin Goupille Clavija
22 M20x6H.109.40X.0115 TOCT 5915-70 laiixa Nut Ecrou Tuerca

33




84 93 12
92

36 90237311

27 1

72
e
A A AR
10 — e — |
82 \ N 12
JANINE | AN -
Aiml=—|5Q
HLL A ey N\t
94— %%f £ W(
1 e e —
Z(lb | I 7/2{ \ |
447 T T e
34 % :__ __% / / \ 1//%/[
83 i
.y men
1 |

5

/
D
4
45 /E
47
531 42

[ /i - R |
277 !
“deNvevavavan iR i
= 43 39’/ 3’5 29/ 32 14
54 30
89 38 31
Puc. 14 Penykrop KkoJsiécHbIi
Fig. 14 Wheel-hub drive
Fig. 14 211.26.01.000 Réducteur de roue
Fig. 14 Reductor de la rueda




ok

Penykrop konecubiii 211.26.01.000
Wheel-hub drive 211.26.01.000
Réducteur de roue 211.26.01.000
Reductor de la rueda 211.26.01.000

Ta6auna 12 / Table 12 / Tableau 12 / Tabla 12

211.26.01.000

PenykTop kosecHbIi

Wheel-hub drive

Réducteur de roue

Reductor de la rueda

Puc.| Ne mos. O0o3HaueHnE Kou1-Bo IIpumeyanue
g:g §§fklgf? Dﬁzi e:.lgltli&n 2{ HanmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
14 |1 208.26.01.800 1 Kpsprmka Cover Couvercle Tapa
4 208A.26.01.400 (o 208A.26.04.500) | 1 Kprprmka Cover Couvercle Tapa
7 208A.26.04.170 1 MydTra Clutch Embrayage Manguito
10 211.26.01.100 1 Bonuio ¢ caremuramu Carrier and satellite gears assy | Ensemble porte-satellite et Porta-satélite y satélite
(Bxomut 1mo3.81-88) (Comprises pos.81-88 satellites (Comprend pos.81-88) (Entran las pos. 81-88)
11 211.26.01.200 (orfum 211.26.01.008) 1 Crynuma Torque Moyeu Cubo
12 211.26.01.300 1 Boauno ¢ caremunramu Carrier and satellite gears assy | Ensemble porte-satellite et Porta-satélite y satélite
(Bxomut 1103.89-94) (Comprises pos.89-94) satellites (Comprend pos.89-94) (Entran las pos.89-94)
13 211.26.01.400 (ormm211.26.01.004) 1 Hanga Journal Tourillon Pivote
17 208.26.01.011 1 3BE310UKa Sprocket Roue dentée Rueda catalina
18 208.26.01.013 1 Kppimka Cover Couvercle Tapa
19 208.26.01.022 4 [Tnanka cTomopHas Locking plate Plaque d’arrét Placa de retencion
23 208A.26.01.001 1 [IIecTepHst KOPOHHAsI Gear Pignon Pifién dentado
27 208A.26.04.005 1 Komsuo (TIC10 'OCT 6308-71)| Ring Bague Anillo
29 208A.26.04.007 1 Konbuo perymupoBounoe Ring Bague Anillo
30 208A.26.04.007-01 1 Konbuo perymupoBounoe Ring Bague Anillo
31 208A.26.04.007-02 1 Konbio perymupoBounoe Ring Bague Anillo
32 208A.26.04.008 1 Brynka Bush Douille Casquillo
34 211.26.01.001 1 Ban-mecrepus Gear shaft Arbre a pignon Arbol - engranaje
35 211.26.01.002 1 Crynuua Torque Moyeu Cubo
36 211.26.01.003 2 laiixa Nut Ecrou Tuerca
38 211.26.01.005 1 Brynxa Bush Douille Casquillo
39 211.26.01.006 3 Bont Bolt Boulon Perno
40 211.26.01.007 1 Ynop Stop Arrét Tope
42 2241.23.00.041 2 Mtudr Pin Goupille Pasador
43 J13-133.19.00.001-03 1 ITait6a cTomopHas Washer Rondelle Arandela
44 [1K-032-23.01.028 4 IIpoxianka peryaupoBadHas Shim Plaque d’épaisseur Empaque de regulacion
45 yaI'l 09.03.005 2 3artyIka Stopper Bouchon Tapon
46 M8-6gx 25.56.0115 T'OCT 7796-70 8 boar Bolt Boulon Perno
47 M8-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 6 boar Bolt Boulon Perno
49 M14-6gx 40.56.0115 TOCT 7796-70 2 Boar Bolt Boulon Perno

35




84 931236 90237311 27 1 72

‘0 |\
S n AN
10 s \ | A\x{

AN el
NN i % N
i = —
t =<7 ™ H & f 77777777 &A
94/<//::j iii w %/W
91/%T— 7777777777777777777777777777777777
40 e — A '

e —rrh
44 e A ee——r
347 | .%7 22

33 || 1 777 s
o V=) 2
1

ey eaij
}/@’Aj’\i VA
42

4

45
47
53

E

89 38 31

Puc. 14 Peaykrop konécHblit

Fig. 14 Wheel-hub drive
211.26.01.

Fig. 14 6.01.000 Réducteur de roue

Fig. 14 Reductor de la rueda




TIpononxenne Tadaunsl 12 / Continuation of table 12 / Suite du tableau 12 / Continuacion de la tabla 12

211.26.01.000 PenykTop KoJiecHbIi Wheel-hub drive Réducteur de roue Reductor de la rueda
Puc.| Ne mos. O003HaYeHHE Koui-Bo Ipumeyanune
Eig %ﬁfklgg Dﬁgi ell}:;ic%n z HaunmeHoBanue Description Désignation Descripcion ReN“;?: e
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
14 | 53 8.65I0115 T'OCT 6402-70 6 [ait6a Washer Rondelle Arandela

54 12.0T.65I.0115 T'OCT 6402-70 3 [aii6a Washer Rondelle Arandela

55 14.65T.0115 T'OCT 6402-70 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela

58 C14.02.Cm3 0115 T'OCT 11371-78 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela

60 %/IO%:I? )56‘304{92'40)('01 15 12 nuneka Stud Goujon Clavija

63 %/88)%1252'06 ;_;2 -109.40X.0115 8 nuneka Stud Goujon Clavija

68 6%’% %%Xé g f 4-116 _I;QCT 8752-19 1 Mamxera Collar Anneau Collar

72 7517A TOCT 27365-87 1 [Mommmnuuk Bearing Palier Cojinete

73 7317A T'OCT 27365-87 1 [NoammmHuk Bearing Palier Cojinete

78 298430-I1 1 Canyn Breather Reniflard Respiradero

80 M4MF 46-46 1 B2 RV 1 I'mapomotop «Bondioli, Italy Hydraulic motor Moteur hydraulique Motor hidraulico

81 211.26.01.120 1 Bomuio Carrier Ensemble porte-satellite Porta-satélite

82 208A.26.01.201 3 Ochb Axle Axe Eje

83 208A.26.04.202 1 [ecTepus Gear Pignon Engranaje

84 M6-6gx16.14H.0115 TOCT 1476-93 3 Bunr Screw Vis Tornillo

85 B62 I'OCT 13940-86 2 Konbuo Ring Bague Anillo

86 B52TOCT 13943-86 3 Kosnsuio Ring Bague Anillo

87 42205 I'OCT 8328-75 6 HMoxmumnHuk Bearing Palier Cojinete

88 211.26.01.101 3 Carenut Satellite gears assy Satellite Satélite

89 211.26.01.320 1 Bomuio Carrier Ensemble porte-satellite Porta-satélite

90 208.26.01.025 6 [ait6a Washer Rondelle Arandela

91 208A.26.04.301 3 Carenut Satellite gears assy Satellite Satélite

92 211.26.01.301 3 Och Axle Axe Eje

93 M6-6gx16.14H.0115 TOCT 1476-93 3 Bunr Screw Vis Tornillo

94 64907K 3 [Moaummnuuk Bearing Palier Cojinete

37




38

208A.26.02.000

CTtynuua ¢ TopMo3omM

Hub and brake assy

Ensemble moyeu et frein

Cubo de la rueda con el freno




3.2 Crynuua c topmosom 208A.26.02.000
3.2 Hub and brake assy 208A.26.02.000
3.2 Ensemble moyeu et frein 208A.26.02.000
3.2 Cubo de la rueda con el freno 208A.26.02.000
Ta6auna 13 / Table 13 / Tableau 13 / Tabla 13
208A-26.02.000 Crynuna ¢ Topmosom | Hub and brake assy o %%ieﬁl}lriin Cubo de la rueda
Puc. [ Ne mo3. Ooo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanne
g:g %ﬁfl‘{:f(.) Dlgle:.l:;lc%n ?e’ HanmeHnoBanune Description Désignation Descripcion ReNnol:ler E
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
15| 1 7317 TOCT 27365-87 1 Hoammmank Bearing Palier Cojinete
2 M12-6gx 30.109.40X.0115 TOCT 22034-76 12 nunpka Stud Goujon Clavija
3 208A.26.02.200 (vmu/or 208A.26.02.003) 1 Crynuma Hub Moyeu Cubo de la rueda
4 10.65I' T'OCT 6402-70 10 [aii6a Washer Rondelle Arandela
5 10x22 TOCT 3128-70 2 Mudt Pin Goupille Pasador
6 M10-6gx 30.88.35.0115 'OCT 7796-70 10 Bonr Bolt Boulon Perno
7 208A.26.04.005 1 Boitnok Felt Feutre Fieltro
8 208.26.01.800 1 Kprimka Cover Couvercle Tapa
9 208.26.01.011 1 3Be3mouKa Sprocket Roue dentée Rueda catalina
10 7517K T'OCT 27365-87 1 Hommmmank Bearing Palier Cojinete
11 1,2-100x125-1 TOCT 8752-79/0CT 380 5146-78 | 1 Mamnxera Collar Anneau Collar
12 208.26.01.024 1 IIpoknanka Gasket Joint Junta
13 208.26.01.013 1 Kppika Cover Couvercle Tapa
14 208.26.01.022 4 [Tnanka ctonopHas Locking plate Plaque d’arrét Placa de retencion
15 060-070-58 TOCT 9833-73/18829-7 1 Koumnb1io Ring Bague Anillo
16 040-048-46 TOCT 9833-73/18829-7 1 Koo Ring Bague Anillo
17 208-26.02.300 (umu/or 208.26.02.008) 1 Hamda Journal Tourillon Pivote
18 M20x1.5-6gx50.109.40X.0115 T'OCT 22032-76 6 muneka Stud Goujon Clavija
19 298430-I1 1 Canyn (3UJI) Breather Reniflard Respiradero
20 M 8-6gx 25.88.35.0115 TOCT 7796-70 8 Bont Bolt Boulon Perno
21 208.26.02.007 1 IIpoxnaaka Gasket Joint Junta
22 208.26.02.012 1 Juck Disk Disque Disco
23 2M 80x2-6H.05.0115 TOCT 11871-88 2 laiixa Nut Ecrou Tuerca
24 J13-133.19.00.001-06 1 [Taii6a cTronopHas Washer Rondelle Arandela
25 208.26.02.001 1 Crynuua Hub Moyeu Cubo
26 115-125-58 TOCT 9833-73/18829-73 1 Kosb11o Ring Bague Anillo
27 208.26.02.006 1 Huck Disk Disque Disco
28 150.37.074 6 Jlnck GpUKIIHOHHBIH Friction disk Disque a friction Disco de friccion
29 ¥35.615-01.072 5 Jluck Bexymuit Driving disk Disque moteur Disco motriz
30 208.26.02.002 1 ITopuiens Piston Piston Piston

39




40

208A.26.02.000

Ctynuua ¢ TopMo30M

Hub and brake assy

Ensemble moyeu et frein

Cubo de la rueda con el freno




TIponon:xenue Tadanusl 13 / Continuation of table 13 / Suite du tableau 13 / Continuacién de la tabla 13

208A-26.02.000

Crynuuna ¢ TopMo3oM

Hub and brake assy

Ensemble
moyeu et frein

Cubo de la rueda
con el freno

Puc. | Ne mos. Obo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
g:g %ﬁfkljg Dngl ei‘lg;lc(:en ?e/ HaumeHnoBanune Description Désignation Descripcion ReNIg?er -
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
15 | 31 208.26.02.003 8 IIpyxuna Spring Ressort Resorte

32 208.26.02.004 1 Jlvick omopHbIit Backing plate Disque de support Disco de soporte

33 208.26.01.001 1 [poknanka Gasket Joint Junta

34 208.26.02.100 1 Kppimka Cover Couvercle Tapa

35 208.26.02.011 1 Ipoknaaka Gasket Joint Junta

36 MB8-6gx 20.88.35.0115TOCT 7796-70 12 bont Bolt Boulon Perno

37 8.65I.0115T'OCT 6402-70 12 [ait6a Washer Rondelle Arandela

38 208.26.02.005 1 Kpsrimka Cover Couvercle Tapa

39 YAI'1-09.03.005 2 3arTymka Plug Bouchon Tapon

40 M48x1.5-6H.05.0115 2 laiika Nut Ecrou Tuerca

41 J13-133.19.00.001-02 1 [lait6a cTonopHas Washer Rondelle Arandela

42 208A.26.02.001 1 Brynxa Bush Douille Casquillo

43 208A.26.02.002 1 Kob1io perynupoBodHoe Ring Bague Anillo

44 208A.26.02.002-01 1 Komnb1o peryanpoBounoe Ring Bague Anillo

45 208A.26.02.002-02 1 Komnb1o perynnpoBounoe Ring Bague Anillo

41




42

211.28.00.000

Pama

Frame

Chassis

Chasis




4 Pama 211.28.00.000

4 Frame 211.28.00.000

4 Chassis 211.28.00.000

4 Chasis 211.28.00.000

Ta6auua 14 / Table 14 / Tableau 14 / Tabla 14
211.28.00.000 Pama Frame Chassis Chasis
Puc. | Ne nos. OGo3nauenue Koa-Bo IIpumeuanne
E:g %ﬁfkljf? lezle;‘;tll&n 82: HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNrg?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
16 | 1 211.28.00.000 1 Pama Frame Chassis Chasis

43




44

SP1

Puc. 17

Fig. 17

Fig. 17

Fig. 17

211.37.00.000

DJieKTpocucTeMa

Electric system

Systéeme électrique

Sistema eléctrico




U U

daexkTpocuctema norpysuuxka AMKOIOP 211
Electric system the loader AMKODOR 211
Systéme électrique le chargeur AMKODOR 211
Sistema eléctrico el cargador AMKODOR 211

5.1 Daekrpocucrema Hazosoro maccu 211.37.00.000
5.1 Electrosystem of the base chassis 211.37.00.000
5.1 L’électrosystéme du chissis de base 211.37.00.000
5.1 Elsistema eléctrico del chasis basico 211.37.00.000
Ta6auua 15/ Table 15 / Tableau 15 / Tabla 15
211.37.00.000 JJIeKTpocHucTeMa Electric system Systéme électrique Sistema eléctrico
ll)'};lgc gﬁfl']g:‘(.’ (:I,)ﬁ%iﬂggg‘l’l:‘e K(()gt-;o HaumeHoBanue Description Désignation Descripcion leggl“e';?ll:“e
E:g g“: 113:: Sign(]} ceoel:r\?enlfgional C?l'l:ft ’ ¢ g Obse]li?;giones
17 1 211.37.00.100 1 Kryr 1 Plait 1 Tortillon 1 Cordoén 1
18 | 2 211.37.00.150-B 1 Kryt 2 Plait 2 Tortillon 2 Cordén 2
P 4 211.37.00.250 1 Curnanmzarop Signalling device Signaleur Sefalizador
5 211.37.00.300 1 [IpoBox 32 Wire 32 Fil 32 Cable 32
6 211.37.00.350 2 ITposox 0 Wire 0 Fil 0 Cable 0
10 208A.37.00.100 2 [Mprmxum Clamp Serre-flan Sujetador
11 208A.37.00.650 1 ITposox 30 Wire 30 Fil 30 Cable 30
12 208A.37.00.700 1 ITposon 31 Wire 31 Fil 31 Cable 31
13 208A.37.00.800 1 ITpoBoxg M-2 Wire M-2 Fil M-2 Cable M-2
14 208A.37.00.900 1 ITpoBox M-4 Wire M-4 Fil M-4 Cable M-4
15 TO-27-2AYXJI-12 00.02.750 1 ITpoox M-2 Wire M-2 Fil M-2 Cable M-2
18 211.37.00.001 2 [poknaaka Shim Couche Junta
19 211.37.00.002 (0.22 kg) 1 Kponireiin Bracket Support Soporte
20 TO-18A 42.00.005-02 4 Tara Link Tirant Traccion
23 J12-224A 47.00.003 13 Brynka Bush Moyeu Casquillo
24 V22-2.37-50.025-01 3 XomyT Yoke Collier Yugo
25 ¥22-2.37-50.025-03 10 XomyT Yoke Collier Yugo
27 ¥22-2.37-50.002-05 4 Brynka Bush Moyeu Casquillo
28 M 6-6gx12.56.0115 TOCT 7798-70 15 Boar Bolt Boulon Bulén
29 M 6-6gx16.56.0115TOCT 7798-70 2 bont Bolt Boulon Bulén
30 M 8-6gx 35.56.0115TOCT 7796-70 4 bont Bolt Boulon Bulén

45




77
HL7
/I f —EL3
YAl / / 07
= " t = TCa) £7 Tl @///’/
e (] v1 A
g ] ‘ N ™
: | ' EK1
— 41 < =y B __SP3
I N ‘ U = SL1
— | ¢ Ji v
o er \ RN e
= Y 1| HLS
) \ (1]
ZA/%; \ | C ) SL2
N[ ¥ ’—‘ ‘ LT‘T
{ @r;D ST HL4
X - GB2 +
L / | | Puc. 18 DJIeKTpocHcTeMa
Fig. 18 Electric system
HI.2 23 27 Fig. 18 211.37.00.000 Systéme électrique
25 43 Fig. 18 Sistema eléctrico

46




Iponoskenne Tadamupl 15 / Continuation of table 15 / Suite du tableau 15 / Continuacion de la tabla 15

211.37.00.000 DJleKTpocucTeMa Electric system Systéme électrique Sistema eléctrico
l})?l:gc i]{ifr'“f\?& (})GQOSH?‘;:;’? K(gt-;o HanmeHoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁ‘g’nel:?ﬂ“e
Fig.| N o Sigmbcomeatul St ) ) ) i
32 B.M3-6gx 25.46.0115 TOCT 17473-80 | 4 BunTt Screw Vis Tornillo
17 | 33 B.M6-6gx 16.46.0115 TOCT 17473-80 | 10 BuHT Screw Vis Tornillo
%g 35 M 3-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 2 Iaiika Nut Ecrou Tuerca
36 M 5-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 6 laiixa Nut Ecrou Tuerca
37 M 6-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 13 laiixa Nut Ecrou Tuerca
38 M 8-6H.5.0115 I'OCT 5915-70 10 laiixa Nut Ecrou Tuerca
39 M12-6H.5.0115 TOCT 5915-70 3 Taiika Nut Ecrou Tuerca
41 3.65T.0115 'OCT 6402-70 4 [laii6a Washer Rondelle Arandela
42 5.65T.0115 'OCT 6402-70 6 [laii6a Washer Rondelle Arandela
43 6.65I.0115 I'OCT 6402-70 33 [aii6a Washer Rondelle Arandela
44 8.65I.0115 I'OCT 6402-70 10 [lait6a Washer Rondelle Arandela
45 12.65I.0115 I'OCT 6402-70 3 [aii6a Washer Rondelle Arandela
47 C3.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela
48 C5.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 6 lait6a Washer Rondelle Arandela
49 C6.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 33 [aii6a Washer Rondelle Arandela
50 C8.02.CT3.0115T'OCT 11371-78 10 [Tait6a Washer Rondelle Arandela
51 C12.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 3 [Tait6a Washer Rondelle Arandela
55 A24-21-3TOCT 2023.1-88 2 Jlamna Lamp Lampe Lampada
56 A24-10 TOCT 2023.1-88 2 Jlamna Lamp Lampe Lampada
58 6CT- 88A UJIAE 563412.015 TY 2 Barapest akkymynsiTopHas Battery Accumulateurs Bateria
59 bI1-11-02 TY PB 03428193.095-97 1 Bnok npenoxpanureneit Block of safety locks Bloc des protecteurs Bloque de los seguros
61 ITP 1185-01 TY 37.003.731-76 1 [penoxpanurensb Safety lock Protecteur Seguro
62 1212.3737-02 TY PBb 07513211.006-97 1 Brikimtouarens 'Macchr' Switch Interrupteur Interruptor
64 JAC®-65TY Pb07513211.003-94 1 Jaruux Sensor Senseur Captador
65 JAIM-03 TY Pb 07513211.004-94 1 Jaruux Sensor Senseur Captador
66 JATXK-03 TY Pb 07513211.011-97 1 Jaruuk Sensor Senseur Captador
67 JAYTXK TY 07513211.001-95 2 Jaruuk Sensor Senseur Captador

47




76
HL6

ST

Puc. 19

Fig. 19

Fig. 19

Fig. 19

211.37.00.000

JiieKTpocucTeMa

Electric system

Systéme électrique

Sistema eléctrico

48



Iponomkenne Tadamusl 15/ Continuation of table 15 / Suite du tableau 15 / Continuacion de la tabla 15

211.37.00.000 JJleKTpocucTeMa Electric system Systéme électrique Sistema eléctrico
Puc.| Ne mo3. O0o3HayeHne Kou1-Bo Ipumeyanue
Eg: 3ol e na ty Hanvenosanme Description Désignation Descripcién Remark
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
68 JAYTXK-03 TY BY 600417525.048-05 1 JaTumk Sensor Senseur Captador
17 | 70 8724.304/013 TY PB 28917023.003-98 | 1 dapa pabouast Headlamp Phare Faro
%g 71 II®-130 b TY 37.485.083-2002 2 Donapse nepenHuMit Lamp Lanterne Farol
73 TH 188 TY 37.458.075-2005 2 VYerpoiictBo cBeTocuraanbHoe | Light-signal device Installation de signalisation optique lg/]l)et:iccznismo de sefializacion
74 PHII 10-001 TY Pb 14801235-064-93 1 Posetka Housing Prise de courant Fijador del enchufe
76 3212.3731 TY 05882559.008-95 2 CaeToBo3Bpalareiib Retro-reflector Rétroréflecteur Reverbero
77 3202.3731 TY 05882559.008-95 2 CaeToBo3Bpalareib Retro-reflector Rétroréflecteur Reverbero
80 S24 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca
85 SEL.3.223 (200x4.5) 50 KaGenpnas Crshxka Cable buckle Accouplement de céble Tensor del cable

49




50

- l 4 X
i B1
A XS23
N'J‘ o M. n(mCHu’ll‘e.ul,tuylf)t'rzlln?uvwllg_v 16 X1 53, XS21 106 € 106 € k— Buxog —| 3 1
voir tableau explicatif 16 23 L 4248 .
véase la tabla explicativa 16 B2
D
Pt [P 101 ke XS29[3 3.2
Dbt 0y ¢r
F—
1 Fr— i 33
- SRV § T 2 102 P we |l L - .
=105t
Pr—Dttro+ 0 74 || 4 x | T=t0514c 3.4
FU2 8 0y o
YVYVY ¥ alz o o2 o pra XSOZHI 1.1 | g
At 2A s2 D‘ ! 4 103 @ | 3.6
‘ P<0,04-0,08MN
1K T nrl des sl e o) | w3 'QSPZG 37
1 .
1 107 0 04
st rame 3.8
5 221 22 T (L2.68) 3.9
. 3 ) et k
ELS XS27 xm¢ ! 1.2 * 3.10
7 $ 5> GBIl & 2 2ul8 0y x2[ X522 .
B 128 } ! 128 ! J ia_c 6 101 K 3.11
M1 3 30
FU1 1 10 - -
oAl e B 2.1 2 e . noRcHA Lo TaGnay 16 3.12
o 11l 60A ° yoir tableau explicatif 16
(A.‘,M 1K 2 4 110 C véase la tabla explicativa 16
?
I K1
! g XS, 2.2 54 o 3.13
I 3 7 4ap 3.14
} | 50 P 50 2.3 o .
N ! 1'% 7r —>—| A sL1 3.15
I ‘
} } g 40 ast LANIERS FU3.2 L 1 3XS241 28
! | 75A P 3% (-)
|
Lo 3| 33 ku FUST 4y x 10 ¢ 3 Bivog
‘ <<= 20 0
= »s = 4.1
P 4P e
2 KV2
: 0 XS10[ 7
X 3
Xs11 - > ¥s26  HA2 8 P3
vi T T EE ) . e[t 3o [+
K = = i BK2 o - 9 mol =
@ A wCl 47 f SP — 4.2
a 7 5.1 A 10 |P>0,04MMa
6 .
14 ¥ 4“0 11
EK1 5 12 X2 4.3
FU4.5 K3 pou M 45kl 45 5.2 w3 L | .
EDTEN ®3 (30 - 7], XS3 l Q 53 | 577 t3C
194 “x &D% H 480 S . | Tes4 3c
XS12 "XP12 e
SQ1 \
FU4.6 K4 U XSRS > 13 / D1 44 Puc. 20 CxeMa IeKTpHUYecKasi NPUHIUIIHAILHAS
L eyt 0 XStiesreed e H H 1 J YA 6 Fig. 20 Electric schematic diagram
754 30 T-a7, |61 6 ke [ X 2X oy n 211.37.00.000 23 - . .
LBk L P2y Fig. 20 Schéma électrique de base
1 Fig. 20 Diagrama esquématico eléctrico




1.1 Cxema nexTpnyeckasi npuHuunuaasuas 211.37.00.000 33. Iepeuens diaementos 211.37.00.000 1193
1.1 Electric schematic diagram 211.37.00.000 93. Explanatory table 211.37.00.000 1133

1.1 Schéma électrique de base 211.37.00.000 J3. Liste des éléments 211.37.00.000 1133

1.1 Diagrama esquématico eléctrico 211.37.00.000 23. La lista de los elementos 211.37.00.000 1133

Ta6auua 16 / Table 16 / Tableau 16 / Tabla 16

IosicHUuTeIbHAS TA0IMIIA K CXeMe 3J1eKTPHYecKoi npuHuunuaabuoii 211.37.00.000 33 / Explanatory table to the electric schematic diagram 211.37.00.000 33

Tableau explicatif pour le schéma électrique de base 211.37.00.000 33 / La tabla explicativa

el diagrama esquématico eléctrico 211.37.00.000 3

I;-':gc Ne HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion
1 Cucrema 3JIeKTPOCHAOKEHNUSI Electrosupply sistem Systéme de I'électroapprovisionnement Sistema del suministro de energia eléctrica
20 1.1 YcraHOBKa reHepaTopHas Generator installation Installation du générateur Instalacion del generador
1.2 Brikmiouarenu Macchl, aKKyyIsITOpHEIE OaTapen Battery disconnect switch, storage batteries | Interrupteur de «massey, batteries d'accumulateurs Interruptor de la "masa", baterias acumuladoras
2 Cucrema mycka Start-up system Systeme de la mise en marche Sistema de la puesta en marcha
2.1 Craprep Starter Démarreur Arranque
2.2 Pene craprépa Starter relay Relais du démarreur Relé de arranque
2.3 3aMOK 3aKUTaHus Ignition Ignition Encendido
3 Biiox unauKanumn Indication block Bloc de l'indication Bloque de la indicacion
3.1 VYpoBeHb ToILTHBA Fuel level Niveau du combustible El nivel del combustible
3.2 Temneparypa oxXJIaXaaronieil )KUIKOCTH IBUIATeIIs Coolant temperature Température du liquide de refroidissement Temperatura del liquido de enfriamiento
33 Ieperpes oxJaxaarouen sKUIKOCTU IBUraTels Coolant overheating Surchaufte du liquide de refroidissement Recalentamiento del liquido de enfriamiento
34 Boprcers (+24 B) On-board main voltage (+24 B) Tension du réseau de bord (+24 B) Tension de la red de a bordo (+24 B)
3.5 «Macca» Battery disconnect «Masse» "Masa"
3.6 MuHUMaJIbHOE JIaBJICHHE B CHCTeMe cMa3ku jBurarelns | Minimum oil pressure Pression minimale de 1'huile Presién minima del éleo
3.7 Kontposs crapra Start control Controle du départ Control de la salida
3.8 3acopeHne BO3AyLUIHOro GuibsTpa Air filter clogging Engorgement du filtre a air Atascamiento del filtro aéreo
3.9 CurHanu3amus BKIIOUSHHs yKa3areleil IOBOpoTa Turn indicator pilot lamp Lampant de contrdle des indicateurs de tour Lampara de control de los indices de de giro
3.10 | He 3acTérayT peMeHb 0€30MaCHOCTH The seat belt is not clasped On ne ferme pas la ceinture de sécurité No es abrochado el cinturén de seguridad
3.11 | Cuérumnk HapaOOTKH BPEMEHH Time counter Horametre Contador del tiempo
3.12 | KoHTpoib pa3psiiKu aKKyMyJISITOPHBIX OaTapeit Charge of storage batteries Charge des batteries d'accumulateurs Carga de las baterias
3.13 | AsapwmiiHas CHTHaJIM3aIUs Alarm system Systeme d'alarme Sistema de alarma
3.14 | Kontpons pazorpesa ceueit Control of a warming up of candles Réchauffage des bougies Habiendo calentado las velas
3.15 | Iloxcserka Illumination Eclairage Iluminacion
4 I'mapocucrema padbodero 060pyIoBaHUs Working hydraulics Systeme hydraulique du matériel de chargement Sistema hidratlico de la maquinaria de carga
4.1 VYpoBeHb pabodeil KUIKOCTH MUHUMAJbHBII Minimum level of a working liquid Minimal niveau du liquide ouvrier Minimol nivel del liquido de trabajo
4.2 3acopeHue CIMBHOTO (GUIbTpa Drain filter clogging Engorgement du filtre de vidange Atascamiento del filtro confluyente
4.3 ITeperpes padoueii KHIKOCTH Overheat of a working liquid Surchauffe du liquide ouvrier Recalentamiento del liquido de trabajo
5 brok ynpasienus DDY Management block of electric torch device | Bloc de gestion par dispositif a flambeaux électrique Bloque de la direccion del mecanismo
5.1 JlaT4uk Temmeparypbl pa3orpeBa JABUraTels Gauge of temperature of the engine Détecteur de la température du moteur Captador de la temperatura del motor
5.2 Kianan TOIUTHBHBIH Valve fuel Soupape combustible Valvula de combustible
53 CBeva HaKaJINBaHUS Glow plug Bougie a incandescence Bujia
6 BrokupoBka ynpasieHus: paboduum 000py10BaHUEM Management blocking by the working equipment | Blocage de la gestion de I'équipement ouvrier Bloqueo de la direccion de la maquinaria de trabajo
7 Jlamna nepeHocHas Portable lamp Lampant baladeuse Lampara portatil
8 3ByKoBast aBapuitHask CUTHAIM3ALHS Alarm Signalisation Sistema de alarma
9 MuHNManHOe JIaBlICHHE B CHCTEME CMa3Ky aBHrarens | Minimum pressure of oil in engine Minimal pression de I'huile dans les moteur Minimol presion del olio en los motor
10 [Teperpes oxiaxxaaroLIeii )KHIKOCTH IBUIATEIst Coolant overheating Surchauffe du liquide de refroidissement Recalentamiento del liquido de enfriamiento
11 min ypoBeHb KUAKOCTH B OaKe TUIAPOCUCTEMBI min liquid level in a hydrosystem tank min le niveau du liquide dans le réservoir de I'hydrosystéme min el nivel del liquido en el deposito del hidrosistema

51




211(68) K5 SB14

SAZ eso L G XS5 EssDaeE ik T ouy .
voir tableau exp) !cat!
|0_‘-|< ® 201 ® véase la tabla explicativa 17 L F'U_|34 241 ¢ I 0y HéD
T5A 2113 30 87, [ 232 C
FU44 XS16—0 | xs46  EL3 N SA3 S
3 2 1 30 1K ,_| 220 T8 4 221 C 0y +. 5818 M2
T — —= K é@é 1 o —[>
| 30 15A 04 . 3 ] I 1 242 IXS28| T —
: 58 203 T U4 Z; ] % 243 K K |
e [[isn * LT 3] l ] 10
| 58L. 200 ¢ XS44 @ 0y : p— 10Y y
] =3 I
Xy 204 J 7 £
% EL2 4
205 P S45 Moy ~
L . 2057 ' @ | + SB13 0 uXS43 XS43_MS
XS43 '

_l -~ I;g;.g;nlr;g;g){yt;?,?fe’ﬁ'%‘y 17 FU4.2 R FU4.1 - 241 4.8 3 4 252 Ku ” ” OJ
FUS.5 | uirjahica explicatit 17, M55 <[] 75n HLY = S 11
[] 7.5A : XS33 - @ 10y 6
15A 0y N i
(212 18) sz ® o 201 © 7
2711 3 CM. NOSICHUTEIIbHYIO Taﬁ.rmlly 17 /
] L 211 (sB) > S bl explientit 17
HL2 5 — I:I FU :’).5 véase la tabla explicativa 17
a 15A
14 K8 g1 08 p | [XS34 " SB9 M4
0y N
- T 73 0 ” “ 245 3 XS19 s T 4 250 Ku | + O 0y
a3 | B ol 0yllle e 12
w I
SB12
on T s % - 201 off |7
-
j\ K CM. NOSICHUTeJIbHYI0 Tagauuy 17 o 247 X
o e expifentst 7 = SB10 M3
FU3.3 vé:se la tabla :xglicativa 17 S| XS20
[is» SB7 HL16 z s m ===
= K 530] K
— 8 | 3
XS17&3:'4 236 X[+ T~ —oql 6 i 249 0|XS30/s3 3
0y U@ 1 = - puy ([ 31 4 == 13
| 6 ~ 04|l s f
I ol e f 3b TG ,Tl
201 °f| |7 EL6 s L. 201 o|| |7 —‘
235 P - 2 0y N 245 3 245 3 || |53 T4
CM. HOSICHUTEIBHYI0 Taduny 17
2 sPS HLSHLE) 1o | || sibiminiaily
235(L1,4B) 0y X P52 HA3 7 D I:l véase la tabla explicativa
1K 235 p L X L 7ax I ||12 T :| : HL7 HL88 Puc. 21 CxeMa 3J1eKTpUUYeCcKast IPUHIIUTUAIbHAS
8.2| |Fig.21 Electric schematic diagram
1(U.48) | 201 o XS52 L O 2 211.37.00.000 I3 | oo e STCm g
Fig. 21 Schéma électrique de base
Fig. 21 Diagrama esquématico eléctrico

52



Iponoskenne Tadamubl 16 / Continuation of table 16 / Suite du tableau 16 / Continuacion de la tabla 16

IlosicHUTEIbHASA TA0IMIA K CXeMe JICKTPHUYeCKOi r[(imnunnuam,noﬁ 211.37.00.000 33 / Explanator
Tableau explicatif pour le schéma électrique de base 211

.37.00.000 93 / La tabla explicativa

table to the electric schematic diagram 211.37.00.000 33
el diagrama esquématico eléctrico 211.37.00.000 9

l;-':gc Ne HaumeHnoBanne Description Désignation Descripcion
20 12 max ypOBEHb JKUJIKOCTH B 0aKe THPOCUCTEMbI max liquid level in a hydrosystem tank max le niveau du liquide dans le réservoir de I'hydrosystéme max el nivel del liquido en el depésito del hidrosistema
13 MUKPOBBIKJIFOYATENb PeMHS 0€30IIaCHOCTH Seat belt microswitch Microinterrupteur de la ceinture de sécurité Microinterruptor del cinturén de seguridad
14 brok ynpasieHus 1 KOHTPOJIs OJIOKUPOBKH CTapTepa Block Bloc Bloque
Ta6iuua 17 / Table 17 / Tableau 17 / Tabla 17
IosicuuTe/IbHAsA TA0JMIA K CXeMe 2JIeKTPHYecKoil npuHuHnuaabHoii 211.37.00.000 93 / Explanatory table to the electric schematic diagram 211.37.00.000 93
Tableau explicatif pour le schéma électrique de base 211.37.00.000 33 / La tabla explicativa del diagrama esquématico eléctrico 211.37.00.000 3
%’:g Ne HaunmeHnoBanune Description Désignation Descripcion
1 Masik npo0ecKoBbIi Flashing light Phare clignotant Faro de luz intermitente
2 1 2 ITnacdon kaGHHBI Cab ceiling lamp Plafonnier de la cabine Plafén de la cabina
3 ®dapa paboyas 3aqHss Back headlight Phare de derriere Faro trasero
4 ®apsl paboune nepegHue Working light Phare de service Faro de trabajo
4.1 IpaBas Right Droit Derecha
4.2 JleBas Left Gauche Izquierdo
5 ®doHapu nepeanue Lanterns lobbies Lanternes les antichambres Faroles delantero
5.1 ITpassrit Right-hand Droite Derecho
5.1.1 IToBopot Turn indicator Tour De giro
5.1.2 Tabaput Clearance light Gabarit De dimension
5.2 JleBbrii Left-hand Gauche Izquierdo
5.2.1 IToBopot Turn indicator Tour De giro
5.2.2 Tabaput Clearance light Gabarit De dimension
6 ®donapu 3aH1E Lanterns back Lanternes de derricre Faroles trasero
6.1 ITpassrit Right-hand Droite Derecho
6.1.1 | IToBopor Turn indicator Tour De giro
6.1.2 | T'aGapur Clearance light Gabarit De dimension
6.2 JleBblii Left-hand Gauche Izquierdo
6.2.1 ITosopor Turn indicator Tour De giro
6.2.2 TaGaput Clearance light Gabarit De dimension
7 CurHanu3amnus JBIKCHHS 38 JHUM XOZ0M 3BYKOBast Reverse indication Signalisation de la marche en sens inverse Sistema de alarma del movimiento marcha atras
8 CBeTOBO3BpaIIaTENb Cat's eye Rétroréflecteur Faro catadioptrico
8.1 BboxoBoii Side cat's eye Rétroréflecteur latéral Faro catadioptrico
8.2 3aauuit Rear cat's eye Rétroréflecteur arriere Faro catadidptrico trasero
9 3BYKOBO# CUTHAI Horn Signal acoustique Sefial acustica
10 Oromnutens Heater Equipement de chauffage Calentador
11 Benrtunstop Fan Ventilateur Ventilador
12 DIeKTPOABUraTeNb CTCKIOOMBIBATEIIS Windscreen washer motor Moteur électrique du lave-glace Electromotor lavador del parabrisas
13 MoTOpETyKTOp CTEKIOOYUCTHTEIS Windscreen wiper motor reducing gear Motoréducteur de l'essuie-glace Motoreductor del limpiaparabrisas
14 Perne noBopoTos Turn indicator interruptor relay Relais-interrupteur des indicateurs de tours Relé-interruptor de los indices de los giros

53




Iepeuyens 3emenTon 211.37.00.000 1193
List of components 211.37.00.000 1123
Liste des éléments 211.37.00.000 1123

La lista de los elementos 211.37.00.000 1133

Ta6auna 18 / Table 18 / Tableau 18 / Tabla 18

Ilepeuenn d1emenToB 211.37.00.000 1193

List of components 211.37.00.000 1193

Liste des éléments 211.37.00.000 1193

La lista de los elementos 211.37.00.000 I133

Oo6o3HaYEHHE

Puc : s K-Bo Ipumeyanue
. Designation
Eig Référence 8:3’ HanmenoBanue Denomination Désignation Descripcion ReNn;?: L
Fig. Slgncomcltl);llven- Cant. Observaciones
Bl 1 aTlII/IK4yIpOBH;1 rorwtuBa JIYT 8801 TY BY | Sensor IYT 8801 Senseur IYT 8801 aptador JIVT 8801
20 300517414.016-2007 (HIIIT «Mepa») TY BY 300517414.016-2007 TY BY 300517414.016-2007 T BY 300517414.016-2007
21 B2 1 Harunk TYTX-03 Sensor IYTXK-03 Senseur IYTXK-03 aptador JIVTXK-03
TY BY 600417525.048-2005 TY BY 600417525.048-2005 TY BY 600417525.048-2005 T BY 600417525.048-2005
Haruuk Y TX Sensor IYTX Senseur IYTXK aptador IVTXK
BK2 1 TY PB 07513211.001-95 TY Pb 07513211.001-95 TY PB 07513211.001-95 TYPPE 07513211.001-95
Caeua HakajuBanus 11.32.3740 La bougie de l'incandescence La vela de la incandescencia
EK1 L | TV 37.003.741-80 (J-243) Candle 11.32.3740 TY 37.003.741-80 11.32.3740 TY 37.003.741-80 11.32.3740 TY 37.003.741-80
EL1-EL3 3 ®§1’pa§)a6o‘{aﬂ 8724.304/013 Working light 8724.304/013 Phare de service 8724.304/013 Faro de trabajo 8724.304/013
TY Pb 28927023.003-98 (Jlamnma AKI'24-70-1) | TY Pb 89 7023.003-98 TY PBb 28927023.003-98 TV PB 28927023.003-98
ELS 1 Crerwipnauk CITH 21-04, 6m TY Pb Ceiling light CITH 21-04, 6Mm Plafonnier CITH 21-04, 6m Plafon CITH 21-04, 6m
07514363.032-97 (JITI-93AM, 6M) TY P 0 514363.032-97 TY Pb 07514363.032-97 TY PB 07514363.032-97
1 Jlamma A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Lamp A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Lampant A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Lampara A24-21-3 TOCT 2023.1-88
EL6 1| Dragon pyrpencro ocsemenns 113714 | Celling light L3714 O2 Plafonnier 11.3714 02 TY P 05882559.014-97 | Plafén 11.3714 02 TY PB 05882559.014-97
FUl 1 Briok npenoxpanunTteneit BI1-11-02 Fuse block BIT-11-02 Bloc de fusibles BIT-11-02 Bloque de fusibles BIT-11-02
TY Pb 03428193.095-97 TV Pb 03428193.095-97 TY Pb 03428193.095-97 TV PB 03428193.095-97
FU2 1| Mpeaoxpanirens IIP1185-01 Fuse I[IP1185-01 TV 37.003.731-76 Fusible ITP118B-01 TY 37.003.731-76 Fusible [TP118B-01 TY 37.003.731-76
FU3. FU4 2 Bbnoxk npenoxpanuteneit bI1-1-02 Fuse block BIT-1-02 Bloc de fusibles BII-1-02 Bloque de fusibles BIT-1-02
’ TY Pb 03428193.095-97 TY Pb 03428193.095-97 TY Pb 03428193.095-97 TY Pb 03428193.095-97
GB1. GB2 2 Barapes aKK}ngnﬂTopHaﬂ 6CT- 88A UJIAE | Storage battery 6CT- 88A Batterie d'accumulateurs 6CT- 88A NJIAE Bateria acumuladora 6CT- 88A MJIAE
’ 563412.015 WNJTAE 563412.015 TY 563412.015TY 563412.015TY
G1 1 Teneparop '9947.3701-1 TY Pb Generator '9947.3701-1 Générateur '9947.3701-1 Generador '9947.3701-1
9429220.014-95 (Komruiekr J1-243) TV PB 9429220.014-95 TY PBb 9429220.014-95 TV PB 9429220.014-95
HA1 1 Curnaun 3BykoBoii K91-2M-24V-L Horn K91-2M-24V-L Signal acoustique K91-2M-24V-L Seiial sonora K91-2M-24V-L
HA2 1 Curnanmsarop aBapuitaeiii CA-1 Horn CA-1 Slsgnal acoustique CA-1 Sefial sonora CA-1
TY PB 07513211.019-2000 TY PB 07513211.019-2000 PB 07513211.019-2000 TY Pb 07513211.019-2000
OmnoBeniaresns 38ykoBoii [TKHN-2 Signal acoustique TTKI-2 Sefial sonora [TKN-2
HA3 1| TV'Pb 37422842.005-99 Horn I[IKH-2 TV Pb 37422842.005-99 TV Pb 37422842.005-99 TV PB 37422842.005-99
HLL. HL2 2 Donaps nepenuuii [1O130 b Front light [1d130 b Lanterne avant [10130 b Farol delantero [1®130 b
’ TY 37.485.083-2002 (A24-21-3, A24-10) TV 37.485.083-2002 TY 37.485.083-2002 TV 37.485.083-2002
YeTpoiicTBO CBETOCHTHAIBHOE - L'installation d'alarme El mecanismo de sefiales
R i e Device alarm TH 188B TO 37.458.075-2005 | Ty1 888 TO 37.458.075-2005 TH 188B TO 37.458.075-2005
HL3 2 Jlamma A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Lamp A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Lampant A24-21-3 TOCT 2023.1-88 Lampara A24-21-3 TOCT 2023.1-88
p p p
HL4 2 Jlamma A24-10 TOCT 2023.1-88 Lamp A24-10 TOCT 2023.1-88 Lampant A24-10 TOCT 2023.1-88 Lampara A24-10 TOCT 2023.1-88
HLS5, HL6 2 CaetoBo3Bparuaress 3212. 3731 Cat's eye 3212. 3731 Rétroréflecteur 3212. 3731 Faro catadidptrico 3212. 3731
> TY PBb 05882559.008-95 TY PB 05882559.008-95 TY PBb 05882559.008-95 TV PB 05882559.008-95
HL7. HLS > %@65%38238%%?25%8838%2 3731 Cat's eye 3012. 3731 Rétroréflecteur 3012. 3731 Faro catadioptrico 3012. 3731
b

TY Pb 05882559.008-95

TV Pb 05882559.008-95

TVY Pb 05882559.008-95

54




Iponomxenue Tadauns 18 / Continuation of table 18 / Suite du tableau 18 / Continuacion de la tabla 18

Ilepeuens diementos 211.37.00.000 1193

List of components 211.37.00.000 1133

Liste des éléments 211.37.00.000 I133

La lista de los elementos 211.37.00.000 1193

Obo3Hauenne
1;'{'0' Designation Hpﬁ'é"nﬁ:?]':"e
Fig Rétérence HaunmenoBanmne Denomination Désignation Descripcion Note
Fig. Slgnc()i()cltl);llven- Observaciones
20 | HLI6 Masik cursanbsHbiii MC-2-24-0 Signal beacon MC-2-24-0 Phare de signaux MC-2-24-0 Faro de sefiales MC-2-24-0
TV Pb 07526946.049-94 TY PB 07526946.049-94 TV Pb 07526946.049-94 TV PB 07526946.049-94
21 K1 Pene 738.3747-50 TY 37.003.1418-94 Relay 738.3747-50 TY 37.003.1418-94 Relais 738.3747-50 TY 37.003.1418-94 Relé 738.3747-50 TY 37.003.1418-94
K2-K5 Pene 901.3747-01 TY 37.003.1418-94 Relay 901.3747-01 TY 37.003.1418-94 Relais 901.3747-01 TY 37.003.1418-94 Relé 901.3747-01 TY 37.003.1418-94
K8 Pene npepriBarens PC 401 TY 37.003.332-77 Interruptor relay PC 401 TY 37.003.332-77 | Relais-interrupteur PC 401 TY 37.003.332-77 Relé-interruptor PC 401TY 37.003.332-77
bIok ynpaBiaeHnst 1 KOHTPOIIst OI0KMPOBKH
KV1 EVC-3 TV PE 300517414.003-2002 Block BYC-2 TY Pb 300517414.003-2002 Bloc BYC-2 TV Pb 300517414.003-2002 Bloque BYC-2 TY Pb 300517414.003-2002
KV2 brok ynpasnenus ceeuamu BYC-4, 24B Block BYC-4, 24B Bloc BYC-4, 24B Bloque BYC-4, 24B
TV Pl%/300517414.018-2006 TY PB 300517414.018-2006 TV PB 300517414.018-2006 TY PB 300517414.018-2006
M1 Craprep CT 142-P unu AZJ 5333 Starter CT 142-P or AZJ 5333 Démarreur CT 142-P ou AZJ 5333 Arranque CT 142-P 0 AZJ 5333
M2 Otonutens XEROS 4000 Heater XEROS 4000 Réchauffeur XEROS 4000 Calentador XEROS 4000
M3 MoTOopeayKTOp CTEKIOOUHCTUTEIIS Windscreen wiper motor reducing gear Motoréducteur de l'essuie-glace Motoreductor del limpiaparabrisas
M4 ?gg;;ggﬁpggg%l%niu,maTenﬂ Windscreen washer motor Moteur €lectrique du lave-glace Electromotor lavador del parabrisas
M5 Bentuisarop kpbiuneiit 02-0300ZW (C&G) | Fan 02-0300ZW Aérateur 02-0300ZW Ventilador 02-0300ZW
P1 brox maukanmy b18805-01 Block B118805-01 Bloc b18805-01 Bloque 5118805-01
TV PB 300517414.004-2005 TV PB 300517414.004-2005 TV PB 300517414.004-2005 TV PB 300517414.004-2005
s1 Brikmouarens 1212.3737-02 Switch 1212.3737-02 Interrupteur 1212.3737-02 Interruptor 1212.3737-02
TY Pb 07513211.006-97 TY P 07513211.006-97 TY P507513211.006-97 TY P607513211.006-97
Brixmouarens 11.3704-01 ; Interrupteur 11.3704-01 Interruptor 11.3704-01
s2 TV 37.003.710-80 Switch 11.3704-01 TV 37.003.710-80 TV 37.003.710-80 TV 37.003.710-80
SA1 Bsixmodaresns 3akuranus 12.3704-05 Ignition switch 12.3704-05 Interrupteur du démarrage 12.3704-05 Interruptor del encendido 12.3704-05
TV 37.003.780-76 "IgY 37.003.780-76 TV 37.003.780-76 TV 37.003.780-76
SA2 Hepexmoyarens 0974-01.02 Switch 0974-01.02 Commutateur 0974-01.02 Interruptor 0974-01.02
TV PB 07526946.100-96 TV PB 07526946.100-96 TV PB 07526946.100-96 TY PB 07526946.100-96
Hepexitoyarens 633.3709 : Commutateur 633.3709 Interruptor 633.3709
SA3 TY 37.003.1181-83 Switch 633.3709 TV 37.003.1181-83 TV 37.003.1181-83 TV 37.003.1181-83
SB6 Beixirouarens 3037-10.84 Switch 3037-10.84 Interrupteur 3037-10.84 Interruptor 3037-10.84
TV PBb 28567903.021-99 TV PB 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV PB 28567903.021-99
SB7 Beixirouarens 3037-02.80 Switch 3037-02.80 Interrupteur 3037-02.80 Interruptor 3037-02.80
TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TY PB 28567903.021-99
SBY Beikmouarens 3037-11.18 Switch 3037-11.18 Interrupteur 3037-11.18 Interruptor 3037-11.18
TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb28567903.021-99
SB10 Brixmouarens 3037-10 (3enéHslit Switch 3037-10 Interrupteur 3037-10 Interruptor 3037-10
6e3 cumBona) TY Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99
SB13 Brixmrogarens 3037-02.13 Switch 3037-02.13 Interrupteur 3037-02.13 Interruptor 3037-02.13
TV PB 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb 28567903.021-99 TV Pb28567903.021-99
Brikmovarens :
SB11 BCTpOCH B pyKosTKY «Bondioli» Switch Interrupteur Interruptor
SB12 Betcmouaress Switch Interrupteur Interruptor

BCTPOEH B pyKOsTKY «Bondioli»

55




IIpononxenne Tadauuel 18 / Continuation of table 18 / Suite du tableau 18 / Continuacion de la tabla 18

Iepeyennb 31ementoB 211.37.00.000 1133

List of components 211.37.00.000 I133

Liste des éléments 211.37.00.000 193

La lista de los elementos 211.37.00.000 193

Ofo3HaueHne
ll:-]{'c Designation K'_'tm le'{g[rﬁ:?ﬂ“e
Fl§ Référence 8_&; HaunmeHoBanune Denomination Désignation Descripcion Note
Fig. Slgncoi Ocl?;r €0~ | Cant. Observaciones
Brikmouarens ;
20 SB14 1 BCTpOCH B pyKosTKY «Bondioli» Switch Interrupteur Interruptor
21 | 4xz 1 Narank JATXK-03 Sensor JJATXK-03 Senseur JIATXK-03 Captador JIATXK-03
TY P 07513211.011-97 TY PB 07513211.011-97 TV Pb 07513211.011-97 TY Pb 07513211.011-97
SP1 1 Haruux 1AJIM-03 Sensor 1AJIM-03 Senseur JAIM-03 Captador JIAZIM-03
TY Pb 07513211.004-94 TY PB 07513211.004-94 TV Pb 07513211.004-94 TY PB 07513211.004-94
SP2 1 %arqmc JCD-65 Sensor 1CD-65 Senseur JCD-65 Captador JICD-65
Y Pb 07513211.003-94 TY Pb 07513211.003-94 TV Pb 07513211.003-94 TY Pb 07513211.003-94
SP4. SP5 2 BeIkiIro4aTens ruipaBiInuecKii Switch BK 125-02 Interrupteur BK 125-02 Interruptor BK 125-02
> BK 125-02 TV 37.003.447-76 TV 37.003.447-76 TV 37.003.447-76 TV 37.003.447-76
CurHanmsarop 3acopeHus GHUiIbTpa ruapo- . st
SP3 1 cHCTeMbt (Kommext huistpa BCK-32/3-10M) Alarm relay Relais-signaleur Relé-sefializador
MukpoBssikiarogarenb OMRON (Kommnexr
SQ1 1 PpeMHs 5e30MaHOCTH MOSCHUYHOTO C KATYLIKOI Switch OMRON Interrupteur OMRON Interruptor OMRON
ALR 1 3aMKOM ¢ CHTHaNu3anueii)
SL1 1 Jaruuk curnanuzatop AI'C-M-311-24-01 Sensor AI'C-M-311-24-01 Senseur JI'C-M-311-24-01 Captador II'C-M-311-24-01
TY Pb 100194961.059-2002 TY Pb 100194961.059-2002 TY Pb 100194961.059-2002 TY Pb 100194961.059-2002
VDI, VD2 1 Monynb muoansiii M/ 4-5 Module M/T 4-5 Module M/] 4-5 Modulo M/JT 4-5
’ TV PB 05798043.046-99 TV PB 05798043.046-99 TV PB 05798043.046-99 TY PB 05798043.046-99
XP12 1 Konoaka mreipeBas 502601 Male connector 502601 Réglette de pivot 502601 Horma de la clavija 502601
XS1 1 Komnozka raesnosas 469.59.00 Female connector 469.59.00 Réglette de logement 469.59.00 Caja del enchufe 469.59.00
XS2-XS5 4 Kononxa ruesnosas 617605 Female connector 617605 Réglette de logement 617605 Caja del enchufe 617605
XS10, XS11 2 Konozka ruesnosas 602207 Female connector 602207 Réglette de logement 602207 Caja del enchufe 602207
XS12 1 Konoaka raesnosas 602601 Female connector 602601 Réglette de logement 602601 Caja del enchufe 602601
XS16, X817 | 2 Konoaxa raesgosas 608608 Female connector 608608 Réglette de logement 608608 Caja del enchufe 608608
XS18 1 Komnozka raesnosas 609607 Female connector 609607 Réglette de logement 609607 Caja del enchufe 609607
XS19,XS20 2 Kononxka ruesnosas 608608 Female connector 608608 Réglette de logement 608608 Caja del enchufe 608608
X821 1 Konozaxa raesnosas 602209 Female connector 602209 Réglette de logement 602209 Caja del enchufe 602209
XS22 1 Konozaxa raesnosas 602207 Female connector 602207 Réglette de logement 602207 Caja del enchufe 602207
XS26,XS28 1 Konozxa ruesnosas 602604 Female connector 602604 Réglette de logement 602604 Caja del enchufe 602604
XS33,XS34 2 Kononka rae3noas 602602 Female connector 602602 Réglette de logement 602602 Caja del enchufe 602602
XS43 1 Kononka raesnosas 608608 Female connector 608608 Réglette de logement 608608 Caja del enchufe 608608
XS44-XS46 3 Kononaxa raesnosas 602601 Female connector 602601 Réglette de logement 602601 Caja del enchufe 602601
XS50 1 Kononaxa rue3nosast 612610 Female connector 612610 Réglette de logement 612610 Caja del enchufe 612610
XS30 1 Coeaunurens 607605 Connector 607605 Contacteur 607605 Conectador 607605
XP13 1 Eﬁg“( éﬂ%’é‘;?gﬁiﬁ%%’é_r% o Plug AMP «Superseal» consists from: Fiche AMP «Superseal» comprend de : dEgchufe eléctrico AMP «Superseal» consiste
1 Butka 0-0282104-1 Plug 0-0282104-1 Fiche 0-0282104-1 Enchufe eléctrico 0-0282104-1
2 Iteips 0-282109-1 Pin 0-282109-1 Pivot 0-282109-1 Clavija 0-282109-1
2 VYrnorautens 0-0281934-2 Sealant 0-0281934-2 Compacteur 0-0281934-2 Compactador 0-0281934-2

56




Iponoskenne Tadamubl 18 / Continuation of table 18 / Suite du tableau 18 / Continuacion de la tabla 18

Ilepeuens semenTon 211.37.00.000 1193

List of components 211.37.00.000 I133

Liste des éléments 211.37.00.000 1123

La lista de los elementos 211.37.00.000 1193

o Designation | K-no o - o o
Fig. Signeoecrgllllsgn_ O-té HaunmenoBanmne Denomination Désignation Descripcion Note
Fig. il Cant. Observaciones
20 XS13 1 ]?\P[I\f'/[‘i)a (f[;gggfsg;i]fglgg cTaBe: Plug AMP «Superseal» consists from: Fiche AMP «Superseal» comprend de : dE(r;chufe eléctrico AMP «Superseal» consiste
21 1 Posetka 0-0282080-1 Socket 0-0282080-1 Prise 0-0282080-1 Enchufe 0-0282080-1
2 Tnesmo 0-282110-1 Female connector 0-028110-1 Réglette de logement 0-028110-1 Caja del enchufe 0-028110-1
2 Vrnorautens 0-0281934-2 Sealant 0-0281934-2 Compacteur 0-0281934-2 Compactador 0-0281934-2
X823 1 ]?\Hﬁli,a f;gggfs}gﬁ:f?gg cTaBe: Plug AMP «Superseal» consists from: Fiche AMP «Superseal» comprend de : dEél:chufe cléctrico AMP «Superseal» consiste
1 Poserka 0-0282080-1 Socket 0-0282080-1 Prise 0-0282080-1 Enchufe 0-0282080-1
2 Tnesmo 0-0282110-1 Female connector 0-028110-1 Réglette de logement 0-028110-1 Caja del enchufe 0-028110-1
2 Ymorautens 0-0281934-2 Sealant 0-0281934-2 Compacteur 0-0281934-2 Compactador 0-0281934-2
XS24,X829 | 2 Po3zetka TpexkonTaktHas AMP B cocrase: Socket AMP Prise AMP Enchufe AMP
1 Kopmyc pozerku 1-967325-2 Case 1-967325-2 Corps1-967325-2 Cuerpo 1-967325-2
1 Anantop yrinoBoi 965783-1 Adapter angular 965783-1 Adaptateur angular 965783-1 Niple angulaire 965783-1
3 THe3o 929974-1 Female connector 929974-1 Réglette de logement 929974-1 Caja del enchufe 929974-1
3 VYrnotuurens 828920-1 Sealant 828920-1 Compacteur 8§28920-1 Compactador 828920-1
XS27 1 Poserxa PHIT 10-001 TY PB 14801235.046-99 Socket PHIT 10-001 TY Pb 14801235.046-99 PHII 10-001 TY Pb 14801235.046-99 PHII 10-001 TY Pb 14801235.046-99
XS52 1 Poserka nByxkonTaktHass AMP B cocTaBe: Socket AMP Prise AMP Enchufe AMP
1 Poserka 0-0282080-1 Socket 0-0282080-1 Prise 0-0282080-1 Enchufe 0-0282080-1
2 I'nezno 0-028110-1 Female connector 0-028110-1 Réglette de logement 0-028110-1 Caja del enchufe 0-028110-1
2 Ymnorautens 0-0281934-2 Sealant 0-0281934-2 Compacteur 0-0281934-2 Compactador 0-0281934-2
X1 1 Coenunnrens Hirshmann GDM3011; Hirshmann GDM3011j Hirshmann GDM3011j Hirshmann GDM3011j
YAl 1 ggfgggghﬁéﬁgg%f‘?é?;gﬁ%‘goggom Electromagnet 24B L'électro-aimant 24B Electroiman 24B
Y1 1 Kuanan rorumeHeiii (Kommiekr 11-243) Fuel valve Soupape de combustible Valvula del combustible

57




A

081 XS41 41 [ 2 [ ]2 g
AT TA T i O
XS27 U [osp 7 (423 (| Rtk B1
: o sopfUT 2 150 |8 [106C ||| Déposito de combustible | [~
S» = o 60A
p o - > 3 |30l 330 T
\g I 9 _| o - Sensor Ku |
|
}' [ N\ee N i a4 |4 J1x |10 [221C Gt !
ot , 2010 XS46
5 5 15010 1 2% XP23 221
x
x 214X " XS23
1 5 6 |P10]12 |55 ] | cnmmit )/ Dark blue 0-34 0y
/ 2 ll;?ﬂyﬁi)ii. //bllle/l

) ) ) leu clair / azu q)a a

- S light
o Phare

- Faro

ol
71X g M_ZE d 12
235 P 1* 2%
SP4 o
r§-| s 1 | 423
1| 2 q”: 2 |106C HA3
B2 0-14 XS52/xP52
1 |102P \\ 0cC -

/

EK1
2 |05 SP2_ 107 0 I—%
3 101 Ku 0-1 Y\
f Y

T
N
ocucrema Kabuunl 211.50.18.000

Electric system of the cab 211.50.18.000

a=x
XS29 Y1 ]2 CX{HaJlMSilITOP
arm relay
544 0 1 72K Relais-signaleur
) 031 Relé-sefializador
HL4

stéme électrique de la cabine 211.50.18.000
stema eléctrico de la cabina 211.50.18.000

| S
= SP5 CuiioBast yCTaHOBKA
% Power plant 30 FU2 20
& Ensemble moteur =
%‘5 Grupo propulsor 103 @ 2A
72 X
XP42 X XP42
] b, A y, 1m0
XS24 SP3
2 0-4 4 108 >
0-34 T 1* A B C D E F G
HL2 sk2|¢
r |XS34 0-34 T SL 2+ (4P |0C |12P |423 (440 |46C |61Ku
- . © 24, 1 423 *| v | J | K| L | M| N]|P
213 0208 P| 4 « o ves 0-4 9 .
" 5 3 l10c N 2¢ | 101K |102P | 103 @ 10701083 [110C 1110
T | M
I é @ S1 Tuapodak 1* R S T U \Y% W X
‘ GB2 Ré Hydl"alilllifltan}(.
Deposito hidradlico 2¢ |1 |P-102130 |208P 45Ku |30 | 1K
HaumenoBanue Denomination Désignation Descripcion Puc. 22 Cxema 3j1eKTpUYecKasi coeJUHeHUit
1* | Konraxr Contact Contact Contacto Fig. 22 Electric connection diagram
- - 211.37.00.000 D4 . . : .
2* | Homep mpoBona Wire number Numéro du fil Numero del cable Fig. 22 Schéma électrique de liaisons
Fig. 22 Esquema eléctrico de las uniones

58



Ta6auua 19 / Table 19 / Tableau 19 / Tabla 19

2 Cxema yiekTpuueckas coexuHenuii 211.37.00.000 94. Taéauna coequnennii 211.37.00.000 T4
.2 Electric connection diagram 211.37.00.000 34. The table of connections 211.37.00.000 T24

2 Schéma électrique de liaisons 211.37.00.000 94. Le tableau des liaisons 211.37.00.000 T24

2 Esquema eléctrico de las uniones 211.37.00.000 4. La tabla de las uniones 211.37.00.000 T24

Mpononxenue Tadanupl 19 / Continuation of table 19 / Suite du tableau 19 / Continuacién de la tabla 19

Taonuua coexqunenuii 211.37.00.000 TO4 / Table of connections 211.37.00.000 TO4
Le tableau des liaisons 211.37.00.000T24 / La tabla de las uniones 211.37.00.000 T4

Taoauna coeqmuennii 211.37.00.000 TD4 / Table of connections 211.37.00.000 T4
Le tableau des liaisons 211.37.00.000T24 / La tabla de las uniones 211.37.00.000 T94

O0o03HaueHNe NPOBOJA

Otkyaa uger

Kyna nocrynaer

ﬂ,a}mue nmposoaa

Ilpumeuanue

Designation of a wire Whence goes Where acts The given wires emark
Désignation du fil Va d’ou Ou entre Les données du fil Note
Designacion del cable Va de donde Donde obra Dados cables Observaciones
30 GBl:«t» M1:30 III'BA-50 K 208A-37.00.650
31 GB1:«-» GB2:«+» TII'BA-50 K 208A-37.00.700
32 GB2:«-» S1 I[I'BA-50 4 211.37.00.300
"macca"/"weight"
04y HL3 "masse"/ masa" [MIBAM-1,0-b-4 211.37.00.350
"macca"/"weight"
04y HL4 "masse"/ " masa" I[NIBAM-1,0-b-4 211.37.00.350
kaOuHa/cab/ "macca"/"weight"
M-2 cabine/ cabina "masse"/ " masa" AMI-16,0 208A-37.00.800
JBHUrareib/engine/ "macca"/"weight" TO27-
M-2 moteur/motor "masse"/"masa" AMI'-50,0 2AYXJI-12.00.02.750
"macca"/"weight"
M-4 S1 "masse"/"masa" AMI-50,0 208A-37.00.900
211.37.00.1000 Kryr 1 * Plait 1 e Tortillon 1 ® Cordén 1
1 XS41:4 FU1(60A) [IBAM-2,5-b-K
42 XS41:7 B1:XS23:1 -1,0-3
50 XS41:2 M1:50 -2,5-P
71 SP4 SP5 -1,0-K
72 SP5 HA3:XS52:1 -1,0-K
106 XS41:8 B1:XS23:2 -1,0-C
201 XS41:11 HL1:XS33:." -1,0-®
201-1 XS41:11 HL3:58 -1,0-®
208 XS41:1 HL4:58 -1,0-P
213 XS41:3 HL4:L/R -1,0-0
214 XS41:12 HL1:XS33:I1 T[IBAM-1,0-b-X
214-1 XS41:12 HL3:XS34:11 -1,0-XK
221 XS41:10 EL3 -1,0-C
235 XS41:9 SP4 -1,0-P
235-1 XS41:9 XS27 -1,0-P
HL:"macca"/"weight" | "macca"/"weight"
0-1 masse/"masa" "masse"/"masa" -1,0-4
. "macca"/"weight"
0-3 HA3:XS52 "masse"/"masa" -1,0-4
. CBOOOTHBII/
P-1 XS41:6 free/libre/libre | ~1:0-0
211.37.00.150-B Kryr 2 * Plait 2 e Tortillon 2 @ Cordén 2
1 XP42:X Glict» I[MIBAM-4,0-b-K
2 FU2 Gl: -1,0-®

OGo3HaueHHE IPOBOJA OTKyaa uaer Kyna nocrymaer AHHbIE IPOBOJIA Ilpnmeuanne
Designation of a wire Whence goes Where acts he given wires emar
Désignation du fil Va d’ou Ou entre Les données du fil Note
Designacion del cable Va de donde Donde obra Dados cables Observaciones
3 XP42:W Fu2 -1,0-®
4 XP42:A Gl:«~» -1,0-P
1-1 Gl:«t» FUI -6,0-K
12 XP42:C S1 -1,5-P
42 XP42:D SL1:XS24:1 -1,0-3
44 XP42:E Y1 -1,0-0
45 XS42:v EK1 -1,5-Ku
46 XS42:F BK1 -1,0-C
45-1 XS42:R EK1 -1,0-Ku
61 XP42:G YA1:X1:1 -1,0-Ku
30 GB1:«t» FUIL(60A) -6,0-P
32-1 GB2:«» XS27 -1,0-C
101 XP42:H B2:XS29:3 -1,0-Ku
102 XP42:] B2:X829:1 -1,0-P
103 XP42:K SP1 -1,0-®@
107 XP42:L SP2 -1,0-0
108 XP42:M SK2 -1,0-3
110 XP42:N SL1:XS24:3 -1,0-C
111 XP42:P SP3 -1,0-0
208 XP42:U HL2:XS34:.T -1,0-P
213 XP42:T HL2:XS34:11 -1,0-0
. "macca"/"weight"
0 XP42:B "masse"/"masa” -1,0-C
"macca"/"weight"
0-1 SP2 "masse"/"masa” -1,0-9
0-2 YALX] "macca"/"weight" 1.0
. "masse"/"masa" ’
"macca"/"weight"
0-3 HL2 "masse"/"masa" -1.0-1
i X "macca"/"weight"
0-4 SL1:XS24:2 "masse"/"masa" -1,0-4
0-5 B2:X829:2  Macca/iweight” -1,09
. : "masse"/"masa" ’
. cBoOOIHEIH/free/
P-1 XP42:S libre/libre -1.0-0
211.37.00.250 Curnaaunsarop * Signalling device ¢ Signaleur * Sefalizador
KpaCHLIﬁ/red/rouge/ HA3 XP52:1 onoBemaresh 3By-
rojo KkoBoii/horn/signal
g&pHsIii/black/noir/ . acoustique/sefial
negro HA3 XP52:2 sonora

59



=\ |66 31 76
gg n HL7 (49 EL1
27

r 34 |35
43 ;43 |75
47 /|147/1VD1
30
K4 K5, 44
48
XS4 XS5
22
25
I
KV2 K1 |
.
;| xs 36

44
XS10 & 48
70

5
XS12

sl HH b
Rl
ES—

L oo 18]

OcTajbHbIe BUIbI, BBIHOCKH, CEYeHHsI H pa3pe3bl M. puc. 24
For others aspects, marginal notes and sectional views, see fig. 24
Les autres aspects, notes, sections et coupes: voir fig. 24
Las otras tipos, notas, las secciones y los cortes véase fig. 24

Puc. 23 DJieKTpocucTeMa KaOHMHbI B
Fig. 23 Electri t f th
8 211.50.18.000 eetric system of the cab__
Fig. 23 Systéme électrique de la cabine
Fig. 23 Sistema eléctrico de la cabina




5.2 Daexrpocucrema kaduubl 211.50.18.000
5.2 Electric system of the cab 211.50.18.000
5.2 Systéme électrique de la cabine 211.50.18.000
5.2 Sistema eléctrico de la cabina 211.50.18.000
Ta6uua 20 / Table 20 / Tableau 20 / Tabla 20
211.50.18.000 DIIeKTPOCHCTEMA KAOMHBI Electric system of the cab Systéme électrique de la cabine | Sistema eléctrico de la cabina
Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanne
11:::% %ﬁfklgf? Dlgzl e?gﬁ'&n 82; HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(::\: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
23 | 1 211.50.18.100 1 Kryt 3 Plait 3 Tortillon 3 Cordén 3
24| > 211.50.18.200 1 Kryr 4 Plait 4 Tortillon 4 Cordén 4
3 211.50.18.300 1 Kryt 5 Plait 5 Tortillon 5 Cordoén 5
5 211.50.18.400 1 JxolicTuk Joystick Levier de direction Mano de la direccién
8 211.50.18.950 (SQ1) 1 JopaboTka pemHs 6e3onacHoctd | Belt Courroie Correa
11 V7810.7-9.02.43.600-01 2 IIposox 1 Wire Fil Cable
16 211.50.18.003 1 Ilnanka Cleat Planche Chapa
17 211.50.18.004 1 IInanka Cleat Planche Chapa
20 211.50.18.007 1 ITanens Panel Panneau Panel
21 211.50.18.008 1 ®dukcarop Fixer Fixateur Fijador
22 J13-224A.47.00.003 1 Brynka Bush Moyeu Casquillo
25 ¥22-2.37-50.025-02 1 XomyT Yoke Collier Yugo
27 ¥22-2.37-50.002-02 6 Brynka Bush Moyeu Casquillo
28 ¥22-2.37-50.002-04 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo
30 M6-6gx10.56.0115 TOCT 7798-70 4 Bont Bolt Boulon Bulén
31 MS8-6gx16.56.0115 TOCT 7796-70 2 Bont Bolt Boulon Bulén
33 B.M4-6gx12.46.0115 4 Bunr Screw Vis Tornillo
34 B.M5-6gx12.46.0115 2 Bunr Screw Vis Tornillo
35 B.M5-6gx20.46.0115 1 Bunt Screw Vis Tornillo
36 B.M6-6gx10.46.0115 4 Bunr Screw Vis Tornillo
37 B.M6-6gx16.46.0115 7 Bunt Screw Vis Tornillo
38 M4-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 4 Taiika Nut Ecrou Tuerca
39 M6-6H.5.0115 TOCT 5915-70 3 Taiika Nut Ecrou Tuerca
40 MS8-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 2 Taiika Nut Ecrou Tuerca
42 4 65T 0115 T'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela
43 565I' 0115 'OCT 6402-70 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela
44 6 65I' 0115 'OCT 6402-70 15 [Taii6a Washer Rondelle Arandela
45 8 65I' 0115 'OCT 6402-70 2 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
46 C4.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 4 [Taiiba Washer Rondelle Arandela
47 C5.02.Cm3.0115 T'OCT 11371-78 3 [ait6a Washer Rondelle Arandela
48 C6.02.Cm3.0115 T'OCT 11371-78 15 [ait6a Washer Rondelle Arandela
49 C8.02.Cm3.0115T'OCT 11371-78 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela

61




62

73
HA1

Bl

AMKOLOP

4 = ©

33 [

XS26
5
% 58
21 \ SA1
&
: =
S2- @
XS42 N XP41
: @
W o
™N
th|
SQ1 2
@, A%) sa/
\—//
H = =s=/ F\
xp1y | C XP38 TIRS3
XS13 A _\] XP39
Jan
2\ \;_}J
| [
|/
53
FU4
11
M4 53
FU3
Puc. 24 DJieKTpocucTeMa KaOHHBI
Fig. 24 Electric system of the cab
Fig. 24 211.50.18.000 Systéme électrique de la cabine
Fig. 24 Sistema eléctrico de la cabina

11

37
48



ITpononxenne Taduubl 20 / Continuation of table 20 / Suite du tableau 20 / Continuacion de la tabla 20

211.50.18.000 DIIEKTPOCHCTEMA KAOMHBI Electric system of the cab Systéme électrique de la cabine | Sistema eléctrico de la cabina
Puc. [ Ne mo3. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
g:g §ng1§€ Dﬁzl e:.‘:;lc%n 8té HaumenoBanue Description Désignation Descripciéon eN'g?er
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
53 BIIL-1-02 2 brnoxk npenoxpanurenei Fuse block Bloc de fusibles Bloque de fusibles
23 TV PB 03428193.095-97 (FU3, FU4) PeiOXp q
24 BYC-2 brok ynpaBieHus ¥ KOHTPOJIS
>4 | TV PB 28981749.003-2002 (KV1) 1 GIOKIPOBKH CTApTepa Block Bloc Bloque
55 %%’,CP-E} 300517414.018-2006 (KV2) 1 bnok ynpasnenus cseuamu Block Bloc Bloque
BU 8805-01
56 TY PB 300517414.004-2005 (P1) 1 Biok unHaukamum Block Bloc Bloque
58 12.3704-05 TY 37.003.780-76 (SA1) 1 BeIkirouaresns 3axuranus Ignition switch Interrupteur du démarrage Interruptor del encendido
59 11.3704-01 TY 37.003.710-80 (S2) 1 Beixttouarens Switch Interrupteur Interruptor
60 %%3 z,'Bl %88§t67903 021-99 (SB6) 1 BoIkirouaressb Switch Interrupteur Interruptor
61 %%3 %’-19225267903.021-99 (SB7) 1 Brlruttouaressb Switch Interrupteur Interruptor
62 3037-02.13 1 Beikirouarens Switch Interrupteur Interruptor
TY Pb 28567903.021-99 (SB13) P P
63 -31%,3 z,']% lzé §67903.02 1-99 (SBY) 1 Beixttouarens Switch Interrupteur Interruptor
64 -31-(%,3 Z)-Bl %8 567903.021-99 (SB10) 1 Beixuttouarens Switch Interrupteur Interruptor
66 ¥§ i3213-2047-§) 26946.049-94 (HL7) 1 Masik CHTHaITBHBIN Beacon Phare Faro
67 0974-01.02 1 [Nepexntouarensb Switch Commutateur Interruptor
TV PB 07526946.100-96 (SA2) P P
68 633.3709 TY 37.003.1181-83 (SA3) 1 [epexnrouarens Switch Commutateur Interruptor
69 "11"13.735%%(5)%825 59.014-97 (EL6) 1 [Tnadon BHyTpennero ocsemenus | Ceiling light Plafonnier Plafon
738.3747-50 . .
70 TV 37.469.023-97 (K1) 1 Pene Relay Relais Relé
901.3747-01 . ,
71 TV 37.003.1418-94 (K2-K5) 4 Pene Relay Relais Relé
72 PC401 TV 37.003.332-77 (K8) 1 Pene-npepriBarens Interruptor Relais-interrupteur Relé-interruptor
73 CA-1TY Pb07513211.019-2000 (HA2) | 1 CuUrHanu3aTop aBapuiiHbIi Horn CA-1 Signal acoustique Sefial sonora
74 K91-2M-24V-L (HA1) 1 CurHain 3ByKOBOH Horn Signal acoustique Sefial sonora
75 MJI 4-5 TY PB 05798043.046-99 (VD1) | 1 Monysb ANOAHbILIH Module Module Moédulo
8724.304/013
76 TV Pb 28927023.003-98 (EL1, EL2) 2 ®dapa pabouas Headlamp Phare Faro
77 6430-3709276 1 Pyuka (O3AA r. OcunoBuun) Handle Stylo Mano
78 SEL 3223 (200x4.5) 30 KabenbHas cTspxka Cable buckle Accouplement de céable Tensor del cable

«SapiSelko» Italy

63




Konrakr| Homep nposoaa
XS21 Contact | Wire number
‘ o-10 4| 39 3 o3 © ‘ 102 P Contact I}Juméro du fil
Contacto|Nimero del cable
‘ 106 C [41-1 X|212-1 T|60-1 Ku| " TP
XS42 5 oc
‘ e ¢ 12P
=
£3 D 423
| . XS22 8=
o2 ofzo 4 e ‘545 E 40
‘ 1083 o ¢ [ Kpbima (BHYTpH) 45 0 ’J g3 F 46 C
Roof / Oit / Techo ‘ 2%
‘ ‘ 247 X|0-1 4 Qé G 61 Ku
=
XS19 XS17 XS16 XS47 - =] H 101 K4
SB9 SB7 SB6 ‘ XP47
‘ d 5| 1h . d 5] b d 5] 1hb " XS37 XP37 J 102pP
6 |2 0-2 5 |2 g2 6 |2 01 ‘ L J K 103 @
‘ ° @) o o) 2 @) 057 / S L 1070
BE 2014 d 713 20123 © |3 201-2 236 X | 235 P | 232 C[205 P 2051 | 232 C|235 P| 236 X ‘ ‘
, 53| 53 / Door
‘ 5 14 201-5 s |4 2014 8 |4 201-3 25 K [2491 0247 K pas—s 3| [ 245 3| 247 X249 0] 252 Ku [ (= EE 5;113'7 Puorta M 1083
a
2451 300 K 235-1 P|236 X 207 221 ¢ 5 L N 10C
‘ 25-2 ‘
P 110
w53 20 XS4 — — — — — — — — — — — — — u
[
SB13 SB10 SA2 | r ‘o ‘3 ki ‘s 1 Yl mpanei R 451 Ku
247 X Z Pupitre droit
95 b 0-54 15 e 0-44|249 0 56@ ‘ 30 30 30 30 v ‘ >< P 4W Panel derecho S P-10
‘ 6 |2 0-6 5 ZO 0-5 XS50 |x ‘ 85|88 | 86 8588 | 86 85|88 | 86 8588 |86 | 611 G T 2130
24 9 7 @) 30 3 ‘ 87 87 87 57 o
73 201-6 201-5 9@ ‘ . —
Bmn 2017 o Te ot seloalToon g‘ /%xsz /%jxss /lfxw %x% v o
241 ¢ (252 Ku 2453 [249°0 | ‘
‘ 2411 2451 3|249-1 W 30
i i v l 211-1 3 -
‘ ‘ 2P L wy & i o 211-2 o ‘ f:(
- 50 K X
‘ -\'\ ‘ ST 41?7« 40| et 021—01 0ot | k-2 3 231 Ku ‘ 1-1
o)
‘ 205 P ‘ =5 45 Ku 232 C
=)
202 0 o &~ ‘ I C e Ll . ‘ —
‘ 12 k |h-3 06 4 ‘ ‘g g Konrakr| Homep npoBoxa
A 203 1| | g ‘ K1 ‘ 33k |1 FUS] —pAX— guntact ;Nire'nulttllb%li
J 25 S oo | 85 Tad 1y Coul:lt:lacct:) Nimero del cable
2 \
- - - - - - — —— — — — — — :E ‘ - 87a ‘ 2FU3,21%423
£T = & | = EIN R 1
[zr2 1 ] g " FUSS 4,295 P 2 50P
212-1 T, ity A ‘ x XS1 ‘ 1K
<K B | 235-1 P
214 X [213 0 31 K & 15A Pl 3
- FU3.4
‘ T JleBblii myabT ‘ =1 241 C 4 1K
XP36  XS36 5 Goscft pane] ] 1A Lop——— 5
o 1e pupitre
fUa 32 ‘ Panel izquierdo ‘ 5 FM 0l s 6 P-10
By 13 K 5,
& % FUAT 203 T _ Y — — — — — — — —— —— — J FU3.6 7 423
HKOHCTHK it o | A YP38 XS38 SR
oystick 8 oy TA L 253 8 106 C
i irecti 201-2 .
]\%ewea led(irectlon K FUL2 |y XP39 J
ano de la direccién — -1 0 9 235P
208 P &T =
8 T T T 1 ]
k—p fu4s 1K s0p | 30| [ore wfor 3]e2 3 | 5K 0K a2 s s | 24 x 10 221C
%&T I 21 |20 o 245 3[2n ¢| 25 P | 35 P 241 ¢ 2s5 3 XP41 11 201 ©
PO Uk, - 12 214K
ret=
15A
1
FU45 5
= o
B3 T s L | 0y @Gm Puc. 25 CxeMa 1eKTpHYecKasi CoeIMHeHUH KaOuHbI
FU46 22 . . . .
64 0 E =M —— § 5 e %} Fig. 25 211.50.18.000 D4 Electric connection diagram of the cab
—< 7.5A }—077 . . . . y y . . . .
C m Fig. 25 Schéma électrique de liaisons de la cabine
naenbe / Seat . - N . .
Siége / Asiento Fig. 25 Esquema eléctrico de las uniones de la cabine

64



P
P
kel

Cxema y1ekTpuyeckas coequHenuii kadunni 211.50.18.000 34. Taduna coequnennii 211.50.18.000 TI4
Electric connection diagram of the cab 211.50.18.000 94. The table of connections 211.50.18.000 T4
Schéma électrique de liaisons de la cabine 211.50.18.000 94. Le tableau des liaisons 211.50.18.000 T24
Esquema eléctrico de las uniones de la cabina 211.50.18.000 4. La tabla de las uniones 211.50.18.000 T24

Ta6auna 21 / Table 21 / Tableau 21 / Tabla 21

e Qe Koo " i st i e
Fig Réfarence 6 MMEHOBaHHe Description Désignation Descripcion Note
Fig Designacién Cant Observaciones
Coeaunnrenu (OCT 37.003.032-88) | Connector (OCT 37.003.032-88) Liaisons (OCT 37.003.032-88) Conectadores (OCT 37.003.032-88)
XP 2 koJozaka mrbipeBas 502601 Male connector 502601 Réglette de pivot 502601 Horma de la clavija 502601
2 XP36...XP38 3 KoJiozka mrbipeBas 502608 Male connector 502608 Réglette de pivot 502608 Horma de la clavija 502608
XP39 1 Konofxka mrelpesas 502606 Male connector 502606 Réglette de pivot 502606 Horma de la clavija 502606
XP47, XP49 2 Konofxka mreipesas 502602 Male connector 502602 Réglette de pivot 502602 Horma de la clavija 502602
XS36...XS38 3 KoJiozka rae3moBast 602608 Female connector 602608 Réglette de logement 602608 Caja del enchufe 602608
XS39 1 KoJiozka rue3nosas 602606 Female connector 602606 Réglette de logement 602606 Caja del enchufe 602606
XS47, XS49 2 KoJio/1Ka rae3moBast 602602 Female connector 602602 Réglette de logement 602602 Caja del enchufe 602602
XP41 1 Bunka CLI321T1211-7 Plug CIII32IT12111-7 Fiche CHI32IT12111-7 Enchufe CII32IT12111-7
TY BY 500227068.029-2005 TY BY 500227068.029-2005 TY BY 500227068.029-2005 TY BY 500227068.029-2005
XS42 1 Poserka arperarnas Socket modular Prise de groupe de machines Enchufe agregado .
AMP 21 xoHTaKT B cocTaBe: AMP 21 in structure: AMP 21 dans la composition AMP 21 en la composicion:
1 po3etka 827452-2 Socket 827452-2 Prise 827452-2 Enchufe 827452-2
6 ruesno (0 3,5) 925714-1 Female connector (@ 3,5) 925714-1 Réglette de logement (@ 3,5) 925714-1 Caja del enchufe (0 3,5) 925714-1
14 raesno (9 1,6) 827039-1 Female connector (@ 1,6) 827039-1 Réglette de logement (9 1,6) 827039-1 Caja del enchufe (9 1,6) 827039-1
1 ractTiHa HaxkuMHas 928905-1 Plate press 928905-1 Plaque a pression 928905-1 Placa a presion 928905-1
1 mraitba yrutorautensHas 827694-1 Washer sealing 827694-1 Rondelle 827694-1 Arandela 827694-1
1 KOJIBLIO yIIJIOTHUTENbHOE 811225 Ring 811225 Bague 811225 Anillo 811225
1 raifka HakugHas 9800905 Nut 9800905 Ecrou 9800905 Tuerca 9800905
1 amantep 927303-1 El adaptador 927303-1 L'adaptateur 927303-1 El adaptador 927303-1

65




Taomuma 22 / Table 22 / Tableau 22 / Tabla 22

Ipononkenne Tadauupl 22 / Continuation of table 22 / Suite du tableau 22 / Continuacion de la tabla 22

Taoauna coepmuennii 211.50.18.000 TD4 / Table of connections 211.50.18.000 TD4 Ta6anna coennaennii 211.50.18.000 TD4 / Table of connections 211.50.18.000 TO4
Le tableau des liaisons 211.50.18.000 T34 / La tabla de las uniones 211.50.18.000 T4 Le tableau des liaisons 211.50.18.000 T34 / La tabla de las uniones 211.50.18.000 T34
OGo3HayeHne MPoBoIa Otkyna naer Kyna nocrymaer Jlannblie npoBoaa IMpumeuyanue OGo3HaYeHNE NTPOBOJA Otkyna njaer Kyna nocrynaer JlanHbIe NpOBOAA Ilpumeyanue
Designation of a wire ‘Whence goes Where acts The given wires Remark Designation of a wire Whence goes Where acts The given wires Remark
Désignation du fil Va d’ou Ou entre Les données du fil Note Désignation du fil Va d’ou O entre Les données du fil Note

Designacion del cable Va de donde Donde obra Dados cables Observaciones Designacién del cable Va de donde Donde obra Dados cables Observaciones

1 FU4.4: 4 FU45:5 MI'BA 2,5K 3 a8 T 00-01 64-1 K4:XS4:30 K4:XS4:85 -1,0-0

1 FU3.4: 4 FU3.5:5 II'BA 2,5K 101 XS42:H P1:XS22:6 -1,0-Ku

Kryr 3 211.50.18.100 102 XS42:J P1:XS21:2 -1,0-P

1 XS42:X FU4.3:3 IIBAM-4,0-b-K 103 XS42:K P1:XS21:4 -1,0-®

1-1 FU4.6:6 K1:XS1:30 -2,5-K 106 XS39 P1:XS21:9 -1,0-C

1-2 FU4.6:6 SA2:XS50:30 -2,5-K 107 XS42:L P1:XS21:1 MBAM-1,0-6-O

1-3 SA2:XS50:30 S2 -1,5-K 108 XS42:M P1:XS22:2 -1,0-3

3 XS42:W K2:XS2:85 -1,0-® 110 XS42:N P1:XS22:4 -1,0-C

3-1 XS42:W HA2:XS26:«+» -1,0-® 111 XS42:P P1:XS22:1 -1,0-0

3-2 HA2:XS26:«+» P1:XS22:3 -1,0-® 122 P1:X8S22:5 HA2:XS26:I1p -1,0-0

4 XS42:A KV1:XS11:4 -1,0-P 201 XS39 FU4.1:A -1,0-®

11 K2:XS2:88 S2 -1,5- 201-1 FU4.1:A P1:X3 -1,0-®

12 XS42:C K2:XS2:30 -1,5-P 201-2 FU4.1:A SB6:XS16:7 -1,0-®

34 K1:XS1:86 KV1:XS11:5 -1,0-0 201-3 SB6:XS16:7 SB7:XS17:7 -1,0-®

34-1 K1:XS1:86 XS39 -1,0-0 201-4 SB7:XS17:7 SB9:XS19 :7 -1,0-®

36 K1:XS1:85 KV1:XS11:2 -1,0-® 201-5 SB9:XS19:7 SB10:XS20 :7 -1,0-®

37 K1:XS1:87a KV2:XS10:2 -1,0-I 201-6 SB10:XS20:7 SB13:XS43:7 -1,0-®

38 FU4.5: 11 K3:XS3:30 -1,5-3 201-7 SB13:XS43:7 SA2:XS50: -1,0-®

39 KV1XS11:3 P1:XS21:6 -1,0-3 203 FU4.1:1 SA2:XS50:58 -1,0-I'

41 XP38 K3:XS3:85 -1,0-K 204 FU4.3:B SA2:XS50:X -1,5-0

41-1 XP38 P1:XS21:7 -1,0-K 205 SA2:XS50:56 XS37 -1,5-P

41-2 K3:XS3:85 KV2:XS10:3 -1,0-K 208 XS42:U FU4.2:B -1,0-P

42 XS42:D XP38 -1,0-3 208-1 XS42:U XP38 -1,0-P

44 XS42:E KV2:XS10:6 -1,0-0 211 XP38 K8:b MIBAM-1,0-5-3

45 XS42:V K3:XS3:87 -1,5-Ku 211-1 K8:b K5:XS5:30 -1,0-3

45-1 XS42:R KV2:XS10:5 -1,0-Ku 211-2 K5:XS5:30 K5:XS5:85 -1,0-3

46 XS42:F KV2:XS10:7 -1,0-C 212 XS36 K8:CJ1 -1,0-T

47 KV2:XS10:4 P1:XS22:7 -1,0-P 212-1 XS36 P1:XS21:5 -1,0-I'

48 K3:XS3:86 XS12 -1,0-0 213 XS42:T XS36 -1,0-0

50 K1:XS1:87 XS39 -2,5-P 213-1 XS42:T XS39 -1,0-0

60 K4:XS4:86 XS13 -1,0-C 214 XS36 XP38 -1,0-K

61 XS42:G K4:XS4:87 -1,0-Ku 220 FU4.4:T SB6:XS16:8 -1,5-T

61-1 Kd4:XS4:87 VD aromceathoder | _1,0-Ku 221 SB6:XS16:4 X$39 -1,0-C

61-2 VDLasarom/eathoder/ | py:xsa1:3 -10-Ku 231 K5:XS5:86 XS36 -1,0-Ku

64 FU4.6:E K4:XS4:30 -1,0-0 232 K5:XS5:87 X837 -1,0-C

66




Iponomnxenue Tadanupl 22 / Continuation of table 22 / Suite du tableau 22 / Continuacion de la tabla 22

Taonuna coequnenuii 211.50.18.000 TD4 / Table of connections 211.50.18.000 T4
Le tableau des liaisons 211.50.18.000 T34 / La tabla de las uniones 211.50.18.000 TO4

Ta6auna coequnennii 211.50.18.000 TD4 / Table of connections 211.50.18.000 TO4
Le tableau des liaisons 211.50.18.000 T34 / La tabla de las uniones 211.50.18.000 T24

O0o3Hayenue NpoBoaa Ortkyna uaer Kyna nocrynaer Jlannple npoBoja Ilpnmeuanne O06o3HaueHHe NPOBOA OTtkyna uaer Kyna nocrynaer Jlannblie nposoaa IIpumeyanue
Designation of a wire Whence goes Where acts The given wires Remark Designation of a wire ‘Whence goes Where acts The given wires Remark
Désignation du fil Va d’ou Ou entre Les données du fil Note Désignation du fil Va d’ou Ou entre Les données du fil Note

Designacion del cable Va de donde Donde obra Dados cables Observaciones Designacion del cable Va de donde Donde obra Dados cables Observaciones

235 XP38 X837 -1,0-P 33 SAL:K3 FU3.1:1 -1,5-Ku

235-1 XP38 SB7:XS17:8 -1,0-P 34 XP39 SAIL:CT -1,0-0

236 SB7:XS17:4 XS37 -1,0-K 41 FU3.1:A XS38 -1,0-K

241 XP38 SB13:XS43:8 -1,0-C 42 FU3.2:B XP41:7 -1,0-3

241-1 SB13:XS43:8 SA3:XS18:«+» -1,0-C 42-1 FU3.2:b XS38 -1,0-3

242 SA3:XS18:1 M2:XS28:()K) -1,0-1 50 XP41:2 XP39 -2,5-P

243 SA3:XS18:3 M2:XS28:(K) -1,0-K 106 XP41:8 XP39 -1,0-C

243-1 SA3:XS18:3 SA3:XS18:2 -1,0-K 201 XP41:11 XP39 -1,0-®

245 XP38 SB10:XS20:8 -1,0-3 208 XS38 XP41:1 -1,0-P

245-1 SB10:XS20:8 SB9:XS19:8 -1,0-3 211 FU3.5:E XS38 -1,0-3

245-2 SBY:XS19:8 XS37 -1,0-3 213 XP41:3 XP39 -1,0-0

249 SB10:XS20:2 SB10:XS20:4 -1,0-0 214 XP41:12 XS38 -1,0-K

249-1 SB10:XS20:4 X837 -1,0-0 221 XP41:10 XP39 -1,0-C

250 SBY:XS19:4 M4:«t+» -1,0-Ku 235 FU3.3:B XP41:9 -1,0-P

252 SB13:XS43:4 XS37 -1,0-Ku 235-1 FU3.6:B XS38 -1,0-P

0 XS42:B KV2:XS10:1 -1,0-C 241 FU3.4:T XS38 -1,0-C

0 amaceall Iweight/ XS36 -1,0-4 245 FU3.6:E XS38 -1,0-3

0-1 XS36 SB9:XS19:6 -1,0-4 P-1 XS42:6 cBodoaublii/free/libre -1,0-C

0-2 SB9:XS19:6 SB7:XS17:6 -1,0-4 Kryr 5 211.50.18.300

0-3 SB7:XS17:6 SB6:XS16:6 -1,0-4 205 XP37 EL2:XS44 -1,0-P

0-4 SB6:XS16:6 SB10:XS20:6 -1,0-4 205-1 XP37 EL1:XS45 -1,0-P

0-5 SB10:XS20:6 SB13:XS43:6 -1,0-4 232 XP37 HA1 -1,0-C

0-6 SB13:XS43:6 SA2:XS50: -1,0-4 235 XP37 EL6 -1,0-P

0-7 Whacealll weight/ M2:XS28:(4) 41,54 236 XP37 HL16«H» 1,05

0-8 M2:XS28:(4) XS47 -1,0-9 245 XP37 M3:XS30:53a -1,0-3

0-9 XS47 HA2:XS26:0 -1,0-4 247 XP37 M3:XS30:31b -1,0-K

0-10 HA2:XS26:0 P1:XS21:8 -1,0-94 249 XP37 M3:XS30:53 -1,0-0

0-11 wMacea / weight"/ VDl anomanoderianoder | -1,0-Y 252 XP37 MS5:XS49 -1,0-Ku

0-12 VD1: «anom»/«anode»/«anode» K2:XS2:86 -1,0-4 0 EL1 ""macca"'/" weight''/ Iccgrll;i-leet'e(Tsetlt)z:)g‘/headlights/

0 EL2 ""masse'"/"'masa"" assortiment des phares/

0-13 K2:XS2:86 KV1:XS11:6 -1,0-4 Juego de los faros

0-14 KV1:XS11:7 1,04 0-1 XP47 M3:XS30:31 -1,0-4

0-15 wMacea Jiweight"/ | xs13 1,04 0-2 Xp47 M5:XS:49 -1,0-4

0-16 M4 1,04 0-3 EL6 -1,0-4

P-1 XS42:S -1,0-0 0-4 HA1 Boaitiutaciil -1,0-4

Kryr 4 211.50.18.200 0-5 HL16 -1,0-4
1 XP41:4 FU3.3:3 MBAM-2,5-B-K
1-1 FU3.6:6 SA1:AM -2,5-K

67



Loz

[

M2

N
U
H2

)

35 MNa 35

21

ki

MnNa

—_— )

PR

-

5

—

|
I
A
|
|
l

[ &

L1 L3
1 1 vt [ ———-
. | y X
——l | ——l |
—
W1 MP1 r__ jﬂTj_J
o K& U | r——
us ml P ) T _BY2
EE T3 B | | | | | | i
[ ] ; I asmma| | 20Mna || 20MMa | | | | i &Lmik
T |
| =
‘ | 20 MMa [T _—_J_ J
| ) ? ) |]!3“||||||[_I_E.y3 —
| i s s e s R 1A
] C— [ g 1
L J —
- — _
1 L L_—_—_—_—_—_—_— —
I
R e e e ]

68

e

L — .

ay ot

H3

T2

e

Pul. 26

Fig. 26

Fig. 26

211.45.00.000 I'3

Fig. 26

Cxema ruapaBJanvecKasi IpUHIUNHNAJTbHAA

Basic diagram hydraulics

Schéma hydraulique de base

Esquema del principio hidraulico




SN

6.
6.
6.
6.

1

ot

Cxema rugpasjanyeckas npuHIunuaabHas 211.45.00.000 I'3

I'mppocucrema 211.45.00.000
Working hydraulics 211.45.00.000
Systéme hydraulique 211.45.00.000
Sistema hidraulico 211.45.00.000

Basic diagram hydraulics 211.45.00.000 I'3
Schéma hydraulique de base 211.45.00.000 I'3
Esquema del principio hidraulico 211.45.00.000 I'3

Ta6auua 23 / Table 23 / Tableau 23 / Tabla 23

211.45.00.000 T'3 I'mapocucrema. Hydraulics. Circuit hydraulique. Sistema hidraulico.
e IlepeyeHnb 3JIeMEeHTOB List of elements Liste d’éléments Lista de elementos
Puc. Hnpexe Obo3nauenune Kou-Bo Ipumeyanne
E:g {gg:i lezl e:}:rtllcoen ?e] HanmeHoBanune Description Désignation Descripcion ReNn;?g k
Dib. Indice Designacion Cant. Observaciones
26 | b - 1 I'mapoo6ax (V=70 1) Hydraulic tank (V=70 1) Réservoir hydraulique (V=70 1)| Depésito hidraulico (V=70 1)
bY1 HPCJ3G21ESS042300 1 bnox ynpasnenus Control unit Bloc de commande Bloque de mando
HC-RCX-02 A22MB
bY2 (AO1 MA) 3 F 00F-00R3 1 B0k ynpasieHust Control unit Bloc de commande Bloque de mando
WF 53 RA G02
BY3 {-I)VCE-];SC R/X]éo(;’z/‘m MAM 1 BIok ynpasieHust Control unit Bloc de commande Bloque de mando
BIT HC-SE2-V05 30 RX G02 1 brnox nuTaHus Unit Bloc Bloque
. Indicateur de température Sensor indicador de la
AT JATXK-03 TY Pb 07513211.011-97 1 Jaruuk curnanuszaropa temneparypsl | Fluid temperature sensor de liquide temperatura del liquido
oy lTlg,CP'gl i30(1)11'92449'211.059_2002 1 JaT4uK TUAPOCHTHATIM3ATOP Low fluid level alarm Capteur signaleur hydraulique }S1ie(;lrse’1?1rli(iz la sefalizacion
M1, M2 M4MF46-46 1 B2 RV 2 T'uapomoTop Hydraulic engine Moteur hydraulique Motor hidraulico
MP1, MP2 | PAV1.1313.002 2 Mydra Coupling Manchon Manchén
H1, H2 M4PV50-45 K1 35 AL 2B RY 2 Hacoc Pump Pompe Bomba
Hacoc «ITneBmocTpoiimamunaa
H3 310.2.28.06.05. 1 . EXaTepuuGypr Pump Pompe Bomba
HC-D4/3 IL 009 (200)-CG04
P1 W 001A-H005-RPG04-03PA(200)-03PB(200)
W 001A-H005-RPG04 W 012A-H005- 1 I'mapopacnpenenvirens Hydraulic distributor Distributeur hydraulique Distribuidor hidraulico
RPGO04-
02PA-03PB(250) TK-CG04
B . . .
PI1, P12 BK12-b-02 TY 37.003.447-76 2 «CLIT?n}gqra;;ng?;::cxuﬁ Light switch Interrupteur de lumicre Interruptor de la luz
Pl TM 478 G 100 P3 1 TopnoBuna 3anpaBo4nas Filler Goulotte de remplissage Garganta del suministro
T1, T2 208-26.02.000 2 Topmo3 Brake Frein Freno
TO bP-80.1301.000 TY 23.461771.0.56-89E 1 bnoxk paguaTopos Radiator Radiateur Radiador
o ®CK 32/3-10M 1 DuitsTp Oil filter Filtre Filtro
- Perormac 630-1-19 (mim ®@3T 3-10) - - OUIBTPOIIEMEHT - Filter element - Cartouche filtrante - Cartucho del filtro
1, 12 /13-133.45.04.000C 2 I'uapormIMHAp CTPEmb! Boom cylinder éféeggc?l}édraullque ((ijéli;l%rgclﬁ;draullco
3, 14 208A-45.05.500-03 2 I'mppounnuuap xopua Bucket cylinder Vérin hydraulique de godet Cilindro hidraulico de la pala
s 208A-45.05.600 1 T'uapoumnusap Hydraulic cylinder Vérin hydraulique Cilindro hidraulico
IIT1-IT3 | PAV1.1313.003 3 Hltekep Plug Broche Enchufe

69




70

=p|

124
163 149, X3
| 157
1 =
W 115 | N \
& ; N
L F
¢) o —
ﬁ\ ] \
o \ | u = 5 © I~
i i\ ~ N\ M
f P \ ﬂ i} r K | ) K
: %F Nl e \ %
— 2 -"H—f—@—f = T — // —8-—
: ({/ S{ } @ \ L] °
- : & // /
~— >\ o S
e e
A I \ P \.\ \\ N\ i
i 127 126’/ 62’/ 4 g™ \[(50 20 14 67 54 J-J1
115 149 149 115 43 65 82 107/ 160 E
113 79 96 |
96 :
115 i 62
OcTanbHbIe BUIbI, CCYEHHS M pPa3pe3bl ¢M. puc. 28
The rest sectional views see fig. 28 }
L’autre sections et coupes: voir fig. 28
El resto las secciones y los cortes véase fig. 28
Puc. 27 I'uapocucrema
Fig. 27 Working hydraulics
211.45.00.000 -
Fig. 27 Systéme hydraulique
Fig. 27 Sistema hidraulico



6.2 Tuapocucrema 211.45.00.000

6.2 Working hydraulics 211.45.00.000
6.2 Systéme hydraulique 211.45.00.000
6.2 Sistema hidrailico 211.45.00.000

Ta6auua 24 / Table 24 / Tableau 24 / Tabla 24

211.45.00.000 I'uapocucrema Working hydraulics Systéme hydraulique Sistema hidraitlico
Puc. [ Ne mo3. OGo3naueHue Koa-Bo IIpumeuanune
Eig %ﬁfklgf? lezl e;l:l?c%n 83’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Rengzta; k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
27 | 1 208A.44.00.020 4 VYroneHuK Angle fitting Coude Escuadra
28 ) 208A.44.00.030 2 YronbHIK Angle fitting Coude Escuadra

3 208A.44.00.040 2 Coenunenne Union Raccordement Unién

4 208A.44.00.050 1 YronpHHUK Angle fitting Coude Escuadra

12 208A.45.00.060 1 Tpy6ompoBox Pipeline Tuyauterie Tuberia

14 208A.45.00.115 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyauterie Tuberia

20 211.45.00.040 1 Kosnexrop Manifold Collecteur Colector

23 211.45.00.070 1 Iepexomnuuk Adapter Adaptateur Niple

24 211.45.00.080 1 Ornanern Flange Collerette Brida

26 211.45.00.100 1 Ounerp Filter Filtre Filtro

31 211.45.10.000 1 I'mppocucrema ynpasnenust | Hydrocontrol system Hydrosystéeme de gestion Hidrosistema de la direccion

40 208A.44.00.001 6 bonr Bolt Boulon Bulén

41 208A.44.00.002 2 Tynep Union Ajutage Tubo de empalme

42 208A.44.00.003 1 tynep Union Ajutage Tubo de empalme

43 208A.44.00.004 1 Bont 3axumHON Clamping bolt Boulon de serrage Bulén de apretamiento

50 208A.45.00.016-03 2 IInactuna Plate Plaque Brida

52 211.45.00.001 1 3anmynika Plug fitting Bouchon d'obturation Tapén

53 211.45.00.002 1 Ipoxnaaka Shim Couche Junta

54 211.45.00.003 1 Kprimka Cover Couvercle Tapa

57 TO-18B2 06.01.003 2 Kompuo Ring Bague Anillo

58 TO-18A 26.01.004 2 Macnoyka3zarenb Oil sight gauge Indicateur d'huile Indicador de aceite

62 yari 01.17.018 8 Tynep Union Ajutage Tubo de empalme

65 YAI'l 17.04.001 2 Kononka Block Réglette Horma

67 VAI'1 17.04.009 2 Konoxxa BepxHsist Top block Forme supérieur Horma superior

77 M10-6gx 20.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 12 Bonr Bolt Boulon Bulén

79 M10-6gx 30.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 8 bonr Bolt Boulon Bulén

82 M10-6gx 45.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 4 bonr Bolt Boulon Bulén

85 MI12-6gx 40.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 4 bonr Bolt Boulon Bulén

89 B.M 5-6gx 12.46.0115TOCT 17473-80 | 18 BunT Screw Vis Tornillo

71




121 128 132 12 |
148 |149 150 / i /55 ; o
|

77
c ‘ . / / — 96
= T 1 / ﬁm / \ ‘ I L
[ @ N
\ \
MYan 7] | EEm
154 ﬁ%_ l Il
Ee— T —— N
11 ‘§§ H
| M \\ ,e,@ =] - I R (N 20
:& § ‘ 94
o \\ r LN . M
TN | 58
— = |
A o)\ a2 T :
1541 ; W, N\ - + 101
T — ! Y \ \\
T W] ] \ \ i \\ \ ! ]
| ‘
| \‘125 \‘121 \‘120 \
‘ 149 [148 148 i
| | | % | >
I E \—'—1
85 U 97 -1
i
T |
Puc. 28 I'mapocucrema L] /[' B 115
Fig. 28 Working hydraulics 62 i
211.45.00.000 - - !
Fig. 28 Systéme hydraulique |
Fig. 28 Sistema hidraulico

72



Tponoaxenue Tadanubl 24 / Continuation of table 24 / Suite du tableau 24 / Continuacién de la tabla 24

211.45.00.000 I'uapocucrema Working hydraulics Systéme hydraulique Sistema hidratilico

Puc. | Ne mos. Obo3nauenne Kos-Bo IIpumeyanune
g:g %ﬁfklgf? Dﬁzi e;‘:rtli&n ?é’ HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(::l: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
27 | 94 5.65T.0115 TOCT 6402-70 18 laiida Washer Rondelle Arandela
28 | 96 10.651.0115 TOCT 6402-70 24 | Ulaii6a Washer Rondelle Arandela

97 12.65I.0115 I'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela

100 | 030-035-30-2-2 T'OCT 9833-73/18829-73| 1 Kompuo Ring Bague Anillo

101 | 032-040-46-2-2 TOCT 9833-73/18829-73| 2 Kosb1io Ring Bague Anillo

103 | 039-045-36-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 | 1 Koo Ring Bague Anillo

105 | 050-060-58-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 | 1 Koo Ring Bague Anillo

107 | 130-140-58-2-2 T'OCT 9833-73/18829-73 1 Komnbiio Ring Bague Anillo

108 | 150-160-58-2-2 TOCT 9833-73/18829-73 1 Komnbio Ring Bague Anillo

113 18 M3 T'OCT 23358-87 2 Ipoxknaaka Shim Couche Junta

115 G 3/4 M3 T'OCT 23358-87 22 [Ipokmnangka Shim Couche Junta

120 16x25-1.6 L=800 I'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

121 16x25-1.6 L=1000 T'OCT 10362-76 2 PyxaB Hose Manche Manga

124 20x29-1.6 L=260 I'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

125 20x29-1.6 L=640 I'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

126 20x29-1.6 L=750 T'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

127 20x29-1.6 L=850 I'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

128 20x29-1.6 L=1200 I'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

132 32x43-1.6 L=400 T'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

134 48x62-1.47 L=500 I'OCT 10362-76 1 Pyxas Hose Manche Manga

140 T™M 478 G100P3 (SOFIMA) 1 TopioBuna Neck Goulot Abertura

142 )TI{/CP%/II_ 86{62449'&1 059-2002 1 T'unpocuruamus3aTop Hydrosignalling device Hydrosignaleur Hidrosenalizador

144 JATXK-03 TY Pb 07513211.011-97 1 Jaruuk Sensor Senseur Captador

148 16-27/9-C7TW2 6 3axum TORRO TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

149 20-32/9-C7TW2 10 3axxum TORRO TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

150 32-50/9-C7TW2 2 3axum TORRO TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

151 50-70/9-C7TW2 2 3axum TORRO TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

154 4SpNp20x850 A80 A81 4 Pykas («Fadip», IOrocnasus) | Hose Manche Manga

157 L11/4 (NP32) P10 SAE 518b; FIS 8184 | 2 Monydnaner Half-flange Demi-collerette Semibrida

160 K11/4" 1 [Ipobka marautHas (MT3) Magnetic drain plug fitting Barriére magnétique Tapon magnético

163 2114505000 || Dapocuerowa pabosero orking hydraulis Solmelydnique | Semabidailies oo

73




5 73 73 34 26 73 34 59
112 111 76 112 76 60
121 82 124 77 121 77 65
124 /134 136 124 136 66
— |
—
; I
41 151691 | —
I
47 18847 g liv ] gl
48 t 22
13 169 E
73 73
Tuapounaunap 208A.45.05.600 111 111 67
Hydraulic cylinder 208A.45.05.600
Vérin hydraulique 208A.45.05.600 124 124 63 25
Cilindro hidraulico 208A.45.05.600 95
\K "
187
o e
187 - 3% has S
114 7 Z\W WYY
1] 124
T 150 87
| | 141
T
89
73 211 59 67 185
111 60 25
12 65
66 116
68 125
193
K 68
38
73
111 189
12
U3 ruapocucrembl 211.45.10.000
12 (34 37 From hydraulic system 211.45.10.000
i 113 Du circuit hydraulique 211.45.10.000
121 Del sistema hidraulico 211.45.10.000
124 124

74

26

34

76
77

73
12
121
124

34
76
77
136

Puc. 29

Fig. 29

Fig. 29

211.45.05.000

Fig. 29

T'uapocucTeMa MOrpy304HOro 060PY10BaAHMSI

Working hydraulics

Systéme hydraulique du matériel de chargement

Sistema hidrailico de la maquinaria de carga




SN
M
k.

I'mapocucrema norpy3ounoro odopynosanus 211.45.05.000
Working hydraulics 211.45.05.000
Systéme hydraulique du matériel de chargement 211.45.05.000
Sistema hidraulico de la maquinaria de carga 211.45.05.000

Ta6auua 25 / Table 25 / Tableau 25 / Tabla 25

211.45.05.000 Fuspocsctona norponorn | working ydrauties | g, Shaemaltae | g Shiemaidradtico
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁfklgg Dlgzl e':::c%n g HaunmeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;:ler e
Fig. |N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
2 5 208A4s0550003 > | umpousmunp nosopora | Bucke swing yduie | yiri bydeauiquedocoaton | ilindr idiulic ds i

8 211.45.05.030 2 VronbHUK IOBOPOTHBII Rotating angle Raccord coudé pivotant Elemento angular de rotacién

11 211.45.05.060 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia

12 211.45.05.070 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia

15 211.45.05.100 2 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia

16 211.45.05.105 2 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia

17 211.45.05.110 1 TpybonpoBox Pipeline Tuyau Tuberia

18 211.45.05.115 1 TpybompoBox Pipeline Tuyau Tuberia

19 211.45.05.120 1 Tpy0ompoBox Pipeline Tuyau Tuberia

20 211.45.05.125 1 TpybompoBox Pipeline Tuyau Tuberia

21 211.45.05.130 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia

22 211.45.05.135 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia

23 211.45.05.140 1 Tpy0omnposoxa Pipeline Tuyau Tuberia

% B3040 C > | Dpousmmpnomona | Boom g ydic | Y ydralique do age | Clidro bdeiticp de levi-

34 208.43.05.017 4 VYTonbHUK TOBOPOTHBIN Rotating angle Raccord coudé pivotant Elemento angular de rotacion

37 208.43.05.023 2 Kosoznka BepxHsist Upper shoe Segment supérieur Zapata superior

38 208.43.05.024 1 Kononka Bepxusis Upper shoe Segment supérieur Zapata superior

41 208A.45.05.007 2 YrompHHK Angle piece Raccord coudé Elemento angular

47 208A.45.05.018 2 lajixa ycraHOBOYHAs Adjusting nut Ecrou de fixation Tuerca de ajuste

48 208A.45.05.019 2 [Tait6a 3ammTHAS Safety washer Rondelle de protection Arandela de proteccion

50 208A.45.05.006-01 1 Tynep Union Raccord Tubo de empalme

52 208A.45.05.008-01 2 HItynep Union Raccord Tubo de empalme

59 (211131_‘};51\21538% 1-1) lg%)CXT2$3)f58-90 4 Inactuna Plate Plaque Placa

60 (21111{_‘5\215;8?8 1-1) 1("%))(C"2[57)338-90 4 ITnactuna Plate Plaque Placa

61 211.45.05.006 2 HItynep Union Raccord Tubo de empalme

63 211.45.05.008 1 Tyuep Union Raccord Tubo de empalme

65 211.45.05.012 2 Kosnonxa Upper block Segment supérieur Zapata superior

66 211.45.05.013 2 Kononka Upper block Segment supérieur Zapata superior

75




a

13 169

Tuapounmunap 208A.45.05.600

Hydraulic cylinder 208A.45.05.600
Vérin hydraulique 208A.45.05.600
Cilindro hidraulico 208A.45.05.600

76

200 i
209
G217

73 73 34 26 73 34 59
112 111 76 112 76 60
121 82 124 77 121 77 65
124 34 136 124 136 66
— | /
=
2 B4
41 15 169 19 o8
i
4 res 18 19 [ B
22
23
73 73
1 111 67
124 124 63 25
95
11
e 92 1%17\[\@6\ i 186
136 18
187 211 S %Ll 5 A
114 \Z 2\W WYV
1] 12
— 1] 150 87
L 141
[ T
89
73 211 59 67 185
111 60 25
65
12 66
29 116
B 68 125
il 207185 156 138 193
\ H h 68
38
73 73
111 111 189
124 12
U3 ruapocucremsr 211.45.10.000
37 From hydraulic system 211.45.10.000
113 Du circuit hydraulique 211.45.10.000
104 Del sistema hidraulico 211.45.10.000

34

76
77

36

73
12
121
124

34
76 |Puc. 29 TI'uapocucremMa NOrpy304Horo 000py10BaHus
77 . . .

Fig. 29 211.45.05.000 Working hydraulics

136 |Fig. 29

Fig. 29

Systéme hydraulique du matériel de chargement

Sistema hidrailico de la maquinaria de carga




Mpononxenue Tadauupl 25 / Continuation of table 25 / Suite du tableau 25 / Continuacién de la tabla 25

I'mapocucremMa norpy3o4Horo

Systéme hydraulique

Sistema hidraulico

211.45.05.000 000py10BaHHs Working hydraulics du matériel de chargement de la maquinaria de carga
Puc. [ Ne mos. O6o3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
g:g %ﬁfi{gg lezl e:'l:l?coen ?e/ HaumeHoBanune Description Désignation Descripcion Reng?er L
Fig. |N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
29 | 67 211.45.05.014 4 Bont Bolt Boulon Perno
68 451-38.02.001-01 2 Tyuep Union Raccord Tubo de empalme
73 J11-579 0400-04 14 Ckoba Clevis Etrier Abrazadera
76 13-133.45.03.004 4 Taiixa ycraHoBouHas Adjusting nut Ecrou de fixation Tuerca de ajuste
77 13-133.45.03.007 4 [Taii6a 3amuTHAs Washer Rondelle de protection Arandela de proteccion
82 YAI'1-01.00.004 2 Tynep Union Raccord Tubo de empalme
84 YAr1-01.01.011 1 Tynep Union Raccord Tubo de empalme
87 YAr1-01.02.011 2 ITynep Union Raccord Tubo de empalme
89 yari-01.17.006 4 MTynep Union Raccord Tubo de empalme
92 Yari-01.17.012 1 HItynep Union Raccord Tubo de empalme
95 YI'1-09.03.001 2 3amtyika Plug Obturateur Tapon (ciego)
110 | M8-6gx16.56.0115 T'OCT 7796-70 1 boar Bolt Boulon Perno
111 | M8-6gx20.88.35.0115 'OCT 7796-70 6 boar Bolt Boulon Perno
112 | M8-6gx25.56.0115 'OCT 7796-70 4 Bont Bolt Boulon Perno
113 | M8-6gx30.56.0115 'OCT 7796-70 2 Bont Bolt Boulon Perno
114 | M8-6gx60.56.0115 'OCT 7796-70 4 Bont Bolt Boulon Perno
116 | M10-6gx20.88.35.0115 TOCT 7796-70 2 Bont Bolt Boulon Perno
121 MS8-6H.04.0115 TOCT 5916-70 4 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
124 | 8.651.0115 T'OCT 6402-70 17 Tait6a Washer Rondelle Arandela
125 | 10.65T.0115 I'OCT 6402-70 6 [Taii6a Washer Rondelle Arandela
129 | M18 I'OCT 15803-76 1 Konrpraiika Lock nut Ecrou de serrage Contra-tuerca de cierre
131 | M24 T'OCT 15803-76 2 Konrpraiika Lock nut Ecrou de serrage Contra-tuerca de cierre
134 lqgé%lgé%%'_%})z / TOCT 18829-73 4 Komnbio Ring Bague torique Anillo
136 lqgé%zgé%%%? /TOCT 18829-73 5 Kobno Ring Bague torique Anillo
138 lqé(t)oé(")lf‘958-§ 2:725% TOCT18829-73 Konbio Ring Bague torique Anillo
141 | 27M3 T'OCT 23358-87 2 Ipoknaaka Gasket Joint Junta
HC-D4/3 IL 009 (200)-CG04
W 001A-H005-RPG04-
150 (\))SI())AO 1(1(201{)6?)35}.)151&2(?(;2- 1 T'uapopacnpenenurens Hydraulic control valve Distributeur hydraulique Distribuidor hidraulico
W 012A-H005-RPG04-
02PA-03PB (250)TK-CGO5
156 | TKUV 20/5 5 Kabenbras cTsoxka Cable coupler Serre-cable Cable de cierre

77




67
25
186
L I
87
141
L I
185
16
129
193
68
38
189

5 73 73 34 26 73 34 59
12 111 76 112 76 60
121 82 124 77 121 77 65
124 /34 136 124 136 66
— | /
—
1 /b
15 169 14 58 —
168 E
£18 19 i i
169 113 22
73 73
T'mapounanuap 208A.45.05.600 1M 111
Hydraulic cylinder 208A.45.05.600
Vérin hydraulique 208A.45.05.600 124] 124
Cilindro hidraulico 208A.45.05.600
[nl
92 kK 187
o1 18917 *3-& 18
187 N |~
114 \Z Z\W WYV
1] 12
H—F 150
89 89
73 211 11 59 67
111 60 25
12 65
66
68
H
73
1
12
37
113
124

78

34
76
77
36

26

73
12
121
124

M3 ruapocucremsr 211.45.10.000
From hydraulic system 211.45.10.000
Du circuit hydraulique 211.45.10.000
Del sistema hidraulico 211.45.10.000

34
76 |Puc.29 I'mapocucTeMa NOrpy304HoOro 060pyaoBaHusA
77 |Fig. 29 Working hydraulics
136 |Fig. 29 211.45.05.000 Systéme hydraulique du matériel de chargement
Fig. 29 Sistema hidrailico de la maquinaria de carga




Ipopomnxenne Tabanusl 25 / Continuation of table 25 / Suite du tableau 25 / Continuacion de la tabla 25

TugpocucTeMa HOrpy304HOro

Systéme hydraulique

Sistema hidraulico

211.45.05.000 000py10BaHHS Working hydraulics du matériel de chargement de la maquinaria de carga
Puc. | Ne mos. OGo3HaueHne Kous1-Bo Tpumeyanue
g:g %ﬁ&'{lgf Dﬁgle;l:;lcoe" 8&’ HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(::l: k
Fig. |N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
29 | 159 | SPAV.13002 2 [IpoOka 3amuTHas Shielding plug Bouchon de protection Tapon de proteccion

160 | PAV1.1313.002 2 MydTra Coupling Manchon Manchoén

165 1SN NP10x1250 A60A61 1 Pyxas Hose Tuyau souple Manguera

168 | 2SN NP10x700 A60A60 1 Pykas Hose Tuyau souple Manguera

169 | 2SN NP10x700 A60A61 2 Pykas Hose Tuyau souple Manguera

170 | 2SN NP10x700 A61A61(90°) 1 Pykas Hose Tuyau souple Manguera

171 | 2SN NP10x1350 A61A61(270°) 1 Pyxas Hose Tuyau souple Manguera

172 | 2SN NP10x1450A60A61(90°) 1 Pyxkas Hose Tuyau souple Manguera

176 | 2SN NP10x3200A61A61 2 Pyxas Hose Tuyau souple Manguera

181 | 2SN NP16x1650 A60A61 2 Pyxas Hose Tuyau souple Manguera

183 | 2SN NP16x3800 A60A61 2 Pyxkas Hose Tuyau souple Manguera

185 | 2SN NP20x650 AS0A81 1 Pyxas Hose Tuyau souple Manguera

186 | 2SN NP20x1850 A81A81(90°) 1 Pykas Hose Tuyau souple Manguera

187 | 2SN NP20x1850 A80AS81 1 Pyxas Hose Tuyau souple Manguera

189 | 2SN NP20x2000 A81A81(270°) 1 Pykas Hose Tuyau souple Manguera

193 | ©CK 32/3-10M 1 Ounsrp Filter Filtre Filtro

- 630-1-19 mwm/or ®II" 3-10 2 - OUIBTPOIIEMEHT - Filtr - Cartouche filtrante - Cartucho del filtro

198 | TO-28.50.02.000 1 Tpy6onpoBosa Pipeline Tuyau Tuberia

200 | 211.45.05.003 1 HItyuep Union Raccord Tubo de empalme

202 | TO-28.50.00.006 1 BonT 3axumMHoOI Clamp bolt Boulon de serrage Perno de cierre

204 | YAI'1-01.02.004 1 Tynep Union Raccord Tubo de empalme

206 | yAr1-01.17.011 2 Tynep Union Raccord Tubo de empalme

209 | 16 M3 TOCT 23358-87 5 IIpoknaaxa Gasket Joint Junta

211 G %> M3 I'OCT 23358-87 15 IIpoxnaaxa Gasket Joint Junta

215 | SPAV.13003 3 Konmak 3amuTHbIi Protective shroud Chape protectrice Gorro de proteccion

217 | 2SN NP10x550 A60A60 2 Pykas Hose Tuyau souple Manguera

219 | PAV1.1313.003 ltexep Patchplug Broche Enchufe

79




80

Puc. 30

Fig. 30

Fig. 30

Fig. 30

13-133.45.04.000 C

T'uapounanHApP MoabeMa CTpesbl

Boom lifting hydraulic cylinder

Vérin hydraulique de levage de la fleche

Cilindro hidraulico de elevacion de la flecha




6.2.1.1 Tuapoumnaunap noabema ctpenasnl 13-133.45.04.000 C
6.2.1.1 Boom lifting hydraulic cylinder /13-133.45.04.000 C
6.2.1.1 Vérin hydraulique de levage de la fleche /13-133.45.04.000 C
6.2.1.1 Cilindro hidraulico de elevacion de la flecha /13-133.45.04.000 C
Ta6muna 26 / Table 26 / Tableau 26 / Tabla 26
T B lifti Vérin hydrauli Cilindro hidrauli
/13-133.45.04.000 C nol;ig(;al;“cﬁl;)gﬁgl hydr(z)l(l)lllrilc lcylllillzl;der deelgggey d?lg hqeléfle de e;el\lllaclign lder?z:l ﬂlg(c)ha
Puc. [ Ne mos. Obo3nauenune Kou1-Bo IIpumeyanue
g:g §§fk§£ Dlgzl e:'l:l?coen 2{ HaumeHoBaHune Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
30 1 B 10 0gx30 14H.O01LS 1 Bunt Screw Vis Tornillo
2 M10-6H.5.0115 TOCT 5915-70 1 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
3 B62 I'OCT 13943-86 4 Kompuo Ring Bague Anillo
TO-18A.08.03.002 : :
4 (]%_ 188 Aogg(,)&(-)(g)ozljlgid)/ or 1 IIpoymunaa Eye lug Oeillet Ojo
5 LICIT 40K TY PBb 05808863.001-99 | 2 Togmmmank Bearing Palier Cojinete
080-085-30-2-3 . .
6 FOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | | | Komeuo Ring Bague Anillo
7 86187 ASOB 040-048-4-7 1 I'pazecremMHux Wiper Racleur d’impuretés Recogedor de impurezas
8 24223147 OMS-MR 40-50.7-4.0 2 YII0THEHUE ITOKOBOE Rod condensation Garniture de tige Guarnicion de la varilla
9 11C 080040-00.001 1 Crakan Sleeve Douille Vaso
11 TO-49.12.00.708 1 Koo 3ammtHOE Guard ring Anneau de protection Anillo de proteccion
072-080-46-2-2 : :
12 rOocT9833-73/TOCT 1882973 | | | Komuo Ring Bague Anillo
13 3-133.45.04.001T 1 ltok Rod Tige Varilla
Konb1o onopHo- . . . . . . . L. .
14 24131024 SB 040-045-9,6 2 HANDARIAIOMES MITOKOBOE Carrier rod ring Bague directrice de tige Anillo de direccién de la varilla
15 J13-133.45.04.100 C 1 Hunmuuap Cylinder Cylindre Cilindro
16 TO-28A.08.05.002 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca
17 24130950 KB 80-75-9,6 2 f_{(gglr;lliloeggngO-HanpaBnmomee Carrier piston ring Bague directrice de piston Anillo de direccion del piston
032-040-46-2-2 : :
I8 | TOCT 9833-73/TOCT 18829-73 | 1 Koo Ring Bague Anillo
19 TO-28A.08.20.002 1 [MopreHs Piston Piston Piston
VinorHenue . . . . .. -
20 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 TOpITHEBOE Piston condensation Garniture de piston Guarnicion del piston

81




82

Puc. 31

Fig. 31

Fig. 31

Fig. 31

208A.45.05.500-03

I'uapouMIMHAP NOBOPOTA KOBILIA

Bucket swing hydraulic cylinder

Vérin hydraulique de rotation du godet

Cilindro hidraulico de giro de la pala




6.2.1.2 Tuapoumaunap nosopora kopma 208A.45.05.500-03
6.2.1.2 Bucket swing hydraulic cylinder 208A.45.05.500-03
6.2.1.2 Vérin hydraulique de rotation du godet 208A.45.05.500-03
6.2.1.2 Cilindro hidraulico de giro de la pala 208A.45.05.500-03
Ta6auua 27 / Table 27 / Tableau 27 / Tabla 27
I'maponmann Bucket swin Vérin hydraulique Cilindro hidraulico
208A.45.05.500-03 nosoll))OTa KOBI.I.I[)a hydraulic cylingder de rotatizn du gqodet de giro de la pala
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenune Kou1-Bo IIpumeyanue
g:g %ﬁfklgf? Dﬁ’zl e;l:;lc()en :Z HaunmenoBanune Description Désignation Descripcion ReNn(::l: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
31 |1 B55 T'OCT 13943-86 4 Konb1io Ring Bague Anillo
2 1-IICII35 TY 37.553.130-90 2 Mommmmnuuk Bearing Palier Cojinete
3 208-43.09.000-03 1 ok Rod Tige Varilla
4 24935 AUAS 036-045-10 1 I'psi3ecbeMHHK Wiper Racleur d'impuretés Recogedor de impuresas
5 24178440 OMS-MR 36-46,7-4.0 2 VIUI0THEHHE ITOKOBOE Rod condensation Garniture de tige Guarnicién de la varilla
6 208A.45.05.501 1 Crakan Sleeve Douille Vaso
8 208.43.06.007 1 Komnbmo 3amuTtHOE Guard ring Anneau de protection Anillo de proteccion
9 058-063-30-2-2 1 Konbmo Rin Bague Anillo
T'OCT 9833-73 / TOCT 18829-73 H £ £
022-026-25-2-2 : : :
10 TOCT 9833-73 /TOCT 18829-73 | 1 Konbsuo Ring Bague Anillo Ring
11 208.43.06.008 2 KomnbIro 3amuTtHOC Guard ring Anneau de protection Anillo de proteccion
12 24130945 KB 63-58-9,6 2 Eggﬁgeoﬁégﬁg;%%p%' Carrier piston ring Bague directrice de piston Anillo de direccidn del piston
13 24178471 OMK-MR 63-52-4 1 VIU10THEHUE TOPIIHEBOE Piston condensation Garniture de piston Guarnicién del piston
15 208A.45.05.502 1 [Nopmens Piston Piston Piston
16 208.43.06.003 1 Taiixa Nut Ecrou Tuerca
17 24131021 SB 036-041-9,6 2 fg}gﬁgjgggﬁg};ggnpm Carrier piston ring Bague directrice de tige Anillo de direccion de la varilla
18 208.43.07.000-03 1 Kopnyc Housing Carter Cuerpo

83




108 105 108

lA
OcTanbHbIe BUIBI, CCUEHUS M pa3pe3bl cM. puc. 33, 34
The rest sectional views see fig. 33, 34 T
L’autre sections et coupes: voir fig. 33, 34 |
El resto las secciones y los cortes véase fig. 33, 34 Ll
Ty 1 @7
]
i I
O O
[
\ I Tty l!ll/lllm 1
O Y A X[l
AN
3 S \ | N / )
N i )
O O \\\\ T I:
\\
o El S |o - I
N y =
O a O l ' , ;
o ' e\
174 || =, = \E \\\
60 74 78 94 108 105 108 78
48
Puc. 32 I'mapocucrema ynpasieHust
Fig. 32 Hydrocontrol system
Fig. 32 211.45.10.000 L'hydrosystéme de gestion
Fig. 32 El hidrosistema de la direccion




6.2.2
6.2.2
6.2.2
6.2.2

I'mapocucrema ynpasienns 211.45.10.000
Hydrocontrol system 211.45.10.000
Hydrosystéme de gestion 211.45.10.000
Hidrosistema de la direccién 211.45.10.000

Taoauua 28 / Table 28 / Tableau 28 / Tabla 28

211.45.10.000 TuapocucremMa ynpaBjieHust Hydrocontrol system Hydrosystéme de gestion Hidrosistema de la direccion
Puc.| Ne mos. O003HaYeHNE Kou1-Bo Ipumeyanne
g;g %ﬁfi{:f(_) Dﬁzi e?:;i&n ?e, HaumeHoBanune Description Désignation Descripcion ReNr:)l:l: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
1 208A.44.10.050 2 YronpHUK Angle piece Raccord coudé Elemento angular
gg 3 208A.44.10.070 2 Brixumtouarens Breaker Appareil de coupure Disyuntor
34 | 4 208A.44.10.071 1 Bonr Bolt Boulon Bulon
3 5 BK 12-5-02 1 Brixitouarens Breaker A il d Di t
TV 37.003 447-76 ppareil de coupure isyuntor
8 211.45.10.010 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia
9 211.45.10.020 1 Tpy0omposox Pipeline Tuyau Tuberia
10 211.45.10.030 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia
11 211.45.10.040 1 Tpy6onposox Pipeline Tuyau Tuberia
15 211.45.10.080 1 ?ﬁ%ﬁf H0s. 16, 17, 19) ?&gmf}iatrtgegs pos. 16, 17, 19) ?83&%?2&‘11’3???%??7, 19) (Tﬁgtorgn las pos. 16, 17, 19)
16 211.45.10.081 1 3armymika Plug fitting Bouchon d'obturation Tapdn
17 2-8 TOCT 23353-78 1 laiika HakuHAS Captive nut Ecrou 4 poignées Tuerca cubridora
18 YAI'1 03.02.020 2 CoeauHenune Union Raccordement Unioén
19 2x16.019 TOCT 397-79 1 HImuHT Split pin Goupille Clavija
21 208.43.10.002 1 KpecroBuna Cross fitting Croisée Cruce
25 211.45.10.001 2 MTynep Union Raccord Tubo de empalme
26 211.45.10.002 4 Ckoba Clamp Agrafe Lafia
27 211.45.10.003 4 [Tnactuna Plate Plaque Brida
31 VII'1 01.02.018 2 Mtynep Union Raccord Tubo de empalme
35 VAI'1 01.17.001 11 tynep Union Raccord Tubo de empalme
36 VA1 01.17.002 1 Mtyuep Union Raccord Tubo de empalme
39 YAI'1 10.00.001 1 Tpoitauk T-fitting Raccord a trois voies Unién T
48 MECex 20.88.35.0115 2 Bour Bolt Boulon Bulon
49 M 0gx 3o:88.35.0115 4 Bour Bolt Boulon Bulon
56 %/8566%{5%13 55 _% 15 4 Taiika Nut Ecrou Tuerca
60 8.65I"0115 'OCT 6402-70 6 [aii6a Washer Rondelle Arandela
68 12 M3 T'OCT 23358-87 2 [poxmanxa Gasket Joint Junta
69 14 M3 T'OCT 23358-87 18 [poxmanka Gasket Joint Junta

85




86

:
} 31
| 68
18 | Tl
|
N i
“ i‘ ‘i f -
N Y (I B S
gl
2 ZEZ | ]
= ; = 1]
£ 6 2

112

31

68

Puc. 33

Fig. 33

Fig. 33

Fig. 33

211.45.10.000

I'mapocucrema ynpasJieHust

Hydrocontrol system

L'hydrosystéme de gestion

El hidrosistema de la direccién




IIpononxenne Tadmuubl 28 / Continuation of table 28 / Suite du tableau 28 / Continuacion de la tabla 28

211.45.10.000 T'uapocucremMa ynpaBiieHust Hydrocontrol system Hydrosystéme de gestion Hidrosistema de la direccién
Puc.| Ne mos. O0o3HaYeHne Kou1-Bo Ipumeyanne
Eig %ﬁfklgf? lezi e;l:;ic()en ?é’ HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Reng?: =
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
74 HC-SE2 V05 30RWG02 1 Brnox muranns (Mramms) Power unit Ensemble des électrogene Bloque de la alimentacién
gg 78 TKUV 20/5 (4.8X180) 8 Kabenbnas crsoxka (I'epmanmst) | Cable buckle Accouplement de cable Tensor del cable
g‘s‘ 88 ISNNP6x1150 A60A61 3 Pykas (FOrocnaBus) Hose Tuyau souple Manguera
90 ISNNP6x1300 A60A61 1 Pyxas(}Orocnasust) Hose Tuyau souple Manguera
94 ISNNP6x1850 A60A61 2 Pyxas(}Orocnasust) Hose Tuyau souple Manguera
99 ISNNP6x2100 A60A61 4 Pyxas(lOrocnasus) Hose Tuyau souple Manguera
105 ISNNP6x2600 A60A61 2 Pyxas(lOrocnasust) Hose Tuyau souple Manguera
108 ISNNP6x3000 A60A61 4 Pyxas(lOrocnasmust) Hose Tuyau souple Manguera
112 ISNNP10x2400 A60A61 1 Pyxas(lOrocnaswust) Hose Tuyau souple Manguera

87




88
B2
K

K-K

)
2

B1

OT HacocoB
From pumps

Des pompes
De las bombas

Caus B 6ak
Plums in a tank

Des prunes au réservoir

De las ciruelas en el deposito

g

36

69

—=

=

—

69

o

88

:

&W —
/%%@

K 610xam ynpapiieHust

To management blocks

Vers les blocs de gestion
Alos bloques de la direcciéon

Ot HacocoB

From pumps

Des pompes
De las bombas

K Topmo3zam
To brakes
Vers les freins
A los frenos

Puc. 34

Fig. 34

Fig. 34

Fig. 34

211.45.10.000

I'uapocucTemMa ynpasJieHusi

Hydrocontrol system

Hydrosystéme de gestion

Hidrosistema de la direccion




I Homepa no3muum Ha cxeme cm. Tabn. 28

-
8
27
49
56
60
g 39
2
m
=1
9
15
2
27
| —1 49
56
60
|
Nﬁﬂf' 99 \99 i P
—h Hh
- na. n.n P T
99

/8

88
18
105\108 35
94 108 69
1
78 % 4WTEE]]
. j +7+ |+ Tﬂ
" Jan\Fantran
35 n n
@é o /1 [9) 35 II‘T» + tmi@ 35
3
25 %%l:ﬂﬁ 69 = ihs TN 08 69
et N oA
o o
! NIi%
3
69 na.
99
94 :;N
Ly
3 78
99 /Tag
B88lef0 /DN O
ﬁ/gﬁi—. [ %
S N
o o
NIV
35
69 112
99 <
88 63
Puc. 35 I'mapocucrema ynpasijeHus. Cxema ruapapjinyeckasi coeTHHEHHUI
ng. 35 211.45.10.000 T4 Hydrocont‘rol system..Connect'lon diagram i
Fig. 35 Hydrosystéme de gestion. Schéma de raccordements hydrauliques
Fig. 35 Hidrosistema de la direccion. Esquema de las conexiones hidraulicas

89



90

Puc. 36

Oo6opynoBanue pabouee

Fig. 36

211.46.00.000 Attachments

Fig. 36

211.46.00.000-01 | Equipement de service

Fig. 36

Equipamiento de trabajo

BbIHOCKM, ceyeHus1 U pa3pe3bl cM. puc. 37

For marginal notes and sectional views, see fig. 37
Notes, sections et coupes: voir fig. 37

Notas, las secciones y los cortes véase fig. 37




N9

ObopynoBanue padouee 211.46.00.000, 211.46.00.000-01
Attachments 211.46.00.000, 211.46.00.000-01
Equipement de service 211.46.00.000, 211.46.00.000-01

Equipamiento de trabajo 211.46.00.000, 211.46.00.000-01

Taoauma 29 / Table 29 / Tableau 29 / Tabla 29

211.46.00.000 O0opynoBaHue padouee Attachments Equipement de service Equipamiento de trabajo

Puc. | \e mos. OGo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanue
g:g %ﬁfl’{:f? Dﬁzl e:};?&" 8:{ HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
36 | 3 208A.46.03.000 1 Ppruar Lever Levier Palanca
37 14 208A.46.03.000-01 1 Phiuar Lever Levier Palanca

5 208A.46.04.000 1 Tsra Link Tirant Traccion

10 208A.46.02.010 1 Cuernka (Bxonst 1mo3.64-69) Coupler (Comprises pos. 64-69) Attelage (Comprend pos. 64-69)| Acoplamiento (Entran las pos. 64-69)

15 211.46.04.000 1 Tara (Bxoxpst mo3.61-63) Link (Comprises pos. 61-63) Tirant (Comprend pos. 61-63) Traccion (Entran las pos. 61-63)

16 211.46.21.010 1 Crpena Boom Bras Flecha

17 211.46.22.010 1 KoBmr Bucket Godet Cucharon

18 208.50.00.004 1 Peruar Lever Levier Palanca

19 208.50.10.026 1 [Ipyxuna Spring Ressort Resorte

20 208A.46.00.001 4 Brynka Bush Moyeu Casquillo

21 208A.46.00.001-01 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

22 208A.46.00.002 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

23 208A.46.00.003 4 Brynka Bush Moyeu Casquillo

24 208A.46.00.003-01 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

25 208A.46.00.003-02 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

26 208A.46.00.003-03 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

28 208A.46.00.005 1 Cromop Stop Arrétoir Retén

33 211.46.00.001- A 2 [Maery Finger Doigt Dedo

35 211.46.00.003- A 2 MManen Finger Doigt Dedo

36 211.46.00.003-01-A 4 Manen Finger Doigt Dedo

37 211.46.00.003-02-A 2 [Maner Finger Doigt Dedo

40 211.46.00.005 6 [amer Finger Doigt Dedo

42 211.46.00.007 2 [amer Finger Doigt Dedo

44 211.46.00.011- b 18 Purens Girder Traversiere Viga transversal

45 211.46.00.012 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela

46 211.46.00.013 6 [pokmanaka Shim Couche Junta

49 J13-133 45.00.008-01 4 Brynka Bush Moyeu Casquillo

50 TO-28 15.10.007 1 Pyuka Handle Manette Mango

55 M10-6gx 25.88.35.0115 18 bont Bolt Boulon Bulén

I'OCT 7796-70

91







Iponomkenne Tadimusl 29 / Continuation of table 29 / Suite du tableau 29 / Continuacion de la tabla 29

211.46.00.000 OobopynoBanue padouee Attachments Equipement de service Equipamiento de trabajo

Puc. [ Ne mos. Ooo3nauenue Koui-Bo IIpumeyanue
g:g %ﬁfi{:f(_) Dﬁzl e?grtllcoen :Z HaunmeHoBanmne Description Désignation Descripcion ReNIg?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones

58 10.65I.0115 I'OCT 6402-70 18 [ait6a Washer Rondelle Arandela
gg 60 1.3.116.XP I'OCT 19853-74 18 Macnenka Grease fitting Graisseur Aceitera

61 211.46.04.050 1 Tsra Link Tirant Traccion

62 B 62 TOCT 13943-86 1 Konsno Ring Bague Anillo

63 %Cfl’_[54(§)51<808 863.001-99 1 [Moaummnuuk Bearing Palier Cojinete

64 208A.46.02.020 1 Cuenka Coupler Attelage Acoplamiento

ick-ch. 1 (o . > ili hidrauli

65 208A.45.05.600 1 TapponunuHIp CUenKn l?;l(isaulci Caél}%?n%%l;p er Vérin hydraulique d’attelage gel ;ré(ci);)(iarilc}g?lltlolco

66 208A.46.02.011 2 Komnpuo Ring Bague Anillo

67 208A.46.02.012 2 Brynka Bush Moyeu Casquillo

68 208A.46.02.013 2 [amer Finger Doigt Dedo

69 %g(é%gég%(? ke.IIPM 2 Mudt Dowel Goupille Clavija

Tabanua 30 / Table 30 / Tableau 30 / Tabla 30
211.46.00.000-01 Oo0opynoBaHue padoyee Attachments Equipement de service Equipamiento de trabajo

Puc. [ Ne nos. OGo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
glg %thlgf? Dﬁzl e:};:lcoen 83’ HaumeHoBanne Description Désignation Descripcion Reng?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
36 10 211.46.02.010 1 Cuenka MexaHHUYECKast Mechanical coupler Meécanique attelage Mecénico acoplamiento

OcranbHble no3uuuu cM. Tad. 28 / Other positions, see table 28 / Les autres positions voir le tableau 28 / Las otras posiciones véase tab. 28

93




94

Puc. 38

Fig. 38

Fig. 38

Fig. 38

208A-45.05.600

I'uapouuanHap cuenku

Quick-change coupler hydraulic cylinder

Vérin hydraulique d’attelage

Cilindro hidraulico de acoplamiento




7.1 Tuapounmnnuap cuenku 208A-45.05.600
7.1 Quick-change coupler hydraulic cylinder 208A-45.05.600
7.1 Vérin hydraulique d’attelage 208A-45.05.600
7.1 Cilindro hidraulico de acoplamiento 208A-45.05.600
Tat6auua 31 / Table 31 / Tableau 31 / Tabla 31
_ Quick-change coupler Vérin hydraulique Cilindro hidraulico
208A-45.05.600 e hydraulic cylinder d’attelage de acoplamiento
Puc. [ Ne mos. OGo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
gig §§fk§f? lezl e:‘:;lc%n 2: HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg?: e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
38 |1 208A.46.02.110 1 l'uieza Liner Vérin Buje
2 208A.46.02.101 2 Haxoneunuk End piece Embout Punta
3 208A.46.02.102 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela
4 208A.46.02.103 2 [Itox Rod Tige Varilla
8 208.43.06.003 2 Taiika Nut Ecrou Tuerca
9 208.43.06.007 2 Komnbmo 3amuTtHOE Guard ring Anneau de protection Anillo protector
10 208.43.06.008 4 Komnb1o 3amuTtHOE Guard ring Anneau de protection Anillo protector
13 208A.45.05.501 2 Crakan Sleeve Douille Vaso
14 208A.45.05.502 2 [opmens Piston Piston Embolo
16 leOzéQFzgé%%-—%}az/FOCT 18829-73 2 Koub1o pe3nroBoe Rubber ring Bague en caoutchouc Anillo de goma
17 95086%685333%-27_32/FOCT 18829-73 Koubio pe3nnoBoe Rubber ring Bague en caoutchouc Anillo de goma
19 24935 AUAS 036-045-10 ['psazecrEMHIK Wiper Racleur d’impuretés Recogedor de impurezas
K - ‘e piston ri N : Anill irecci6
20 24130945 KB 63-58-9,6 4 Hggggé)ngn}o(igle{g TopIIHEBOE Carrier piston ring Bague directrice de piston d Eﬂlpi%t?)?l direccion
Konb1o onopso- . . . . . Anillo de direccion de la
21 24131021 SB 036-041-9,6 4 HATIPABJIAIOMIEE IITOKOBOE Carrier rod ring Bague directrice de tige varilla
22 24178471 OMK-MR 63-52-4 VYIoTHEHHE OPIIHEBOE Piston condensation Garniture de piston Compresion del piston
24 24178440 OMS-MR 36-46,7-4,0 VIoTHEeHHE ITOKOBOE Rod condensation Garniture de tige Guarnicion de la varilla

95




i W;

\;”—’

\

r_l

\

\

|

IR

T

1T 17
\
\
\
\
\
\
w
7\/
Mo
\
|
[
\
\
L
/r\
\
\
\
\
\
\

A ——

rl ‘H
\ } [l
[ e [
I
I
I ‘
I
‘H
F— =
»—t\
I—

I = —— =
]
3/ 12
14
A-A
7\/
4 5
H - - . Puc. 39 Cuenka MexaHH4YecKasi
| S BTeB 7 7 Fig. 39 Mechanical coupler
/4 / & Fig. 39 211.46.02.010 Mécanique attelage
7 18 Fig. 39 Mecanico acoplamiento




7.2 Cuenka mexanudeckas 211.46.02.010
7.2 Mechanical coupler 211.46.02.010
7.2 Meécanique attelage 211.46.02.010

7.2 Mecanico acoplamiento 211.46.02.010

Ta6auna 32 / Table 32 / Tableau 32 / Tabla 32

211.46.02.010 Cuenka MexaHM4ecKasi Mechanical coupler Mécanique attelage Mecanico acoplamiento

Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Kous1-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁfkl:f(') Dﬁzl e:.lgltllc(;n 2; HaunmenoBanmne Description Désignation Descripcion R%“(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones
39 |1 211.46.02.050 1 Cuenxka Coupler Attelage Acoplamiento

2 211.46.02.100 2 Tanen Finger Doigt Dedo

3 J13-133.00.00.014 2 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

4 J13-133.07.00.001 2 IIpyxuna Spring Ressort Resorte

5 J13-133.07.00.002 2 Pyuka Handle Manette Mango

7 J13-133.07.00.004 2 Ochb Axle Axe Eje

12 C.36.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 2 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

14 36.01.08xm.0115 'OCT 11872-89 2 [ait6a Washer Rondelle Arandela

18 3,2x16.019 'OCT 397-79 2 HInmuaT Split pin Goupille Clavija

97






YcTaHOBKA H YCTPOHCTBO KAOMHBI
Installation and the cab device
L’installation de la cabine

La instalacion y el mecanismo de la cabina

L L 0

8.1 YcranoBka kadunsi 211.50.00.000
8.1 Installation of the cab 211.50.00.000
8.1 DL’installation de la cabine 211.50.00.000
8.1 Lainstalacion de la cabina 211.50.00.000
Taoauna 33 / Table 33 / Tableau 33 / Tabla 33
211.50.00.000 YceranoBka KaOUHBI Installation of the cab |L’installation de la cabine La 1nstcz:lltz;iclll(;n dela
Puc. | Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
gig §§fk§f(_) DﬁZI e?g;lcoen 2: HanmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNIg?er =
Fig. [ N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
40 1 211.50.10.000 1 Kabuna (cwm. puc. 41-47) Cab (see fig. 41-47) Cabine (voir fig. 41-47) Cabina (véase fig. 41-47)
8 6-25d11x95.45.1115xp TOCT 9650-80 2 Ochb Axle Axe Eje
10 C.24.02.Cm.3.0115T"OCT 11371-78 2 [aii6a Washer Rondelle Arandela
12 6,3x40.019T'0CT 397-79 2 et Cotter pin Clavette fendue Chaveta

929



Puc. 41

Fig. 41

Fig. 41

Fig. 41

211.50.10.000

100




8.2 Kaouna 211.50.10.000
8.2 Cab 211.50.10.000
8.2 Cabine 211.50.10.000
8.2 Cabina 211.50.10.000
Tabsauna 34 / Table 34 / Tableau 34 / Tabla 34
211.50.10.000 Ka6una Cab Cabine Cabina
Puc. | Ne mo3. O003HaYeHnE Kou1-Bo Ipumeyanue
gig §§fk§£ Dﬁzi e;‘:;i&n 2{ HaumeHoBaHune Description Désignation Descripcion ReNIg?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
3% 1 211.50.10.150 2 ?]DBI;I(IE)Z?TO ?103. 2-4) ng)?lrlprises pos.2-4) Fé):)aéleftlrrf:nd pos. 2-4) ?]%]I?ggrrl las pos. 2-4)
43 | 2 2241.21.00.004 1 Konsuo Ring Bague Anillo
3% 3 5x40.019 'OCT 397-79 1 HInmuaT Cotter pin Clavette fendue Chaveta
47 4 80-6708960 1 Oukcarop MT3 Fixer Fixateur Fijador
5 211.50.10.160 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte
6 211.50.10.170 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte
7 211.50.10.200 1 JIrox Hatch Trappe Escotilla
8 211.50.10.300 1 Pemérka Grill Grille Rejilla
9 211.50.10.300-01 1 Pemérka Grill Grille Rejilla
10 211.50.10.400 1 Ko3bipék comHme3ammrHbIit Sun visor Pare-soleil Marquesina de sol
11 211.50.10.500 1 Kponmrreiin Bracket Support Soporte
13 211.50.10.700 1 %}?S;;TBHEE?II)Z-H) F(?g%prises pos. 14-19) ?gg?rllf)rend pos. 14-19) ?]ggtarlan las pos. 14-19)
14 208-11.08.130 1 Ocsp Axle Axe Eje
15 211.50.10.710 1 Ilegann Pedal Pédale Pedal
16 208-11.08.101 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte
17 M6-6gx16.88.35.0115 TOCT 7798-70 | 1 bont Bolt Boulon Bulon
18 M6-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 1 laiika Nut Ecrou Tuerca
19 6 65T 0115 'OCT 6402-70 1 [Tait6a Washer Rondelle Arandela
32 208A-11.08.200 1 Tpoc Cable Cable Cable

101




™
r
r_ g.l
[oogl [oog]
(R0 (RN

L \ =
I

]
e

=

UIIIJ

il

BbIHOCKH, BH/IbI, CE€YeHHs U pa3pe3bl cM. puc 43-47
For marginal notes and sectional views, see fig. 43-47
Notes, sections et coupes: voir fig. 43-47

Notas, las secciones y los cortes véase fig. 43-47

102

Puc. 42

Fig. 42

Fig. 42

Fig. 42

211.50.10.000

Kaoéuna

Cab

Cabine

Cabina




Mponosnxenue Tadanupl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacién de la tabla 34

211.50.10.000 Kaouna Cab Cabine Cabina

Puc. | Ne mo3. O0o3HaueHne Kous1-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁfklgf? Dﬁzi e:.l;:i&n 8?97 HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
41 | 34 211.45.20.000 1 T'mppocucrema ( cMm. puc. 49) Hydrosystem (see fig. 49) Hydrosystéme (voir fig. 49) Hidrosistema (véase fig. 49)
g 36 211.50.18.000 1 OnekTpocucTeMa KaOuHBI Cabin electrosystem Electrosystéme de la cabine Electrosistema de la cabina
%g 38 211.50.20.000-b 1 Koprnyc kaGuHbI Cab body Boitier de la cabine Cuerpo de la cabina
47 | 40 211.50.33.000 1 JBeps ( cMm. puc. 48) Door (see fig. 48) Porte (voir fig. 48) Puerta (véase fig. 48)

46 J1-565.4211.170 1 Pyuka Handle Manette Mango

47 208A-50.10.027 1 Tabnuka Plate Plaque Tablilla

48 208A-50.10.029 2 Brynxa Bush Moyeu Casquillo

51 211.50.10.001-b 1 Haxnanxa Cover plate Applique Brida

52 211.50.10.001-01-b 1 Haxmanka Cover plate Applique Brida

54 211.50.10.002 1 Kpsima Roof Toit Techo

56 211.50.10.004 1 CrekJio 3aHee Rear glass Vitre arriére Cristal trasero

57 211.50.10.005 1 CrexIio BepxHee Top glass Verre supérieur Cristal superior

58 211.50.10.006 1 Croiika Console Montant Soporte

59 211.50.10.006-01 1 Croiika Console Montant Soporte

60 211.50.10.007 1 Hanpasnsromas Guide Guide Que dirige

61 211.50.10.007-01 1 Hanpasnsrommas Guide Guide Que dirige

62 211.50.10.008 1 Hanpasnsromas Guide Guide Que dirige

63 211.50.10.008-01 1 Hanpagmnstromias Guide Guide Que dirige

65 211.50.10.011 1 Ilanens Panel Panneau Panel

66 211.50.10.012 1 Tanens Panel Panneau Panel

103




el

\ :[
)

7

\

N

T

104

Puc. 43

Fig. 43

Fig. 43

Fig. 43

211.50.10.000

Kaouna

Cab

Cabine

Cabina




TIponosxenue Tadauubl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacién de la tabla 34

211.50.10.000 Ka0una Cab Cabine Cabina

ll?:gc i’{:{“ﬁ;} (;)635?3‘;&%? Kont-;o HaunmeHoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁlg]ni::}l?ue
Rg gz ggsf Sign(l} go?lrfenncgional Catlet. ' ’ ’ Obselli?;giones
41 68 211.50.10.013 1 [lanens Panel Panneau Panel
g 69 211.50.10.014 1 Jlotox Tray Eventaire Tenderete
%é 70 211.50.10.015 1 IManens Panel Panneau Panel
47 71 211.50.10.016 1 Ilanens Panel Panneau Panel

72 211.50.10.017 1 ITynbT mpaBsIit Right console Droit pupitre Derecho panel

73 211.50.10.018 1 [TynbT n€BBIHA Left console Gauche pupitre Izquierdo panel

74 211.50.10.019 1 Kppimixa Cover Couvercle Tapa

76 211.50.10.022 1 Pemérka Grill Grille Rejilla

77 211.50.10.023 1 Ipoknaaka Shim Couche Junta

78 211.50.10.024 1 IInactuna Plate Plaque Brida

79 211.50.10.025 1 IIpoxmanka Shim Couche Junta

80 211.50.10.026 1 Haxkmaaka Cover plate Applique Brida

81 211.50.10.027 2 IInactuna Plate Plaque Brida

82 211.50.10.028 1 Jopoxkka Path Sentier Senda

83 211.50.10.029 1 TIpoxmaaka Shim Couche Junta

84 211.50.10.031 (0,81 m?) 1 IInactuna Plate Plaque Brida

85 211.50.10.032 1 Koxxyx Housing Capot Capota

86 211.50.10.033 2 Tox Rod Tige Varilla

87 211.50.10.034 2 PyxosiTka Handle Manche Mango

88 211.50.10.035 2 Oo6uBka Upholstery Tissu d'ameublement Revestimiento

(IIOM-6 TV 2245-001-29115103-95)

105




100

68
133
144

I-r

65
133
144

73
136
141
146

B,

©
O
C )
Il
84 91
175
@)
83 82
Puc. 44 Kaouna
Fig. 44 Cab
Fig, 44 211.50.10.000 Cabine
Fig. 44 Cabina

188 66 6
1301 124
1431 140

145

169 172 @ /)

48

160



ITpononxenne Tadmuubl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacion de la tabla 34

211.50.10.000 Kabnna Cab Cabine Cabina
Puc. [ Ne mos. OGo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
gig %ﬁfi{gf‘? Dﬁz‘ e?:x?coen ?e] HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn;?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
A1 89 %111%05&_12000%3 2245-001-29115103-95) 1 O6uBKa Upholstery Tissu d'ameublement Revestimiento
42
43 | 90 %111%0518/[_1200013"371 2245-001-29115103-95) 1 OG6uBKa Upholstery Tissu d'ameublement Revestimiento
44
32 91 211.50.10.038 5 ITonoca Stripe Bande Banda
4
7 92 211.50.10.039 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte
94 211.50.10.041 1 Crexio 60K0BOE Lateral glass Latéral verre Cristal lateral
95 211.50.10.041-01 1 Crekio 60KkoBOE Lateral glass Latéral verre Cristal lateral
96 211.50.10.042 1 Crexsio 60KoBOE Lateral glass Latéral verre Cristal lateral
97 211.50.10.042-01 1 Crexiio 60k0BOE Lateral glass Latéral verre Cristal lateral
98 211.50.10.043 1 Crekio hopToukn Window leaf glass Verre du vasistas Cristal del ventanillo
99 211.50.10.043-01 1 Crekiio hopTouku Window leaf glass Verre du vasistas Cristal del ventanillo
100 %Ill%g&_lz()o%lgl, 2245-001-29115103-95) 1 OG6uBKa Upholstery Tissu d'ameublement Revestimiento
101 %1}11051(\),[_12000{}% 2245-001-29115103-95) 1 OG6uBKa Upholstery Tissu d'ameublement Revestimiento
102 211.50.10.046 2 [pyxuna Spring Ressort Resorte
105 ¥22-2.3750.002 3 Brynka Bush Moyeu Casquillo
117 332C.36.09.001 1 Tabmuuxa Plate Plaque Tablilla
118 332C.36.09.003 1 Tabmmuka Plate Plaque Tablilla
119 6712.12.02.807 1 Tabmuka Plate Plaque Tablilla
120 ¥10.78.10.002 1 Tabmu4xa Plate Plaque Tablilla
121 ¥7810.7.00.00.022 1 Tabmmuaka Plate Plaque Tablilla
122 ¥7810.7.02.00.401 2 Och Axle Axe Eje

107




141
146
200

202 —
I A eN

(- sl
117 @ i

118 -

e

G‘ @
(=
)
— / ”
~ /
- /
-~ /
~ /
_ 72
2 136
141
: 146
’// ” 126
1 N\ / 88
Puc. 45 Kaouna
Fig. 45 Cab
Fig, 45 211.50.10.000 Cabine
Fig. 45 Cabina

108



Iponoskenne Tadamubl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacion de la tabla 34

211.50.10.000 Ka6una Cab Cabine Cabina

ll?:gc i]{:fr'lg?‘; (;)6%3;“3‘;:5%9 Kont-;o HaunmenoBanue Description Désignation Descripcion Hpﬁlg]ni‘;?llzue
PE:E gz ggsf Sign(l} go?lr\fenncgional Catlet. ' * ’ Obseljx?ggiones
Al 123 VKT-01.00.007 1 Tabmuuxa Plate Plaque Tablilla
g 124 MS8-6gx16.88.35.0115 TOCT 7796-70 | 10 Boar Bolt Boulon Bulén
%é 125 M6-6gx20.88.35.0115 TOCT 7798-70 | 16 bont Bolt Boulon Bulén
47 126 M5-6gx10.14H.0115 T'OCT 1476-93 7 Bunt Screw Vis Tornillo

127 M4-6gx6.14H.0115 TOCT 1477-93 2 BuHT Screw Vis Tornillo

129 B.M4-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 | 14 Bunr Screw Vis Tornillo

130 B.M4-6gx35.46.0115 TOCT 17473-80 | 3 Bunr Screw Vis Tornillo

131 B.M5-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 | 1 BuHT Screw Vis Tornillo

132 B.M6-6gx12.46.0115 TOCT 17473-80 | 2 Bunt Screw Vis Tornillo

133 B.M5-6gx16.46.0115 T'OCT 17475-80 | 20 Bunt Screw Vis Tornillo

134 M4-6H.8.35.0115 TOCT 5915-70 5 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

135 M6-6H.5.8.0115 TOCT 5915-70 4 Tlaiika Nut Ecrou Tuerca

136 M8-6H.05.35.0115 T'OCT 5916-70 4 T'aiika Nut Ecrou Tuerca

139 4 65I' 0115 TOCT 6402-70 16 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

140 6 65" 0115 TOCT 6402-70 14 [Iaii6a Washer Rondelle Arandela

141 8 65I' 0115 'OCT 6402-70 10 [ait6a Washer Rondelle Arandela

143 C4.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 6 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

144 C5.02.Cm3.0115 TOCT 11371-78 20 [aii6a Washer Rondelle Arandela

145 C6.02.Cm3.0115 I'OCT 11371-78 16 [Tait6a Washer Rondelle Arandela

146 C8.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 12 [laii6a Washer Rondelle Arandela

109




110

1
139 170
1 186
\\\ \ —1 L
\ « U
124
{136
141
13
15
/ 7 b
// 7 y —
120 /w 17
119 16 14 18
19

Puc. 46

Fig. 46

Fig. 46

Fig. 46

211.50.10.000

Kaouna

Cab

Cabine

Cabina




Mpononxenue Tadanupl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacién de la tabla 34

211.50.10.000 Kaouna Cab Cabine Cabina

I;Tpllgc i]{ifl']ﬁ‘.’ (;)Geo;iﬂz‘;g*‘[’?‘e KO‘H{;O HaumeHoBanne Description Désignation Descripcion Hpﬁlgﬁgﬁg“e
g:g gz gg: Sign;2 ceoﬁlrxfenncceional Catlet. ’ ¢ ' Obsel;ls?atgiones
41 153 16x25-1,6 TOCT 10362-76 (L=2500) 1 Pyxas Hose Manche Manga
g 154 16x25-1,6 TOCT 10362-76 (L=3300) 1 Pyxas Hose Manche Manga
3% 160 MA3 501-1801 030 4 Awmoptuzarop MA3 Shock-absorber Amortisseur Amortizador
7 164 | 02-0300-2W | QoD Kp Fan Ventilateur Ventilador

167 | 101-12.09.03.000 2 SB,{‘{T( eY;IngMYHMam» Screw Vis Tornillo

168 102114 31 00 00 (©@60) L=300 2 Boznyxoson Air line La conduite d'air El conducto de aire

169 50-4607064 2 Brynka MT3 Bush Moyeu Casquillo

170 340.03.280 (©60) 2 Judpocrep « Webasto» Defroster Dégivreur Descongelador

T%)r 340.08.160 (B60) 2 JIuddyzop «Webastoy Diffuzor Conque Difusor

172 20x32/9-C7TW1 2 3axum TORRO «NORMA» TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

173 50x71/12-CTW2 4 3axuM TORRO «NORMA» TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

175 PIAS DIN 7337 (4,0x12,0) 124 | 3aknénka OTpBIBHAs Rivet Le rivet El remache

178 A30.04.017 16 Komnmauox MT3 Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

179 A30.04.017-01 8 Kommauox MT3 Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

184 A30.09.011 1 Kprouok PAIIT . Bonoxun Hook Crochet Gancho

186 CADT-04 1 S%ig?{gh%%g;ﬁm Glass washer Le laveur du verre El lavador del cristal

187 KC4-300 4 Crspxka KabenbHas Cable buckle Accouplement de cable Tensor del cable

188 XEROX 4000 (24V) 282 110 263 (060)| 1 OTomnuTeINb Heater Réchauffeur Calentador

192 70-6708189 2 Ocs MT3 Axle Axe Eje

196 101-120904.000 2 Pyuka VII «benkomyHmarny Handle Manette Mango

111




Bapuant
Variant

1 64 Variante

|

124
141
179

78

129
139

10
135
140

A | | L
===
i i %
Puc. 47 Ka6una
Fig. 47 Cab
211.50.10.000
Fig. 47 Cabine
Fig. 47 Cabina

112

80
129
139

89

o

227

/M

*———o

90

184
129
139 123

81

125
140
145

178

192



Iponoskenne Tadiamusl 34 / Continuation of table 34 / Suite du tableau 34 / Continuacion de la tabla 34

211.50.10.000 Ka6una Cab Cabine Cabina
Puc. [ Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo IIpumeyanue
gig %ﬁfklzf? Dﬁzl e;‘:rtll&n gg HaumenoBanue Description Désignation Descripcion Reng?er k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
Pemenb 6e30macHOCTH C KaTyIl- . . p : :
o Belt with the coil ALR Courroie avec la bobine ALR | Correa con la bobina ALR
Al 200 - 1 Ié%fgfeg;ggﬁgfi%y%cfﬁ and the lock 95.950-0859 | et le chateau 95.950-0857 |y el castillo 95.950-0857
43
44 CujieHbe ¢ KpOHIITEHHAMU Kpe-
32 202 YHB 101A 01.10.00.00 1 HHGHI/IHC peMHs 6€30MacCHOCTH Seat with bracket Siege avec support Asiento con soporte
47 «YHUC»
204 TSP 0325010 1 Ounstp «DELPHI» UTanus Filter Filtre Filtro
210 4,2x16 T6 42 16 DIN 7982 12 Hlypyn Wood screw Clou a vis Tornillo
Kprimika anreuxu . 1 Couvercle de la trousse P
212 70-3912151 1 «PATIT» . BOTOXKHH First-aid kit cover de médicaments Tapa del botiquin
Kppimika anteuxu . 1 Couvercle de la trousse P
214 70-3912152 1 «PATIT» . BOTOWKHH First-aid kit cover de médicaments Tapa del botiquin
Kponmreiin aneuku
216 70-3912153 1 «PAIIT» . BONOKHH Bracket Support Soporte
225 3250-5403094-20 6,2 m| Ilpoduns «PTU-Kayayx» Shape Profil Perfil
[podwns yrmmoTHUTEINS
227 450/6107802 42m| pooe CKI/If/Iy 3PTU Shape Profil Perfil
poduns
228 ®C-35.20.201 0,56 M GA() «PosmmoTexHIKD Shape Profil Perfil
[1b-2-5x1,3 TY
230 PB 500525429 001-2001 0,09kg TpyOxa Tube Tube Tubo
231 208A-50.33.400 1 Tonkarens Pusher Avanceur Empujador
241 211.55.33.001 1 CTexI10 BeTpoBOe Glass Vitre Cristal
242 211.55.33.002 1 CTexI10 BeTpoBoe Glass Vitre Cristal

113




PPPPPP

Fig. 48

Fig. 48

Fig. 48




8.2.1 JIBepsr 211.50.33.000
8.2.1 Door 211.50.33.000
8.2.1 Porte 211.50.33.000
8.2.1 Puerta 211.50.33.000
Ta6imuua 35 / Table 35 / Tableau 35 / Tabla 35
211.50.33.000 JBepn Door Porte Puerta
Puc.| Ne mo3. O0o03HaYeHHE Kou1-Bo Ipumeyanue
gg %ﬁfi{gf(’) legi e;l:ltlicoen 8?67 HanmenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(::g k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
48 | 1 211.50.33.100-b 1 Kapkac Framework Ossature Carcasa
3 208A-50.33.007 1 Tabanuxa Plate Plaque Tablilla
11 211.55.33.001 1 CTekiio BeTpoBoe Glass Vitre Cristal
12 211.55.33.002 1 CTexI10 BeTpoBOE Glass Vitre Cristal
13 211.55.33.003 1 VYrnoTHuTenb Door rubber Compacteur Compactador
14 211.55.33.004 1 Haxnanxa Cover plate Applique Brida
29 M6-6gx12.56.0115 TOCT 7798-70 3 Bont Bolt Boulon Bulon
32 BM6-6gx12.46.0115 TTOCT 17473-80| 2 Bunr Screw Vis Tornillo
36 BMS-6gx20.46.0115 TOCT 17475-80| 2 BunTt Screw Vis Tornillo
39 M6-6H.5.0115 1 Taiika Nut Ecrou Tuerca
42 6 65" 0115 TOCT 6402-70 2 [Taii0a Washer Rondelle Arandela
46 C6.02.Cm3.0115TOCT 11371-78 3 [Taii6a Washer Rondelle Arandela
50 80-6105300A1 1 Pyuka HapysxHas ¢ KJIto4aMu Handle with keys Stylo avec les clés Mano con las llaves
52 80-6105050-01 1 3aMoK 1BepU Lock Chateau Castillo
55 A 30.04.017 3 Kosmauoxk MT3 Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion
57 11.8407010-40 1 [pyxuna razoBas Spring Ressort Resorte
JIByXBanbHbIH CTEKIOOYUCTUTENb | Windscreen wiper pantograph device Dispositif de 1'essuie-glace Mecanismo del limpiaparabrisas
59 _ 1 Mortopenykrop 189 090 140 Motor-reducer 189 090 140 Le motoréducteur 189 090 140 Le motoréducteur 189 090 140
Peraar (L=500 mm) Lever (L=500 mm) Levier (L=500 mm) Palanca (L=500 mm)
Iérka (L=500 mm) Brush (L=500 mMm) Brosse (L=500 mm) el cepillo (L=500 mm)
60 2661.78.00.720 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte
61 8 651" 0115 TOCT 6402-70 10 [ait6a Washer Rondelle Arandela
62 C8.02.Cm3.0115 'OCT 11371-78 12 [Taii6a Washer Rondelle Arandela
63 A30.04.017-01 8 Konmauox MT3 Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

115




K-K

i E K n
r7 41 1 20 nan/or 22
8 1
10
12 />
/ﬁ \ \\
\

—

10
12 9
=i =
1 f \\ //\/ \
I8N ) //E\g

T
XJ 28 32 14

A Ie /// T | | | ]
— —J
13
B i
/ B2 BW3§P T
5

32 . -
‘F IEH: i J
TP A2 A4 A3 H H I T
aBJIeHHE l(’jlmm r aBJ/ICHHE
ressure ums ressure
Prunes Pression Toaném cTpesbt I/I'H K'K
Presion Gib arm liftin
Montée de la fleche
Elevacion de la flecha '/_I:;/
Onyckanue CTpeb 2 ; z ; > |

|

T

Arrow lowerin:
Abaissement de la fleche

I [T
Pression
17 Presion | | Ciruelas

ITpaselii Hacoc. Xox Briepén

Right pump. Forward course
Pompe droite. Marche en avant
Bomba derecha. Curso adel

Pompe droite.
omba derecha. Curso atris

l'!Rpam,lﬁ Hacoc. Xoj1 Hazajx
ight pump. Back course
arche en arriére

JleBbrii Hacoc. Xox Briepén
Left pump. Forward course
Pomﬁ)e gauche. Marche en avant
a izquierda. Curso adelante

Bom

116

Jleblii Hacoc. Xoa Hazajn
Left pump. Back course

Pompe gauche. Marche en arriére
Bomba izquierda. Curso atras

Bajada de la flecha

—,

Pasrpyska kosua

Bucket unloading
Déchargement du godet
Descarga del cucharén

3arpyska KoBma
Bucket loading

Chargement du puisoir

Carga del cucharén

CmeHHoe 000py/10BaHHE
The replaceable equipment
Equipement interchangeable

aquinaria de recambio

16

ZA% \P)

SF

5~

I'uapocucrema KaGMHbBI

Puc. 49

Fig. 49

Fig. 49

211.45.20.000

Cabin hydrosystem

Hydrosystéme de la cabine

Hidrosistema de la cabina

Fig. 49




8.3 T'mapocucrema kaduuni 211.45.20.000

8.3 Cabin hydrosystem 211.45.20.000

8.3 Hydrosystéme de la cabine 211.45.20.000
8.3 Hidrosistema de la cabina 211.45.20.000

Tao6auua 36 / Table 36 / Tableau 36 / Tabla 36

211.45.20.000 I'mapocucrema kaGHHBI Cabin hydrosystem Hydrosystéme de la cabine | Hidrosistema de la cabina

Puc. | Ne mo3. O6o3nauenue Kosi-Bo IIpumeyanue
g:g %ﬁfklgf? Dﬁzi elrlé‘;i&n 82; HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNn(:?: k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
491 VIIr'1.03.02.020 2 %’fgfﬂeﬁfg. 2-4) EJCH(:g?prises pos. 2-4) ?cagfnge%rgﬁgts pos. 2-4) &Iﬁggn las pos. 2-4)

2 YI'1-03.02.021 1 TpoitHuk T-fitting Raccord a trois voies Union T

3 2-8 'OCT 23353-78 1 Taiika HakumHAs Captive nut Ecrou a poignées Tuerca cubridora

4 3-8 'OCT 23354-78 1 Komnbuo Ring Bague Anillo

5 208A.50.25.002 14 YroneHuK Angle fitting Coude Escuadra

6 VI'1.01.17.001 16 Hltynep Union Ajutage Tubo de empalme

8 lgol\ééfﬁ )21763'_486001 15 10 Bunr Screw Vis Tornillo

10 Il\“AO6-C6TH5%13 55 _% 15 10 Taiixa Nut Ecrou Tuerca

12 16"8%1:1"062052-70 10 [Taii6a Washer Rondelle Arandela

14 M14 TOCT 15803-76 14 Konrpraiika Lock nut Ecrou de serrage Contra-tuerca de cierre

16 G1/4 M3 T'OCT 23358-87 16 TIpoxmaaka Gasket Joint Junta

20%* %%'I;SC %\{AAIé)SQAOI MAM 1 Brnok ynpaenenus* Control unit* Bloc de commande* Bloque de mando*

22% HPCS1G21GSS0100042 1 Brnox ynpasnenns* Control unit* Bloc de commande* Bloque de mando*

HC-RCX-021 A22MB
24**% | (AOIMA) 3 F O0F O0R 8 1 Bnok ympasnenus™* Control unit** Bloc de commande** Bloque de mando**
WG51RAGO02

25** | HPCJOG21SS0100045 1 brok ynpaBnenus** Control unit** Bloc de commande** Bloque de mando**

26 HPCJ3G21ESS0423001 1 brok ynpaBnenust Control unit Bloc de commande Bloque de mando

28 1SN NP6x300 A60A60 Pykas Hose Manche Manga

30 1SN NP6x450 A61A61 Pyxas Hose Manche Manga

32 1SN NP6x450 A60A63 12 Pyxas Hose Manche Manga

* - lomyckaercsi 3ameHna \ Replacement is supposed \ On admet le remplacement \ Se permite el recambio

** . Jlonyckaercs 3ameHa \ Replacement is supposed \ On admet le remplacement \ Se permite el recambio

117




118

rte-/

Puc. 50

Fig. 50

Fig. 50

Fig. 50

211.60.00.000

YcranoBka OIMPOKUABIBAKIIET0 MEXaHU3MaA KaOMHBI

Installation of the overturning mechanism of a cabin

Installation du mécanisme renversant de la cabine

Instalacion del mecanismo que vuelca de la cabina

e |
i T

ﬁﬁ(%/ﬁﬁﬂ




o \© O\

YeTraHOBKA ONPOKHUABIBaIONIEro MexanusmMa kadunsl 211.60.00.000
Installation of the overturning mechanism of a cabin 211.84.00.000

Installation du mécanisme renversant de la cabine 211.84.00.000
Instalacion del mecanismo que vuelca de la cabina 211.84.00.000

Ta6imua 37 / Table 37 / Tableau 37 / Tabla 37

211.60.00.000 Veranoska onporuusaro- | (b SR NG | o renversant dela | ismo due viclea de a
cabin cabine cabina
Puc. | Ne nos. Obo3nauenue K];)(J)]- Ipumeyanune
gig §Efl~{§f° Dlggl ell}:;l&n ty HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?: e
Fig. [ N° Pos Signo convencional C atnet. Observaciones
50 | 4 208A.60.00.001 4 tynep Union Ajutage Tubo de empalme

5 208A.60.00.002 1 Ochb Axle Axe Eje

6 208A.60.00.003 1 [aii6a Washer Rondelle Arandela

7 208A.60.00.004 1 Ochb Axle Axe Eje

9 211.60.00.001 1 [Tnactuna Plate Plaque Brida

18 M 8-6gx 16.56.0115 TOCT 7796-70 4 Bonr Bolt Boulon Bulén

19 M10-6gx 25.88.35.0115 'OCT 7796-70 | 4 boar Bolt Boulon Bulén

27 8.65I0115 T'OCT 6402-70 4 [ait6a Washer Rondelle Arandela

28 10.65T.0115 T'OCT 6402-70 4 [aii0a Washer Rondelle Arandela

30 C24.02.CT3.0115TOCT 11371-78 1 [aii6a Washer Rondelle Arandela

32 4x32.019TOCT 397-79 2 [eT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

33 1(1009(-:(%1 gé%%‘%‘ /21 8829-73 4 Kosnbiio Ring Bague Anillo

35 181.5003010-01 1 Tuaporunuaap (r. bopucos) Hydrocylinder Cylindre hydraulique Cilindro hidraulico

36 182.5004010-11 1 Hacoc (1. Bopucos) Pump Pompe Bomba

37 ISNNP6x2800 A60A61 2 Pykas («Fadip-1fcy FOrocnaeus) | Hose Manche Manga

119




YeraHoBKA OTONMUTEIS

Installation of the heater

Installation de la réchauffeur
Instalacion de la calentador

211.81.00.000

Puc. 51
Fig. 51

Fig. 51

Fig. 51

120



10 Ycranoska oronures 211.81.00.000

10 Installation of the heater 211.81.00.000

10 Installation de la réchauffeur 211.81.00.000
10 Instalacion de la calentador 211.81.00.000

Ta6anna 38 / Table 38 / Tableau 38 / Tabla 38

211.81.00.000 YceranoBka oTonuTeist Installation of the heater de {:?:g::::}?eur d ellgsgg}i:ﬁltg?l or

Puc.| Ne mos. Obo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
g:g §§fk§f‘_’ lezl e?:;lcoen g HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Reng?er L
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
51 | 1 VI'1-14.00.009 1 Mryuep Union Ajutage Tubo de empalme

8 Kp 29-8101010 1 Kpan Cock Robinet Grifo

wu/or 8 | BC-11 1 Kpan Cock Robinet Grifo

15 16-27/12 CTW2B 4 3axxuM TORRO «NORMA» TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

121




Puc. 52

Fig. 52

Fig. 52

211.84.00.000

O0auIoBKA

Facing

Revétement

Revestimiento

OcraabHoe cM. puc. 53
The rest see fig. 53
L’autre voir fig. 53

El resto vea la fig. 53

=
Il
—

77
86

21
87



11 OoaunoBka 211.84.00.000
11 Facing 211.84.00.000

11 Revétement 211.84.00.000
11 Revestimiento 211.84.00.000

Ta6auna 39 / Table 39 / Tableau 39 / Tabla 39

211.84.00.000 O0JHII0BKA Facing Revétement Revestido
Puc. | Ne mos. OGo3HaueHue Kou1-Bo Tpumeyanune
Eig %ﬁfklgf? Dlgzl e:'l:l:lcoen 83’ HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNn(::xé' k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
52 | 1 211.84.01.100-A 1 Karor Bonne Capot Capota
312 211.84.02.000 1 3aMok Door lock Serrure de porte Cerradura de puerta

3 211.84.03.000 1 Omnopa Support Support Soporte

4 211.84.04.000 1 Sk npaBbli Box Boite Cajon

5 211.84.05.000 1 Smuk neBbii Box Boite Cajon

6 211.84.06.000 1 Kponmreiin Bracket Support Soporte

7 211.84.06.000-01 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte

8 211.84.07.000 2 Kpoumreitn Bracket Support Soporte

9 211.84.08.000 4 Kponmreiin Bracket Support Soporte

10 211.84.09.000 1 Kapxac Framework Carcasse Armazén

13 211.84.00.001 2 Kpsbimka Cover Couvercle Tapa

16 211.84.01.001 1 Tabnuuka Plate Plaque Tablilla

21 211.84.01.113 2 Och Axle Axe Eje

22 211.84.01.114 2 Ocb Axle Axe Eje

24 211.84.02.009 1 Bont Bolt Boulon Bulon

28 211.84.05.101 1 Kanot Bonne Capot Capota

30 211.84.05.351 1 Kpsbimka Cover Couvercle Tapa

31 211.84.05.351-01 1 Kpeika Cover Couvercle Tapa

32 211.84.05.403 1 Kppimixa Cover Couvercle Tapa

33 211.84.05.403-01 1 Kppimka Cover Couvercle Tapa

34 211.84.05.451 1 Kppimka Cover Couvercle Tapa

35 211.84.05.451-01 1 Kpsiika Cover Couvercle Tapa

38 J1-902 46.00.004 1 IIpyxxuna Spring Ressort Resorte

40 KBT-60 04.00.006 5 Pyuka Handle Manette Mango

42 TO-18b 83.00.003 2 VYnop Stop Arrét Tope

44 TO-28 15.10.007 1 Pyuka Handle Manette Mango

51 M 8-6gx 20.88.35.0115 I'OCT 7796-70 12 boar Bolt Boulon Bulén

52 M 8-6gx 25.56.0115 'OCT 7796-70 12 Bont Bolt Boulon Bulén

53 M 8-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 8 Bont Bolt Boulon Bulon

54 M 8-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 2 boar Bolt Boulon Bulén

56 M12-6gx 40.109.40X.0115 I'OCT 7796-70 boar Bolt Boulon Bulén

123



glIIWDD
OmAmOC
O00moO0
O00mO0

==

124

%
([
3

D[E&IHU]DD
DD

O06u1oBKAa
Eg gg 211.84.00.000 Ez:asflé‘:ntiment
Fig. 53 Revestimiento




Ipononxenne Tadauusl 39 / Continuation of table 39 / Suite du tableau 39 / Continuacion de la tabla 39

211.84.00.000 O0aM0BKA Facing Revétement Revestido

Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
E:g Eﬁfklgg Dﬁzl e;‘;ﬁ'&“ 3’ Hanvenopanme Description Désignation Descripcién Reng?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

59 B.M 5-6gx 8.46.0115 'OCT 17473-80 1 Bunt Screw Vis Tornillo
g% 60 B.M 6-6gx 30.46.0115 T'OCT 17473-80 10 Bunr Screw Vis Tornillo

61 B.M 8-6gx 16.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunr Screw Vis Tornillo

63 M 6-6H.5.0115 TOCT 5915-70 10 laiika Nut Ecrou Tuerca

64 M 8-6H.5.0115 TOCT 5915-70 28 laiika Nut Ecrou Tuerca

66 M12-6H.10.40X.0115 'OCT 5915-70 6 laiika Nut Ecrou Tuerca

70 5.65I.0115 TOCT 6402-70 1 [ait6a Washer Rondelle Arandela

71 6.65I.0115 I'OCT 6402-70 10 [aii6a Washer Rondelle Arandela

72 8.65I.0115 TOCT 6402-70 32 [Iaii6a Washer Rondelle Arandela

74 12.65I.0115 TOCT 6402-70 6 [aii6a Washer Rondelle Arandela

76 C6.02.CT3 0115 T'OCT 11371-78 10 [aii6a Washer Rondelle Arandela

77 C 8.02.CT3.0115TOCT 11371-78 58 [aii6a Washer Rondelle Arandela

79 C12.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 6 [ait6a Washer Rondelle Arandela

80 C14.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 1 IIaii6a Washer Rondelle Arandela

82 C. 8.02.CT3.0115 TOCT 6958-78 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela

84 6-8d11x 16.45.1115XP I'OCT 9650-80 4 Ochb Axle Axe Eje

86 2x16.019 I'OCT 397-79 10 mmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

87 3.2x20.019 TOCT 397-79 2 it Cotter pin Clavette fendue Chaveta

94 A30.04.017-01 22 Kommagox Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

95 103-5702762-10 1 Kopmyc Housing Boitier Cuerpo

96 103-5702764-10 1 Cepneunux (MDP3) Core Noyau Anima

97 103-5702766-10 1 S3pr90x (MOD3) Uvula Languette lengua

98 103-5702768-10 ! [pyxwnnaa (MA3) Spring Ressort Resorte

99 25-21-82 1 [ait6a (MA3) Washer Rondelle Arandela

100 | 37-48-37 1 Taiika (MA3) Nut Ecrou Tuerca

101 CAKJI-458.201.030-01 2 3epkano HapyxkHoe (boOpylick)| External mirror Miroir Espejo

125



B-B
|
|
|
\
1
2
29 18
17
19
3
o |
} |
K@ il
BL Puc. 54 Kamor
Fig. 54 Bonne
8 211.84.01.100-A
Fig. 54 Capot
Fig. 54 Capota

126




11.1 Kanor 211.84.01.100-A
11.1 Bonne 211.84.01.100-A
11.1 Capot 211.84.01.100-A
11.1 Capota 211.84.01.100-A
Ta6anua 40 / Table 40 / Tableau 40 / Tabla 40
211.84.01.100-A Kanor Bonne Capot Capota
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
g:g %ﬁfklgf Dlgzl e:,lé‘ltllcoen ?e] HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?: e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
54 |1 211.84.01.150-A 1 Kpsimka Cover Couvercle Tapa
3 211.84.01.300 2 [etns Hinge Anneau Bisagra
5 211.84.01.350 1 Yop Stop Arrét Tope
17 M8-6¢x20.88.35.0115 'OCT 7796-70 6 bont Bolt Boulon Bulén
18 BM6-6gx25.46.0115 TOCT 17473-80 1 Bunr Screw Vis Tornillo
19 C8.02.Cm3.0115 'OCT 11371-78 7 [laii6a Washer Rondelle Arandela
20 M8-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 1 laiixa Nut Ecrou Tuerca
29 535A-5713062 1 Bydep Buffer Coussin Tope

127




Homumy Axis of a shaft
Beal:mg Axe de I'arbre
Palier Eje del terraplén

Cojinete
Poruar ’

Lever
Levier
a Palanca

1 waw/or 4 8 w/or 10

7 waw/or 9

28 +

32 —t A’I

>
>
S

‘ \
Ocb Baj1a peryara My Tl cuenjeHus /] 3
Axis of a shaft of the lever of the coupling disk I 1 I
Axe de I'arbre du levier du manchon de I'enchainement
Eje del terraplén de la palanca del manguito del enganche pe -
e
3] D]
s | B
. Z 4
Puc. 55 IIpuBoa ynpasjeHusi MyQpToii cuenjieHus
Fig. 55 208.16.02.000 Drive of management of a coupling disk N \ 5
Fig. 55 I Le mandat d’amener de la gestion du manchon de I’enchainement — Ftenwrii TomRepon pavs
. Y . .7 . Left longeron of a frame [
Fig. 55 La traccion de la direccion del manguito del enganche Gauche longeron de la croisée
Larguero izquierdo del marco

128



12 TIpuBoa ynpasJjenusi My(roii cuenenusi 208.16.02.000

12 Drive of management of a coupling disk 208.16.02.000
12 Le mandat d'amener de la gestion du manchon de I'enchainement 208.16.02.000
12 La traccion de la direccion del manguito del enganche 208.16.02.000

Ta6auna 41 / Table 41 / Tableau 41 / Tabla 41

208.16.02.000

IIpuBon ynpabieHust myproii

Drive of management

Le mandat d’amener de la gestion

La traccion de la direccion

cUenIeHust of a coupling disk du manchon de I’enchainement del manguito del enganche
Puc. | Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
gig %ﬁfl‘{?f? lezl e?g;lcoen 8?9' HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Reng?er k
Fig. [N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
55| 1 208.16.02.100 1 Tsra (Bxoast mo3. 6-8) Link (Comprises pos. 6-8) Tirant (Comprend pos. 6-8) Traccion (Entran las pos. 6-8)

2 208.16.02.200 1 Peruar (Bxomsar nos. 11-15) | Lever (Comprises pos. 11-15) Levier (Comprend pos. 11-15) Palanca (Entran las pos. 11-15)

3 208.16.02.300 1 Prruar B cocrase: Lever: Levier: Palanca:

- - 208.16.02.300 1 - Ppruar - Lever - Levier - Palanca

- B lé(ODSCIFBl-g(())éi%Z 0,15m - TpyOxa - Tube - Tube - Tubo

4 208.16.02.100-01 1 Tsara (Bxogsr mos. 6, 9,10) Link (Comprises pos.6, 9, 10) Tirant (Comprend pos. 6,9, 10) | Traccién (Entran las pos. 6, 9, 10)

6 IMO%)"}I 32951'66 _1%04'0 115 1 laiika Nut Ecrou Tuerca

7 208.16.02.110 1 Tsra Link Tirant Traccion

8 TO-18A.09.00.250 1 Buka Fork Fourche Enchufe

9 208.16.02.110-01 1 Tsara Link Tirant Traccion

10 70-3514022 1 Bunka Fork Fourche Enchufe

11 208.16.02.210 1 Ppryar Lever Levier Palanca

12 208.16.02.201 1 Duxcarop Fixer Fixateur Fijador

13 J13-133.07.00.001 1 [Ipyxuna Spring Ressort Resorte

14 J13-133.07.00.002 1 Pyuka Handle Manette Mango

15 3,2x20.0115 TOCT 397-79 1 ImmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

25 IQ(%OC({? 1(1:?731.-07181 : 1 aii6a Washer Rondelle Arandela

29 3,2x25.0115 TOCT 397-79 1 [mmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

32 100100128001/014 2 [anen Finger Doigt Dedo

129







KATANOI CEOPOYHbIX EAUHUL U OETANEN
CATALOG OF PARTS AND UNITS
CATALOGUE DE SOUS-ENSEMBLES
CATALOGO DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

OAO «AMKogop» BeAeT NOCTOSIHHYI0 paboTy No cOBepLIEeHCTBOBaHMIO BbIMYCKaeMOW TEXHMKN U OCTaBIsieT 3a CO60M NpaBo NPOBOAUTL U3MEHEHUS KOHCTPYKLUN
oTAenbHbIX COCTaBHbIX YacTen 6e3 npegBapuUTenbLHOro yBegoMeHus notpebutenen. HekoTopbie 0603HaYeHUs, HAUMEHOBaHUS U UNMOCTPaLUN, NPUBEAEHHbIe B AaHHOM
KaTanore, MOryT OTNM4YaTbLCA OT NpuoGpeTeHHoN BaMu TexHuKkuU. [ins nonyyeHusi noapo6Hon nHopmaLmm obpallanTech K Halemy gunepy U nosnb3ynTecb UHPOPMaLIMOH-
HbIMU GronneTeHsIMK, BbinyckaeMbimn OAO «AMKogOp» U pacChbiniaeMbIMM NOTPE6GUTENsAM Ha MOCTOSIHHOW OCHOBE.

Amkodor JSC has been continually improving its loaders and reserves the right to make any changes in design, specification and quotes without prior notification
of customers. Certain designations, names and pictures in this Catalog may differ from those of your loader. For more detail, refer to your Dealer or Technical Newsletters
published by Amkodor JSC and distributed between customers on a regular basis.

L’Amkodor SA tend a améliorer constamment ses produits et se réserve le droit d’apporter des modifications de configuration, de spécification et de prix sans
préavis des utilisateurs. Le présent catalogue peut contenir des références, des désignations et des figures différentes de votre chargeuse. Veuillez vous adresser a votre
concessionnaire pour plus de détails ou vous abonner aux bulletins d’information de ’Amkodor SA.

La «<Amkodor» S.A. lleva a cabo permanentemente trabajos de perfeccionamiento de las maquinas que fabrica y se reserva el derecho de realizar cambios en las
construcciones y partes componentes de las mismas, sin la previa notificacion a sus clientes. Algunas de las descripciones e ilustraciones que se muestran en el presente
catalogo pueden no coincidir con la maquina adquirida por usted. Para la obtencion de informacion detallada puede dirijirse al concesionario y utilizar ademas los boletines
informativos que publica la Amkodor S.A. y que envia permanentemente a sus clientes.

© OAO «Amkopop», 2009 Bce npaBa pe3epBupoBaHbI.
ATy KHUry Henb3s1 BOCNPOM3BOAUTL UITU KONMUPOBAThb LIESTMKOM UIKU YacTU4YHO 6e3 nucbMeHHoro paspeweHusa OAO «Amkogop».
Amkodor JSC, 2009 All rights reserved. No part of this book may be copied or reproduced without prior written permission of Amkodor JSC.
© Amkodor SA, 2009 Tous droits réservés. Il est interdit de reproduire ou de copier entiéerement ou partiellement cet ouvrage sans la permission écrite

de ’Amkodor SA.

© «Amkodor» S.A. 2009 Todos los derechos reservados. Se prohibe reproducir o copiar total o parcialmente este libro, sin la autorizacién por escrito
de «A mkodor» S.A.

@amkoqog
Joint-Stock Company “AMKODOR” OTKpBITOE aKIHOHEPHOE 00IIEeCTBO “AMKOIOpP”
8 P.Brovki Str., Minsk, 220013, Repablik of Belarus yi. I1.BpoBku, 8, 220013, . Munck, Pecniyonuka benapych
Tel.: (+375 17) 280 87 01, Fax: (+375 17) 284 91 56 tei.: (+375 17) 280 87 01, daxc: (+375 17) 284 91 56

www.amkodor.by



